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ANKARA’DA SEÇİM BİTTİ!
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3. dünya savaşı
yaklaşırken...
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Skimpflasyon
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Ankara Eryaman'da konuşan
CHP Genel Başkanı Özgür

Özel, “Anketleri yapan firmaların
bütün temsilcileri şunu söylüyorlar:
Ankara’da yarış bitti, yarışın sonu
belli” dedi. CHP Etimesgut adayı
Erdal Beşikçioğlu hakkında da konu-
şan Özel, “Elbette kendisi bir sanatçı
ve çok iyi bir yönetici. Erdal Bey'in çok
genç bir örgütü var, arkasında da CHP
var. Behzat Ç.'nin bizim adayımız ol-
ması kahraman Türk polisine duydu-
ğumuz sevginin de bir ifadesidir” 
diye konuştu. 
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Cumhurbaşkanı Erdoğan, Sivas'ta
konuştu. CHP Lideri Özgür Özel'i

eleştiren Erdoğan, “CHP’nin yeni genel 
başkanı ise tam bir hayal kırıklığı oldu. 
Bedelli askerlik üzerinden gençlerimizi hedef
almak zihniyet bozukluğunun işaretidir” 
dedi. “Ne yaptıysak CHP ve muhalefetin
standartını yükseltmeyi başaramadık” diyen
Erdoğan, “Bu partide zaman içinde söylem-
ler değişti, hatta başkanlık koltuğunda 
oturanlar da değişti. Hiçbir değişim CHP'ye
çare olamadı” ifadelerini kullandı. 

Güvenlik kaynakların-
dan alınan bilgiye

göre, MİT ve İstanbul Emni-
yet Müdürlüğü ekiplerince,
edindikleri bilgileri MOS-
SAD'a sattıkları iddia edilen
şüphelilere yönelik operas-
yon düzenlendi. 7 zanlı 
gözaltına alındı. Şüpheliler-
den birinin, televizyonlarda
sabah programlarına katılan,
eski kamu personeli Hamza

Turhan Ayberk olduğu ve
MOSSAD'ın, Ayberk ile
“Victoria” kod adlı ajanı 
aracılığıyla temasa geçtiği
tespit edildi. Özel dedektiflik
yaptığı belirtilen Ayberk'in
para karşılığı MOSSAD'a
bilgi sızdırdığı belirlendi. 
Ayberk'in, içerisinde kamu
görevlilerinin de bulunduğu
kişilerden bir ekip kurduğu
tespit edildi. 
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ViCTORiA KOD ADLI AJAN
AYBERK’LE TEMASA GEÇTi

2019 yılında Belg-
rad'da MOSSAD'dan

eğitim aldığı öğrenilen 
Ayberk, önce basit işlerde
kullanıldı. Ayberk, MOS-
SAD'ın yönlendirmesiyle 
gizli haberleşme uygulama-
ları kullanırken, resmi 
kayıtlara yansımaması için
ödemeleri de kripto para
cinsinden aldı. Bilgi sızdır-
manın yanı sıra tehdit ve

takip eylemlerinde de bulu-
nan Ayberk'in, hedefindeki ki-
şilerin araçlarına yerleştirdiği
takip cihazıyla konumlarını
anlık olarak MOSSAD'a ak-
tardığı, bu kişileri taciz ettiği
ve zaman zaman tehditlerde
bulunduğu öğrenildi. FE-
TÖ'den ihraç olan polis İs-
mail K'nin de evinde yapılan
aramada 4 buçuk kilogram
kokain ele geçirildi. I SAYFA 9
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TAKiP CiHAZI YERLEŞTiRiP 
KONUMU MOSSAD’A AKTARDI

ÖZEL, TAM BiR HAYAL KIRIKLIĞI!ÖZEL, TAM BiR HAYAL KIRIKLIĞI!ÖZEL, TAM BiR HAYAL KIRIKLIĞI!ÖZEL, TAM BiR HAYAL KIRIKLIĞI!ÖZEL, TAM BiR HAYAL KIRIKLIĞI!ÖZEL, TAM BiR HAYAL KIRIKLIĞI!ÖZEL, TAM BiR HAYAL KIRIKLIĞI!ÖZEL, TAM BiR HAYAL KIRIKLIĞI!ÖZEL, TAM BiR HAYAL KIRIKLIĞI!
ç

İyi bir sanatçı
iyi bir yönetici

AVRUPA’YA ÇOK SERT TEPKİ

Büyükçekmece Belediye 
Başkanı Dr. Hasan Akgün,

Cumhuriyet Hatice Göksel Güzelce
Çocuk Eğitim Merkezi açılış töreninde
konuştu. Avrupa'nın tamamının 
emperyalist olduğunu ifade eden
Akgün, “Emperyalist diyorum onlara.
Çünkü bir ırkı yok ediyorlar şu anda.
Filistin’i, Gazze’yi yok ediyorlar. Onla-
rın tamamı emperyalisttir. Biz dünya
insanlığına yön vermek durumunda
olan Müslüman Türk milletiyiz. Kö-
kenlerimizde barış yatar” dedi. I SAYFA 4
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Şu anda bir ırkı 
yok ediyorlar!

MİT ve polisin düzenlediği ortak operasyonla, edindikleri bilgileri MOSSAD'a sattıkları belirlenen 7 kişi gözaltına
alındı. Gözaltına alınanlardan Hamza Turhan Ayberk'in televizyonlarda sabah programlarına katıldığı, sosyal medya
hesabından da İsrail aleyhine çok sayıda paylaşım yaptığı öğrenildi. Meslekten ihraç edilen eski emniyet amiri 
Ayberk'in hedefindeki kişilerin araçlarına takip cihazı yerleştirdiği, konumlarını da MOSSAD'a aktardığı öğrenildi

İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, 4 çeşit yemeğin 40 TL’ye 
satıldığı İBB Kent Lokantalarının 11’incisini Sultangazi’de açtı.

Lokantanın önünde vatandaşlara seslenen İmamoğlu, “Biz, milletin
parasını millete dağıtıyoruz. Milletin 
vicdanını, milletin adaletini koruyoruz.
Öğrencilerimizi koruyoruz. Gençleri-
mizi koruyoruz. Çocuklarımızı 
koruyoruz. Milletimizin hakkını,
milletimize hak yoluyla dağıtmaya
da devam edeceğiz” dedi. 

ç
MiLLETE DAĞITIYORUZ

Özel yaşamıyla sıkça gündeme gelen ünlü 
şarkıcı Hadise, Azerbaycan'ın başkenti Bakü'de
düzenlenen bir makyaj etkinliğine katıldı. 
Hadise, yüzüne yapılan makyajı sergilemek
için sahneye çıktı. Kırmızı elbisesi ve 

dikkat çekici makyajıyla gözleri üzerine
çeken şarkıcı, yeni pozlarını hesabından

paylaştı. Hadise, gönderisine “Seni dizle-
rinin üstüne çökertecek kadar çok

şeyim var” notunu düştü. 
I SAYFA 13

DİZLERİNİN 
ÜZERİNE

ÇÖKERTİRİM!

ESTETİK OLMAYA 

GELDi ÖLDÜ!
İsveç’ten İstanbul’a gelerek
özel bir hastanede estetik

ameliyat olduktan 1 gün sonra 
hayatını kaybeden 33 yaşındaki 
kadının ailesi şikayetçi oldu. 
Küçükçekmece Cumhuriyet
Başsavcılığı’na sunulan şikayet 
dilekçesinde “Geride sekiz yaşında
bir kız çocuğu, acılı bir baba ve
anne bırakılmıştır” ifadelerine 
yer verilerek sorumluların tespit
edilip cezalandırılması talep edildi.
Jeanette Bengtsson’un estetik
ameliyatı
olmak
için 
internette
reklam-
larını
gördüğü
bir şirket
ile an-
laşma
yaptığı
öğrenildi.
I SAYFA 3
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AK Parti İBB adayı Murat
Kurum, Beykoz’da konuştu.

İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu’nun 
bir televizyon kanalındaki söylemleriyle
ilgili eleştirilerde bulunan Kurum, “Ev
kadınlarını diğer kadınlar kadar saygın
görmüyor. Ayrıştırıyor, küçümsüyor.
İşte bu yarı zamanlı ki-
birli belediye başkanı-
nın kibri aklını önüne
geçmiş. Ben bu kibir
abidesine artık 
söyleyecek birşey
bulamıyorum.
Bu abideyi 
size havale
ediyorum”
dedi. 
I SAYFA 9
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Ayrıştırıyor
küçümsüyor!

Kadın Cinayetlerini Durdura-
cağız Platformu (KCDP) tara-

fından yayımlanan rapora göre, şubat
ayında erkekler tarafından 36 kadın 
öldürüldü, 17 kadın şüpheli şekilde
ölü bulundu. 29 gün süren şubat
ayında kaydedilen kadın cinayetlerinin
sayısı, 31 gün süren ocak ayından bile
fazla oldu. Ocak ayında 31 kadın er-
kekler tarafından öldürülmüştü. Diğer
aylarda olduğu gibi şubat ayında da
kadın cinayetlerinde en çok ateşli silah
kullanıldı. I SAYFA 8
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Şubat ayında 36 
kadın öldürüldü!

KATİLİNE
40 YIL HAPİS

CEZASI
Malta'da 18 Ocak 2023'te,
30. yaş günü için arkadaşla-

rıyla kutlama yaptıktan sonra 
kaldırımda yürürken otomobil 
sürücüsünün çapması sonucu 
hayatını kaybeden iç mimar Pelin
Kaya'nın ölümüne ilişkin davada
karar çıktı. Mahkeme, Kaya'ya 
çarparak ölümüne neden olan 
sürücü Jeremie Camilleri'yi 40 yıl
hapis cezasına çarptırdı. Kaya 
için, 20 Mayıs 2023'te Malta'da
yaşayan Türkler
ve Maltalılar
yürüyüş 
düzenle-
mişti. 
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Seçimden önceki son Meclis
toplantısında konuşan Beylikdüzü

Belediye Başkanı Mehmet Murat 
Çalık, Meclis üyelerine çiçek ve teşekkür
plaketi takdim etti. Çalık, “İyi günlerimiz
oldu, sıkıntılı anlarımız oldu. Zorlukları
hep birlikte göğüsledik. Bu dönem içeri-
sinde sesimiz yükseldiyse, kalp kırdıysak,
yanlış bir söz söylediysek hakkınızı helal
edin” dedi. I SAYFA 5
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SATMISLAR!

Hamza Turhan Ayberk'in
sosyal medya paylaşımları

dikkat çekti. İsrail 
aleyhine birçok paylaşımı
olan Ayberk'in Filistinlileri
de desteklediği görüldü.
Hatta bir paylaşımında,
“Filistin'e sahip çıkmak
için Müslüman olmaya
gerek yok; İnsan olmak

yeterli” ifadelerini 
kullanması dikkat çekti. 

SANALDA
FARKLI

GERÇEKTE
FARKLI!

LAGIM DENiZE 
KARISIYOR!

Beylikdüzü sahilinin Dereağzı mevkiinden
8 mahallenin kanalizasyon suyunun

denize aktığı iddia edildi. Mahalleli kötü
kokudan rahatsız olduğunu kaydetti

Beylikdüzü Dereağzı Mahallesi'ndeki
yaşam vadisinin çıkışında kanalizasyon

suyunun denize döküldüğü iddia edildi. Deniz
renk değiştirirken kötü koku da yayıldı. Mahalle
sakini Şükrü Opan, “Ben emekliyim buraya 
oturmaya geliyorum. Kokudan insan duramıyor.
1 buçuk aydır böyle. Lağım suyudur eskiden 
dereden geliyordu şimdi boruyla buraya
taşıdılar” diye konuştu. Diğer bir mahalle sakini
Mehmet Ali Sayar ise yetkililerin bir an önce 
harekete geçmesini istedi. İBB'den konuyla 
ilgili herhangi bir açıklama yapılmadı.
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İBB’DEN AÇIKLAMA
YAPILMADI

HAKKINIZI 
HELAL EDiN

OBEZiTE YAYILIYOR
DSÖ'nün küresel salgın olarak nitelediği
obezite giderek yayılıyor. Nüfusun yüzde

17'sinin obez olduğu Türkiye'de kadınlar erkeklere
göre obeziteden daha fazla etkileniyor. Prof. Dr.

Aydan Ercan, Obezitede
en büyük faktörün 
hareketsizlik olduğunu
vurgulayarak, obezitenin
sadece estetik bir sorun
değil, karmaşık bir kronik
hastalık olduğuna 
dikkati çekti. I SAYFA 2
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COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.

COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.

Besine ihtiyaç duyma şek-
linde tanımlanan açlığın 
da farklı türleri var. Ger-

çek açlık fizyolojik nedenlerden 
kaynaklanırken, duygusal açlık 
tamamen duygularımızın etkisiy-
le oluşur. Peki bunu nasıl ayırt 
edebiliriz? İşte Türk Kalp Vakfı 
Uzman Diyetisyeni Gizem De-
niz’in yanıtı:

Gerçek açlık nasıl anlaşılır?
Fizyolojik açlık besin aldıktan 

belli bir süre geçtikten sonra ener-
ji düşmesiyle beslenme ihtiyacına 
bağlı olarak gelişen acıkmadır. 
Fizyolojik açlıkta mide tarafından 
beyne ‘yemek ye’ sinyalleri gön-
derilir. Bunun belirtileri midede 
kazınma hissi, gurultu ve hafif 
baş dönmesidir. Fiziksel açlığın 
gerçek açlık olduğunu söyleyebi-
liriz. Başka bir deyişle, vücudun 
enerji üretimi için besine ihtiyaç 
duyduğu açlık çeşididir. Uzun sü-
reli fiziksel açlık durumunda kan 
şekeri düşebilir, konsantrasyon 
problemleri yaşanabilir ve yorgun-
luk hissi oluşabilir.

Özelliklerine bakın
Fiziksel açlık, yavaş yavaş ortaya 

çıkar ve ertelenebilir.
Fiziksel açlıkta kişiler açlık 

hissinden kaynaklı gergin, mutsuz 
olabilir. Fakat bu durum vücuda 
besin alındıktan sonra yani kişiler 
yemek yedikten sonra geçecektir.

Fiziksel açlıkta tek bir besinden 
ziyade arzu edilen besin grupları 
vardır. Örneğin fiziksel açlık için-
deyken bir besinden fazla yemek 
yerine besin grubundan oluşan 
çeşitli bir tabağa yönelme ihtiyacı 
hissedilir.

Bu tür açlıkta, kişiler doydukla-
rını hissettiklerinde yemeği bıra-
kırlar ve daha fazla yemek yeme 
arzusu içinde değillerdir. Yemek 
yemenin amacı hissedilen bir 
duyguyu bastırmak ya da azaltmak 
değildir. Yemek yemenin amacı, 
yaşamı sürdürebilmek için ihtiyaç 
olunan enerjiyi almak ve doygun-
luk hissine ulaşmaktır.

Fiziksel açlıktan sonra, bireyler 
yedikleri yemekten pişman olmaz.

Duygusal açlık nedir?
Duygusal açlık; iş hayatı ya da 

günlük hayatta yaşanan üzüntü, 
sıkıntı, kaygı, stres, depresyon 
gibi nedenlere bağlı olarak sürekli 
yemek yeme isteği içinde olma ha-
lidir. Bireyler yaşadıkları problem-
lerin çözümünü yemekte ararlar. 

Duygusal açlığa sahip kişilerde, 
açlık hissi gece saatlerinde yoğun 
olarak hissedilir. Bireyler özellikle 
gece geç saatlerde yüksek kalorili 
besinler tüketmeye daha meyilli-
dir. Kişi bu döngüyü sıklıkla tek-
rarladığında yeme düzeni bozulur, 
kilo alma ve alınan kiloların geri 
verilememesi gibi sorunlar ortaya 
çıkar.

Duygusal açlığın detayları
Duygusal açlık, aniden ortaya 

çıkar ve ertelenemez. Duygusal 
açlığa sahip kişilerde birden bire 
yemek yeme isteği gelişir.

Duygusal açlıkta bireyler gergin, 
mutsuz, öfkeli, heyecanlı gibi 
hisler yaşadıkları zaman, bu hisleri 
bastırmak için kendilerinde bir 
yeme mekanizması oluştururlar. 
Besin tüketildiğinde ise bu hisler 
geçmez, tam tersi daha da artar.

Duygusal açlık sorunu olan 
bireyler fiziksel bir açlık çekme-
dikleri için öğünler ve besin grup-
larından ziyade tek bir yiyeceğe 
yönelirler. Bu yiyecekler çoğun-
lukla atıştırmalıklar ya da abur 
cubur olarak tabir edilen vücuda 
son derece zararlı, yüksek kalorili, 
geçici ve kısa süreli doygunluk 
hissi sağlayan gıdalardır.

Yemekten sonra fiziksel açlıkta 

hissedilen doygunluk hissi, duy-
gusal açlıkta hissedilmez. Duygu-
sal açlığa sahip bireyler fiziksel 
anlamda bir besine ihtiyaç duy-
madığı halde kişi içinde olduğu 
sıkıntılı durumdan kurtulmak için 
yemeğe yönelir. Aslında kişisinin 
buradaki amacı ruhsal doygun-
luğu sağlamaktır fakat bu durum 
mümkün olmadığından, duygusal 
açlığa sahip kişiler porsiyonlarını 
ayarlayamaz.

Sürecin en sonunda, bireyler 
bunun psikolojik bir eğilimden 
kaynaklı olduğunu bildiklerinden 
dolayı yedikleri yemek, yiyecek, 
atıştırmalık vs. ürünlerden kay-
naklı pişmanlık hissi yaşarlar.

HABER MERKEZİ
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TRAKYA Üniversitesi Sağlık Bilim-
leri Fakültesi Beslenme ve Diyete-
tik Bölüm Başkanı Prof. Dr. Aydan 

Ercan, Türkiye’de kadınların erkeklere 
göre obeziteden daha fazla etkilendiği-
ni belirtti. 

Ercan, 4 Mart Obezite Günü dolasıyla 
günümüzde obezitenin her yaş grubu-
nu etkilediğini söyledi. 

Dünya Sağlık Örgütü’nün obeziteyi 
küresel bir salgın olarak tanımladığını 
belirten Ercan “Dünyada obezite yüzde 
20’nin üzerine çıkmıştır. Türkiye’de ise 
nüfusun yüzde 17’sinin obez olduğu 
saptanmıştır. Cinsiyete bakacak olursak 
kadınların yüzde 20,9’unun, erkeklerin 
ise yüzde 13,7’sinin obez olduğu sap-
tanmıştır” dedi.  Obezitede en büyük 
faktörün hareketsizlik olduğunu vurgu-
layan Ercan, obezitenin sadece estetik 
bir sorun değil, karmaşık bir kronik 
hastalık olduğuna dikkati çekti. Obezi-
tenin dünya çapında ölüm nedenlerinin 
başında gelen bir dizi kronik hastalık 
riskini arttıran çok önemli tıbbi sorun 
olduğunu ifade eden Ercan, “Obezite 
metabolik sendrom, kalp hastalığı, diya-
bet, yüksek tansiyon, yüksek kolesterol, 
felç, karaciğer hastalıkları, bazı kan-
ser türleri, solunum hastalıkları, uyku 
apnesi, kas sistemi hastalıkları ve cinsel 
sorunlara yol açar” dedi. 

Hareket etmek şart 
Prof. Dr. Ercan, tüketilen besinlerle 
enerji alımını azaltmak, doğru ve daha 
sağlıklı beslenme alışkanlıkları edinme-
nin, obezitenin üstesinden gelmenin ilk 
adımlarını oluşturduğunu vurguladı. 
Obezite ile mücadelenin ilk şartının 
sağlıklı beslenme olduğunun altını çizen 
Ercan, şunları söyledi: 
“Kilo vermek için sihirli bir diyet yoktur. 
Obeziteyi önlemenin en önemli stra-
tejileri sağlıklı beslenme davranışları, 
düzenli fiziksel aktivite ve hareketsiz 
kalarak televizyon, video izlemek, bilgi-
sayar oyunu oynamak gibi aktivitelerin 
azaltılmasıdır. Daha sağlıklı yiyecekleri 
tam tahıllar, meyve ve sebzeler, sağlıklı 
yağlar ve protein kaynakları ve içecekle-
ri seçmeliyiz. Sağlıksız besinlerin, rafine 
edilmiş tahıllar ve tatlılar, patates, kır-
mızı et, işlenmiş et ve içeceklerin şekerli 
içeceklerin sınırlandırılması gerekir. 
Fiziksel aktivitenin arttırılması, televiz-
yon izleme veya bilgisayarda geçirilen 
süre ve diğer oturma süresinin sınırlan-
dırılması obeziteyle mücadelede önemli 
rol oynayacaktır.” AA

Her 5 kadından 
1’i OBEZ 

Gebelik hesaplama nasıl yapılır?Gebelik hesaplama nasıl yapılır?

Sürekli yemek yeme isteğinin gerçek açlıkla ilgisi olmadığını belirten Uzman Diyetisyen Gizem 
Deniz, ‘‘Bu sorun stres, üzüntü, kaygı, can sıkıntısı gibi duygusal durumlardan kaynaklanabilir. Yani 
kişi karnını doyurmak için değil rahatlamak için yemek yer ve zamanla şişmanlar’’ dedi

Gebelik hesaplama, bir kadının hamilelik sürecini takip etmek için kullanılan önemli bir araçtır. Gebelik genel olarak 9 ay 10 gün süren 
bir süreçtir. Gebelik hesaplama, son adet tarihine dayanarak veya son adet tarihinden ne kadar süre geçtiğine bakarak yapılabilir

FAZLA KILOLARIN SEBEBI 
DUYGUSAL OLABILIR

HAMILELIK hesaplama, 
anne adaylarının bebeğin 
gelişimini izlemesi, muhtemel 

doğum tarihini tahmin etmesi ve 
doğum öncesi bakım planlaması 
için önemli bir araçtır. Gebelik 
hesaplama nasıl yapılır? Hamilelik 
haftası hesaplama işlemi ile ilgili 
merak edilenleri haberimizde bu-
labilirsiniz... Çoğu gebelik yaklaşık 
40 hafta sürer (veya gebe kalma-
dan 38 hafta sonra), bu nedenle 
genellikle bebeğin doğum tarihini 
tahmin etmenin en iyi yolu son adet 
döneminizin (SAD) ilk gününden 
itibaren 40 hafta veya 280 gündür. 
Bunu yapmanın başka bir yolu da 
son periyodunuzun ilk gününden üç 
ay çıkarmak ve yedi gün eklemek. 
Mesela, son süreniz 11 Nisan’da 
başlamışsa, üç ay geri 11 Ocak’a ka-
dar sayıp, sonra yedi gün eklersiniz, 
bu da son tarihinizin 18 Ocak oldu-
ğunu gösterir.  Gebelik hesaplama 
anne adayının son adet tarihini net 
bilmesi ile hesaplanır. Bu nedenle 
her kadının mutlaka SAD tarihini 

bilmesi gereklidir. Son tarihinizin 
ilk gününe göre doğumun gerçek-
leşeceği tarihi hesaplamak, göreceli 
olarak düzenli bir adet döngüsü 
olan kadınlarda işe yarar. Ancak, 
döngünüz düzensizse, SAD yönte-
mi işe yaramayabilir.

Hesap yapmanın 
detayları var
Gebelik hesaplama için en 
yaygın kullanılan yöntem 
son adet tarihinin 
(SAT) ilk günün-
den itibaren 40 
hafta veya 280 
gün saymaktır. 
Bu yöntemle 
tahmini doğum 
tarihi (TDT) şu 
şekilde he-
saplanır:

1. Son 
adet 
tarihinizi 
belirleyin.

2. Adet 
döngünüz 28 
gün ise:

3 ay geriye gidin. 7 gün ekleyin.
3. Adet döngünüz 28 günden 

farklıysa:
Son adet tarihinizin 40 hafta (280 

gün) sayın.
Adet döngünüz 28 günden kısa 

ise, 7 gün ekleyin.
Adet döngünüz 28 günden 

uzun ise, 7 gün çıkarın.

Hafta hafta 
gelişim aşamaları

1 - 4. hafta arası: 1. 
ay; anne adayı bebe-
ğinin oluşumundan 
habersizdir. Herhangi 
bir belirti vermez. 

5 - 8. hafta arası: 
2. ay; bebeğin kafa-
tası oluşmaya baş-
lar. Fakat henüz 

embriyo 
şeklin-
dedir. 

9 - 13. 
hafta 

arası: 3. 
ay; bebeğin 

organları oluşma-

ya devam eder. 
14 - 17. hafta arası: 4. ay; bebe-

ğin organları gelişir, kuvvetlenmeye 
ve hareketlenmeye başlar. Hafif 
tekmelerini hissetmeye başlarsı-
nız. Bebeğin cinsiyeti de bu ayda 
netleşir. 

18 - 21. hafta arası: 5. ay; bebek 
daha hızlı büyür ve kuvvetlenir. 
Tekmeler kuvvetlenir. Anne adayı-
nın karnı belli olur. Ayrıca bu ayda 
organlar daha da gelişmiştir. 

22 - 26. hafta arası: 6. ay; bebe-
ğin böbrek, mide, karaciğer, dalak, 
bağırsaklar gibi tüm iç organları 
gelişmeye başlar. 

27 - 31. hafta arası: 7. ay; bebe-
ğin bedeninde tüycükler çıkmaya 
başlar. Derisi şeffaflıktan ten rengi-
ne dönmeye başlar. 

32 - 36. hafta arası: 8. ay; bebe-
ğin akciğerleri gelişir. Bağırsakları 
gelişimini tamamlar. Bebek yavaş 
yavaş kanala doğru yönelmeye 
başlar. 

37 - 40. hafta arası: 9. ay; bu ay 
bebek artık gelişimini tamamlamış-
tır. Doğum için geriye sayım başlar 
ve her an doğum gerçekleşebilir. 

HABER MERKEZİ 

Ne yapabillirsiniz?
DUYGUSAL açlığın belirtileri görmez-
den gelinirse ilerler. Sürekli yeme ve 
öğütülen besinlerin daha çok sağlıksız 
gıdalar olması nedeniyle kişide kilo alımı 
başlar. Zamanla gelişen obezite netice-
sinde ise başta kalp-damar hastalıkları ve 
diyabet olmak üzere pek çok hastalık baş 
gösterecektir. Duygusal açlığın tedavisin-
de ilaç ve benzeri takviyeler kadar besin 
ve sosyal hayat düzeni de önemlidir. 
Özellikle kazanılmış doğru yemek yeme 
alışkanlığının hastalığın iyileşmesinde 
büyük rol oynadığı kanıtlanmıştır. Yeme–
içme bozukluğunun vücutta bulunan 
organik ya da kronik bir hastalıktan, 
hormonlardan veya kan değerlerinden 
kaynaklandığının tespit edilmesi gerekir. 
Eğer sorun bunlardan kaynaklı değilse 
dahiliye hekimi hastayı psikiyatri ve buna 
bağlı olarak diyetisyene yönlendirir.  
Bunun psikolojik bir alt yapısının oldu-
ğunun teşhisi halinde uygulanacak en 
doğru tedavi yöntemini belirleyecek olan 
psikiyatristlerdir. Buna ek uygun beslen-
me rutini için mutlaka bir diyetisyenden 
destek alınmalıdır.

DSÖ’nün küresel salgın olarak 
nitelediği obezite giderek yayılıyor. 
Nüfusun yüzde 17’sinin obez olduğu 
Türkiye’de kadınlar erkeklere göre 
obeziteden daha fazla etkileniyor

KANADA’DAKI bilim insanları 30 yıl 
boyunca 100 bin yetişkinin beslenme 
ve egzersiz alışkanlıklarını takip ede-

rek bu kişilerin sağlık durumlarıyla karşılaştır-
ma yaptı.  Quebec’teki Lava Üniversitesi’nde 
görevli bilim insanlarının kapsamlı araştırması 
American Journal of  Clinical Nutrition isimli 
tıp dergisinde yayınlandı. Araştırmayı gerçek-
leştiren bilim insanları farklı markaların farklı 
tatlarda geliştirdiği gazlı içeceklerin tüketimi-
nin insan sağlığına olumsuz etkileri olduğunu 
duyurdu.  Bilim insanları gazlı içecek tüket-
menin düzenli egzersiz yapan bireylerin yap-
tıkları sporun yarattığı pozitif etkiyi ortadan 
kaldırdığını duyurdu.

Gazlı Gazlı 
içeceklerden içeceklerden 
uzak duruzak dur
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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OLAY, saat 22.00 sıralarında 
Çayırova ilçesi İnönü Mahallesi 
150’inci Sokak üzerinde meyda-

na geldi. İddiaya göre kanalizasyonun 
sokakta açıkta akması nedeniyle Davut 
K. ile Yunus Narin, arasında tartışma 
yaşandı. Taraflar arasındaki tartışma-
nın kavgaya dönüşmesi üzerine sesleri 
duyan aileler de olay yerine geldi. Kavga 
sırasında Davut K., yanında bulunan ta-
banca ile Yunus Narin’e ateş etti. Narin, 
bacağına isabet eden kurşunla, 3 kişi ise 
darp sonucu yaralandı.

Olay yerinde yakalandı
Çevredekilerin ihbarı üzerine bölgeye 
sağlık ve polis ekipleri sevk edildi. Yaralı 
4 kişi, sağlık ekiplerinin ilk müdahalesi 
sonrası ambulanslarla çevredeki hastane-
lere kaldırıldı. Yaralıların hayati tehlike-
lerinin olmadığı öğrenildi. Davut K. ise 
olayda kullandığı tabanca ile birlikte gö-
zaltına alındı. Soruşturma sürüyor. DHA

TRENDYOL 1. Lig’de lider ko-
numda olan Eyüpspor, son oyna-
nan lig maçında yaralanan Uğur 

Demirok ile ilgili bilgilendirmede bulundu. 
Eflatun-sarılılardan yapılan açıklamada şu 
ifadelere yer verildi: “Trendyol 1. Lig’in 
25. haftasında oynadığımız Bodrum FK 
maçından galibiyetle ayrılarak şampiyon-
luk yolunda çok önemli bir virajı kayıpsız 
atlatmanın mutluluğunu yaşıyoruz. Ancak 
maçta yaşanan tribün olayları, mutluluğu-
muza gölge düşürdü. Tribünleri sakinleş-
tirmeye çalışırken atılan cisimlerle gözün-
den ciddi şekilde yaralanan ve ambulansla 
hastaneye kaldırılan kaptanımız Uğur 
Demirok’un tedavisi İstanbul’da devam 
ediyor ve maalesef gözünden ameliyat 
olma ihtimali bulunuyor. Kaptanımız Uğur 
Demirok’a yapılan bu saldırıyı kınıyoruz. 
Bu saldırının takipçisi olacağımızı ve konu 
hakkında suç duyurusunda bulunacağımızı 
tüm kamuoyunun bilgisine sunarız. DHA

OLAY, dün İnegöl ilçesinde 
meydana geldi. Ö.U.Ö., ikinci el 
araç satış sitesindeki 3,5 milyon TL 

değerindeki otomobili almak için internet-
te yazılı olan telefon numarasıyla irtibata 
geçti. Ö.U.Ö., S.T. isimli satıcının hesabına 
kaparo olarak 700 bin TL havale yaptı. Bir 
süre sonra aradığı telefon numarasına ula-
şamayan Ö.U.Ö., dolandırıldığını anlaya-
rak polise şikayette bulundu. Emniyetteki 
ifadesinde, “Hesabı-
mı hiç tanımadığım 
birine kiraladım. 
Benim olayla bir 
ilgim yok” diyen S.T., 
işlemleri sonrası adli 
kontrol şartıyla ser-
best bırakıldı.  DHA

Yeşil sahalarda 
kara olay!

18 yaşında 
dolandırıcı!

2 araca birden çarptı 

Eyüpspor, Bodrum FK maçında tribünden 
atılan cisimle gözünden yaralanan Uğur 
Demirok’un tedavisinin devam ettiğini ve 
ameliyat olma ihtimali bulunduğunu açıkladı

Bursa’da ikinci el araç almak isteyen Ö.U.Ö.’nün 
(43) 700 bin TL’sini sazan sarmalı yöntemi ile 
dolandıran S.T. (18), operasyonla yakalandı

İsveç’ten İstanbul’a gelerek özel bir hastanede estetik ameliyat olduktan 1 gün 
sonra hayatını kaybeden 33 yaşındaki kadının ailesi şikayetçi oldu. Küçükçek-
mece Cumhuriyet Başsavcılığı’na sunulan şikayet dilekçesinde “Geride sekiz 
yaşında bir kız çocuğu, acılı bir baba ve anne bırakılmıştır” ifadelerine yer 
verilerek sorumluların tespit edilip cezalandırılması talep edildi

KAZA, saat 21.30 sıara-
larında Selvi Caddesi, 
Ayazağa istikametinde 

meydana geldi. İddiaya göre, 
seyir halindeki 34 EA 5825 pla-
kalı hafriyat kamyonunun açık 
bırakılan damperi köprüye çarp-

tı. Çarpmanın etkisiyle hafriyat 
kamyonu devrilirken, yol trafiğe 
kapandı. İhbar üzerine olay 
yerine, polis ve sağlık ekipleri 
sevk edildi. Kazada kamyonda 
bulunan bir kişi yaralandı. Sağlık 
ekipleri tarafından ilk müdaha-

lesi olay yerinde yapılan yaralı 
ambulansla hastaneye kaldırıl-
dı. Devrilen hafriyat kamyonu 
İBB’ye ait vinç ile bulunduğu 
yerden kaldırıldı. Yolun te-
mizlenmesinin ardından trafik 
normale döndü. DHA

İHMALKARLIĞIN VAHIM SONUCU!
Kağıthane’de seyir halindeki hafriyat kamyonunun açık bırakılan dampeperinin köp-
rüye çarpması sonucu devrildi. Kazada kamyonda bulunan bir kişi yaralandı

Küçükçekmece Cumhuriyet 
Başsavcılığı‘na müşte-
ki avukatları tarafından 

sunulan şikayet dilekçesinde, İsveç 
vatandaşı Inger Jeanette Bengts-
son’un 1 Kasım 2023 tarihinde ha-
yatını kaybettiği belirtilerek “Ge-
ride sekiz yaşında bir kız çocuğu, 
acılı bir baba ve anne bırakılmıştır” 
ifadelerine yer verildi. Dilekçe-
de Johan Hakan Bengtsson’un 
maktulün babası olduğu ve kızının 
ölümünden sorumlu olanların 
tespit edilerek cezalandırılmasını 
talep ettiği belirtildi. Maktulün 31 
Ekim 2023 tarihinde İstanbul’da 
özel bir hastanede estetik plastik 
cerrahi ameliyatı olduğu kaydedi-
len dilekçede, yapılan işlemlerin 
karından yağ aldırma, kalça bü-
yütme ve meme büyütme ameli-
yatları olduğu açıklandı. Maktulün 
bu ameliyatlardan 1 gün sonra 
vefat ettiği de dilekçede belirtildi. 
Jeanette Bengtsson’un İsveç’ten 
Türkiye’ye bu ameliyatları olmak 
için internette reklamlarını gördü-
ğü bir şirket ile anlaşma yaptığı ve 
söz konusu şirket ile WhatsApp 

üzerinden yazışarak ameliyat 
olmak için geldiği kaydedildi.

Yaklaşık 7 bin 
Euro elden ödedi
Maktulün Türkiye’ye geldiğinde 
şirket ile aralarındaki anlaşma uya-
rınca 6 bin 490 Euro‘yu elden nakit 
olarak ödediği de dilekçede belir-
tildi. Estetik ameliyat şirketinin 
maktulün operasyonlarını özel has-
tanede yaptığı ve sonrasında an-
laşma uyarınca Küçükçekmece’de 
bulunan bir otele yerleştirdiği 
dilekçede kaydedildi. Maktulün bu 
otelde öldüğü belirtilen dilekçede 
“Ölüm olayının bir gün önce yapı-
lan üç ameliyattan sonra meydana 
gelmiş olması ölüm sebebinin bu 
ameliyatlar veya sonrasında gelişen 
komplikasyonlar sonucu olduğu-
nu göstermektedir” ifadelerine 
yer verildi. Dilekçede ameliyatın 
yapıldığı özel hastaneden bugüne 
kadar hiçbir kayıt getirilmediği de 
kaydedildi. Başsavcılığa sunulan 
şikayet dilekçesinde; ameliyat 
öncesi ve sonrasındaki tüm ev-
rakların ve raporların getirtilme-
si, ameliyatı ve taburcu işlemini 
yapan doktorların kimliğinin tespit 
edilerek ifadesinin alınması talep 
edildi. Ölüm olayında sorumlulu-
ğu belirlenen kişi veya kişilerden 

şikayetçi olunduğu ve haklarında 
cezalandırılmaları amacıyla kamu 
davasının açılmasının talep edildiği 
de dilekçede belirtildi.

Vergi vermemek için 
elden almışlar
Öte yandan olaya ilişkin açıkla-
ma yapan Avukat Hasan Gürbüz, 
“Son yıllarda hızla çoğalan sağlık 
turizminde hem Turizm hem Sağlık 
Bakanlığı’ndan yetki almış firmalar 
yurt dışından gerek estetik gerek 
sağlık tedavileri için olsun Türki-
ye’ye getiriyorlar. Bu İsveçli genç 
kadın da sosyal medya reklamların-
dan gördüğü bir şirket ile iletişime 
geçiyor. Whatsapp üzerinden yazış-
malar yapılıyor. Ondan sonra mu-
tabık kalınıyor ve Türkiye’ye estetik 
operasyonları olmak için geliyor. 
Meme, kalça büyütme ve karından 
yağ aldırma ameliyatı yapılıyor. 
Genç kadın 63 kilogram maalesef 
90 kilogramın altında karından yağ 
çekme operasyonu yapılmaması 
gerekirken 63 kiloluk bir insana bu 
yapılıyor. Buradaki sorunlarımızdan 
biri şu; parayı elden tahsil etmiş-
ler. Yanında nakit olarak getirmiş 
parayı. Bu kayıt dışı olmasına yol 
açıyor. Niçin yapıyor bunu sağlık tu-
rizmi yapan firmalar? Vergi verme-
mek için yapıyorlar. Kızımızı yurt 

dışından Türkiye’ye getiren sağlık 
turizmi firması hastaneye daha 
fazla para ödememek için ameli-
yattan sonra hastaneden çıkartıyor. 
Anlaşmalı olduğu otele götürüyor. 
Birkaç saat sonrada otelde vefat 
ediyor. Kadının ailesi Türkiye’ye 
gelmedi. Çünkü 8 yaşında bir kızı 
var. Bu çocuk için büyük bir travma. 
Aynı zamanda ailesi için büyük bir 
travma. Babası hassasiyetle konu 
ile ilgileniyor. Diyor ki ‘benim 
kızım öldü başkaları ölmesin’. Bu 
iş madem ki yapılıyor sağlık turizmi 
adı altında insan sağlığına değer 
verilerek yapılsın. Her şey para 
değildir. ‘Bu son olsun’ diyor. Bu-
nun içinde ne gerekiyorsa yapmaya 
hazır olduğunu söyledi. İsveç’ten 
buraya gazeteciler geldiler bu 
konuyu araştırmak için konu İsveç 
kamuoyuna mal olmuş durumda. 
Ailesinin biz yabancıyız Türkiye’de 
hakkımız korunur mu? Yoksa olay 
örtbas edilir mi? şeklinde endişeleri 
vardı. Ben kendilerine böyle bir şey 
olmayacağını Türkiye’nin ciddi bir 
hukuk devlet olduğunu söyledim. 
Olayın tarihi kızın vefat ettiği tarih 
1 Kasım 2023. Ameliyattan sonra 
sağlık turizmi firmasının anlaşmalı 
olduğu otele götürüyor. Otelde 1-2 
saat sonra vefat etmiş” ifadelerini 
kullandı.

ESTETIK OLMAYA 
GELDI OLDU!

HABER MERKEZİ

OLAY, dün Esenyurt 
Pınar Mahallesi’nde 
yaşandı. Sokak arasında 

süratli şekilde ilerleyen sürücü, 
önce seyir halindeki bir araca 
ardından da park halindeki 
başka bir araca çarptı. Yaşa-
nan kaza sonrasında sürücü, 
hiç duraksamadan olay yerin-
den kaçtı. İki araçta da bin-
lerce liralık hasar oluşurken, 
yaşanan kaza anı kameraya 
yansıdı.

En az 50 bin lira zarar var
Yaşanan kaza hakkında 
konuşan araç sahibi Ahmet 
Hamithacımehmet, “Ben evde 
yatıyordum, sesi duyarak 
dışarı çıktım. Ara sokaktan 
süratli şekilde gelen bir adam, 
yayalara çarpmaktan son anda 

kurtulmuş. Daha sonrasında 
ise diğer sokaktan gelen araca, 
ardından da benim park ha-
lindeki aracıma çarpmış. Kaza 
sonrasında ise hiç durmadan 
olay yerinden kaçtı. Benim 
aracımda ustanın dediğine 
göre en az 50 bin TL zarar var. 
Diğer araçta da daha fazla 
masraf var, o araç hiç çalışmı-
yor” dedi. DHA

Esenyurt’ta sokak arasında süratli şekilde ilerleyen sürücü, 
önce seyir halindeki bir araca, ardından ise park halindeki bir 
araca çarptı. Yaşanan kazanın ardından sürücü, kaza yerin-
den kaçarken o anlar kameraya yansıdı

Virajı alamadı devrildi!Virajı alamadı devrildi!

OLAY, 12.00 sıralarında 
Esenyurt Namık Kemal Ma-
hallesi 120 Sokak’ta mey-

dana gelmiş, 34 GN 9321 plakalı 
tekstil ürünü yüklü tır, ürünleri 
teslim etmek üzere fabrikaya 
girerken virajı alamayıp devrilmiş-
ti. Park halinde bulunan araçların 
üzerine yatan tır büyük paniğe 
neden olmuş, kazada can kaybı 
yaşanmazken, kamyonda ve dev-
rildiği araçlarda maddi hasar mey-
dana gelmişti. Olay yerine gelen 
ekiplerin tırı kaldırma çalışmaları 
devam ederken, kaza anına ilişkin 
güvenlik kamera görüntülerine 
ulaşıldı. Görüntülerde, tırın virajı 
alamayarak araçların üzerine 
devrildiği anlar yer alıyor.

TIR’ın yükü fazlaydı
Olayı gören Türker Aktürk, “Bu-
rası sanayi bölgesi ve sokakların 
başlarına araba bırakıyorlar. Tabi 
tır ve kamyonlar park halindeki 

araçlar nedeniyle dönemiyor. 
Kimse de üstüne numara bırak-
mamış, yazık şu anda iki araç pert 
oldu. Rampa yanlamasına olduğu 
için ve araçtaki yük de ağır olduğu 
için devrildi” dedi.Cihangir Biçim 
ise, “Zaten sürekli bu sorunları 
yaşıyoruz. Arkadaşlar araçlarını 
sürekli olarak buraya park ediyor. 
Bu nedenle de kazalar kaçınılmaz 
oluyor” diye konuştu. DHA

Esenyurt’ta virajı alamayarak park halindeki araçların üzerine devrilen 
tekstil malzemesi yüklü tırın güvenlik kamera görüntülerine ulaşıldı. 
Yaşanan kazada yaralanan olmazken, 2 araç ise kullanılamaz hale geldi

Kartonu değil parmağını kesti!

Kanalizasyon 
KAVGASI!

BURSA’NIN İnegöl 
ilçesinde, evde maket 
bıçağıyla karton keserken 

sol elinin 2 parmağını kesen 
Serdar D. (30), hastanede 
tedaviye alındı. Parmakları kop-
ma noktasına gelen Serdar D., 
yakınları tarafından özel araçla 

İnegöl Devlet Hastanesi’ne 
kaldırıldı. Serdar D., buradaki 
ilk müdahalesinin ardından, 
parmakları dikilmek üzere am-
bulansla Bursa Uludağ Üniver-
sitesi Hastanesi’ne sevk edildi. 
Polis, olayla ilgili soruşturma 
başlattı. DHA

Kocaeli’nin Çayırova ilçesinde sokakta akan 
kanalizasyon nedeniyle çıkan tartışmada 
Yunus Narin (17), Davut K.’nın (52) tabanca-
sından çıkan kurşunla bacağından vuruldu. 
Aile bireylerinin de karıştığı kavgada 3 kişi 
de tekme ve yumduk darbeleriyle yaralandı
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MUTFAK EKİPMANI SATIN ALINACAKTIR
İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI YÜKSEKÖĞRETİM 
KURUMLARI BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ

Muhtelif Miktarda Mutfak Malzemesi Alımı mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 
19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik 
ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2024/196244
1-İdarenin
a) Adı :  İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI 

YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI 
BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ

b) Adresi : Cevdetpasa Cad. No:115 34342 
Bebek BEŞİKTAŞ/İSTANBUL

c) Telefon ve faks numarası : 0212 359 6734 - 0212 287 1979
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası

: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı : Muhtelif Miktarda Mutfak Malzemesi Alımı
b) Niteliği, türü ve miktarı : 61 Kalem Muhtelif Mutfak MalzemesiAyrıntılı bilgiye 

EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde 
bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Boğaziçi Üniversitesi
ç) Süresi/teslim tarihi : sözleşmesinin taraflarca imzalanmasından 

sonra 30 gün içinde
d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalanmasına müteakip 

1 takvim günü içinde işe başlanacak
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati

: 22.03.2024 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres)

: Boğaziçi Üniversitesi İdari ve Mali 
İşler Daire Başkanlığı

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat
dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.1.3. İhale konusu malın satış faaliyetinin yerine getirilebilmesi için ilgili mevzuat gereğince
alınması zorunlu izin, ruhsat veya faaliyet belgesi veya belgelerine ilişkin bilgiler:
Teknik şartnamede belirtilen kalemler için TSE belgesi veya Ce belgesi olmalıdır
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece
EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
4.3.1. Satış sonrası servis, bakım ve onarıma ilişkin belgeler:
Bir (1) yıl boyunca bütün arızalar garanti kapsamında olmalıdır. Garanti süresince
bakım ve onarımın Firma tarafından ya da yetkilendireceği firma tarafından 
sağlanacaktır.
4.3.2.
4.3.2.1. Standarda ilişkin belgelere ait bilgiler:
TSE ve CE belgelerinden herhangi birinin tanımlanması gerekmektedir.
4.3.2.2. Ürünlerin piyasaya arzına ilişkin belgelere ait bilgiler:
İnsan Sağlığına ve içine konulan gıdaya zarar vermediğine  ve ürünün Gıda ile tema-
sında uygun malzemeden üretildiğine dair işletme kayıt numarası bulunduğu belge Ye-
terlik Bilgiler tablosunda sunulması zorunludur. 
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek
olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak,
teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatla-
rın çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale
sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda
geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun
38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

3 , 4, 5 yaş sınıflarında 6 derslikte ve
120 öğrenci kapasitesiyle eğitime
devam eden Cumhuriyet Hatice

Göksel Güzelce Çocuk Eğitim Merke-
zi’nde çocuklar tam güne yayılmış eğitim
programlarında İngilizce, drama, rehber-
lik, modern dans gibi branş dersleri alarak
kendilerini farklı alanlarda geliştirme im-
kanı buluyor. Cumhuriyet Hatice Göksel
Güzelce Çocuk Eğitim Merkezi açılış töre-
ninde konuşma yapan Büyükçekmece Be-
lediye Başkanı Dr. Hasan Akgün, “Bu
memleketin tek meselesi eğitimdir. Onun
dışındakilerin hepsi hikayedir. Onların
hepsi gelip, geçicidir. Bütün zamanlar içe-
risinde bütün çocuklarımızı Cumhuriyetin
aydınlık ışığında Atatürk’ün göstermiş ol-
duğu yolda eğitip, ülkenin yönetimini on-

lara teslim edebilirse bütün nesiller bu ülke
Avrupa’daki o yüksek medeniyete gelmiş
emperyalist güçlerin teknolojik seviyesine
yükselirler. Emperyalist diyorum onlara.
Çünkü bir ırkı yok ediyorlar şu anda Filis-
tin’i, Gazze’yi yok ediyorlar. Onların ta-
mamı emperyalisttir. Biz dünya insanlığına
yön vermek durumunda olan Müslüman
Türk milletiyiz. Kökenlerimizde barış
yatar” dedi. 

36-37 tane okul yaptık

Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün “Yurtta
barış, dünyada barış” sözünü hatırlatan
Akgün, “Atatürk  dünyayı selamlayan ve
hiç değişmeyen mesajı gönderen tek lider-
dir.  Biz de onun aydınlık yolunda, göster-
diği yolda hizmet etmeye devam ediyoruz.

Siz kıymetli büyüklerimizle, parası olan,
gönlü zengin olan vatandaşlarımızla okul
yapmaya devam ediyoruz. 36-37 tane okul
yaptık. Bunların hepsi büyük okul. Bu
kreşle beraber ilkokula başlamadan çocuk-
ları birinci sınıfın üzerine çıkartmayı hedef-
liyoruz. Öğretmenlerimiz, yöneticilerimiz
çok başarılılar. Şimdi 7 tane var. Allah
nasip ederse bu senenin sonunda 14 tane
olacak. Seçimden sonra göreve devam
ediyorsak her mahallede en az 2-3 ana-
okulu, çocuk eğitim merkezi, kreş yap-
maya devam edeceğiz. Bu çocukları
eğiteceğiz. Bu memleketin geleceği çocuk-
lara hepimiz gereken ehemmiyeti verirsek
dünya, Türkiye ve bizden sonrakiler çok
daha mutlu olacaklardır. Hayırlı uğurlu
olsun” diye konuştu. 

Lütfen birlik olalım

Cumhuriyet Hatice Göksel Güzelce
Çocuk Eğitim Merkezi’nin bağışçısı Ha-
tice Göksel ise herkesi okul yaptırmaya
davet ederek, “Bu okulu yaptırdıktan
sonra öyle şeyler yaşadım ki hiç unuta-
mayacağım. O kadar çok bu anaokulla-
rına ihtiyaç var ki bunu size bilhassa
söylemek istiyorum. Ben anne olama-
dım. Bir çocuk yetiştiremedim. Ne
olur varınızı, yoğunuzu verin okul
yaptırın. Ben yalnız çalıştım. Yalnız
alınan şeylerimi sattım. Okul yapıla-
cak dedim ve o kadar ihtiyaç var ki
anaokuluna anneler kapımda ağla-
dılar benim. Lütfen birlik olalım.
Hasan Bey çok destek olur bu ko-
nuda. Ben çok mutluyum” ifade-
lerini kullandı. Eğitim merkezi
hakkında bilgi veren Çocuk Eği-
tim Merkezleri Koordinatörü
Gülşah Nabacan da “Yuvam
Büyükçekmece ailesi olarak
yapımı devam eden kreşleri-
mizin yanı sıra 4 kreşimizde
24 derslikte 480 öğrenci kap-
asitesiyle eğitime devam et-
mekteyiz. Merkezimiz 6
derslikte 3, 4, 5 yaş sınıfla-
rında 120 öğrenci kapasi-
tesiyle eğitime devam
ediyor. Bu merkezimizde
bulunan rehberlik biri-
mimizde anne, baba
kulübümüzle birlikte
okul ve aile iş birliği
çerçevesinde gerçek-
leştirdiğimiz bir pro-
jeyle
çocuklarımızın ge-
lişimlerine katkı
sağlayacak çö-
zümler üret-
meye devam
ediyoruz”
dedi.
HABER
MERKEZİ

Büyükçekmece Belediye
Başkanı Dr. Hasan 
Akgün, Cumhuriyet 
Hatice Göksel Güzelce
Çocuk Eğitim Merkezi
açılış töreninde konuştu.
Avrupa'nın tamamının
emperyalist olduğunu
ifade eden Akgün, 
“Emperyalist diyorum 
onlara. Çünkü bir ırkı 
yok ediyorlar şu anda. 
Filistin’i, Gazze’yi yok
ediyorlar. Onların tamamı
emperyalisttir” dedi

BIR IRKI YOK
EDIYORLAR!

Ben hakkımı

helal ettİm!
Esenyurt Belediye Başkanı Kemal Deniz Bozkurt, Meclis toplantısında 5
yılda yaptıklarını anlattı. Son Meclis toplantısına katılan Bozkurt, “Siyasetin
tansiyonu ve doğası gereği, zaman zaman maksadını aşan cümleler
kurulmuş olabilir. Bütün arkadaşlarıma hakkımı helal ediyorum” dedi.

EsEnyurt Belediyesi mart
ayı Meclis toplantısının birinci
birleşimi Belediye Başkanı

Kemal Deniz Bozkurt başkanlığında ger-
çekleşti. Vedalaşma konuşmalarının yapıl-
dığı Meclis toplantısında Bozkurt, 5 yıllık
görev süresinde ilçeye kazandırdığı pres-
tijli projeleri ve yaptığı çalışmaları anlattı.
Konuşmasında yapılması planlanan proje-
lerin gelecek dönemdeki yönetim tarafın-
dan tamamlanması temennisinde bulunan
Bozkurt, “Buradakilerin çoğu Esenyurt’un
evladı. Dolayısıyla herkes gelecekte Esen-
yurt’a hizmet edebilmek için, bir söz söy-
leme hakkına sahip olmak için mücadele
etti. Bugün değerli arkadaşlarımızın birbir-
leriyle ilgili bir şeyler söyleyebiliyor ol-
ması, şefkatle birbirimize bakabiliyor
olmamız, bunların ifade ediliyor olması
bence çok değerli. Aslolan da budur, ar-
kada husumet bırakmadan bu süreci ta-
mamlamaktır” diye konuştu.

Önemli bir yol katedildi

“Eğrisiyle doğrusuyla yapılan hepimizin
başarısı ya da başarısızlığı” diyen Bozkurt,
“Zira bütçesini beraber onayladık, kararla-
rın stratejisini beraber belirledik, uygula-
malarını beraber yaptık, faaliyet planlarını
beraber onayladık. yapılan eksiğiyle gedi-
ğiyle aslında hepimizindir. siyasetin tansi-
yonu ve doğası gereği, zaman zaman
maksadını aşan cümleler kurulmuş olabilir.
Bütün arkadaşlarıma hakkımı helal ediyo-
rum” ifadelerini kullandı. yaptığı faaliyet
sunumu sonrasında gelecek dönem için
temennilerini dile getiren Bozkurt, “Bu-
güne kadar bize verdiğiniz destek ve emek
için teşekkür ediyorum. umuyorum ki biz-
den sonra görevi devralacak arkadaşlar da
sonraki 5 yılda alınlarının akıyla, geçmişle-
rine baktıklarında dolu dolu bir sayfa ile bu
işi kapatırlar. Bunun çok zor olmadığını dü-
şünüyorum, zira yolun önemli bir bölümü
katedildi. Ben Esenyurt Belediyesi’nin yö-

netimine talip olan
yöneticilerimizin bun-
dan sonraki süreç-
lerde iyi niyetli olmaları
durumunda sorunlarının
yüzde 70’inin çözüldüğü
bir belediyeyi devralaca-
ğını biliyorum. umuyorum
ki bizim yapmak istedikleri-
mizi onlar kısa sürede yapar-
lar. Hem onlar onore olurlar
hem Esenyurtlular bugüne
kadar hayattan alamadığı hakla-
rını almış olurlar” açıklamasını
yaptı. HABEr MErKEZİ 

Bir mucize beklemeyin!
Beylikdüzü Beledi-
yesi, otizmli bireyleri
uzmanlarla bir araya

getirerek hastalığın tedavisindeki
güncel durumun ailelere aktarıl-
masına katkı sağladı. Beylikdüzü
Atatürk Kültür ve Sanat Merke-
zi’nde düzenlenen seminerde uz-
manlar, doğru tanının yanı sıra
doğru beslenmenin de önemine
dikkat çekti. Doç. Dr. Zafer Yön-
den ile Özel Eğitim Öğretmeni
Fatma Çevik Meydan, otizmin
nedenleri ve tedavi yöntemlerini
anlattı. Otizmin kesin tedavisi ol-
madığı hatırlatan ve mucize bek-
lenmemesi gerektiğini
vurgulayan Zafer Yönden, “Ta-
nıyı koymakta netiz ama teda-
viye gelince eğitim diyoruz. Peki

metabolizma bu işin neresinde?
Vücutta bir rahatsızlık varsa,
bunun metabolik bir alt yapısı-
nın olması lazım. Bu çocukların
aynı şeylerle beslenmek istemele-
rinin altında, bağırsak örüntüle-
rine yerleşmiş bir bakteri grubu
var. Tıbbın yeni yeni öğrendiği
bir organ bağırsaklar. Ve bağır-
sak alışkanlıkları değiştikçe,
yeme alışkanlıkları da değişiyor”
diye konuştu.

Şekeri keseceksiniz

“Otizmle yaşamak istiyorsanız
şekeri kesip, yağı artıracaksınız”
diyen Yönden, “Beynimizin
fonksiyonu iyi çalışmıyorsa yağı
eksik demektir. Şekeri kesip, yağı
artırdığınız zaman hastalığın be-

lirtileri azalıyor. Fazla karbonhid-
ratlı beslendin, inflamasyonun
arttı. Bu durum, senin beyin do-
kuna zarar verdi. Dikkatini to-
parlayamadın, sosyalleşmekte
zorlanır bir hale geldin. Bununla
alakalı mı? Evet, alakalı! Doğal
beslenme bu işin gelişimine kat-
kıda bulunur. Bakın çözülür de-
miyorum, katkıda bulunur.
Mesela pekmez o kadar masum
bir şey değildir. Yüksek ateşte
kaynatıyorsun, karamelize bir
şeker elde ediyorsun. Hâlbuki
pekmez üzümden yapılıyor ve
üzüm harika bir besin, antioksi-
dan zengini. Yani ne kadar doğal
besin tüketirseniz, o kadar iyi”
ifadelerini kullandı. 
HABER MERKEZİ



İ BB Başkanı Ekrem İmamoğlu,
CHP Milletvekili Türkan Elçi ve
Küçükçekmece Belediye Başkanı

Kemal Çebi ile gerçekleştirdiği semt
pazarı ziyaretinin ardından, seçim
otobüsüyle ilçe turu yaptı. Daha sonra
Küçükçekmece Belediyesi Fevzi Çak-
mak Emekliler Lokali'nin açılışına ka-
tılan İmamoğlu, Fevzi Çakmak
Mahallesi’nde halka hitap etti. “Mil-
lete efelik yapmayacaksın. Bu millete
efelik yapma devri, 29 Ekim 1923’te
bitti. Bitti kardeşim” diyen Şmamoğlu,
“Bu memlekette Cumhuriyet var. Bu
memlekette demokrasi var. Bu millet,
kendisine efelik yapanı sevmez. Bakın
bu millet, mutlaka ve mutlaka haddini
bildirir. Demokrasinin en güzel had
bildirme yeri neresi? Sandık. Öyle
değil mi? Onun için bu milletin hiza-
sına geldi. Bakalım kaç gün tahammül
edecek. Bakalım kaç gün dişini sıka-
cak. Huylu huyundan vazgeçmez.
Bugün, enflasyonu açıkladı bir kuru-
luş. Yüzde 130’a yakın enflasyon ra-
kamları var artık bu ülkede. Üç haneli.
Bu milletin cebindeki parayı pul edi-
yor. Bu milleti fakirleştiriyor. Bunun
sebebi ne biliyor musunuz? Aklın ve
bilimin dışında davranırsan, liyakatli
insanlara işini emanet etmezsen, eko-
nomi politikaları çöker. Bakın; ağır bir
faiz yükü ve döviz karşısında her gün
değer kaybeden Türk Lirası sorunuyla
uğraşıyoruz. Paramız pul oldu. Sevgili
dostlar; en büyük paramız 200 lira
değil mi? Bakın; 200 lira 14 sene önce
130 dolar alıyordu. Şu anda 6 dolar
alabiliyor” ifadelerini kullandı. 

3 günde tavrı değişti

İktidara eleştirilerini sürdüren İma-
moğlu, “Sabah kalkıyorlar Ekrem
İmamoğlu; öğlen Ekrem İmamoğlu;
akşam Ekrem İmamoğlu. Başka bir
şey yok. Aşağı Ekrem İmamoğlu, yu-

karı Ekrem İmamoğlu. Ben de ona
gerçek görevini hatırlatıyorum. ‘Elinin
tersiyle emeklilerin sıkıntısını itemez-
sin’ dedik. Bu insanlar, bu yaşta ucuz
ekmek, ucuz gıda kuyruklarına sabah
ezanı vakti giriyor mu? Saatlerce sıra
bekliyor mu? Bunu görmezden gele-
mezsin kardeşim. Onun için 3 günde
tavrı değişti farkında mısınız? ‘Yük’
dediği emekliye, bugün okuduğum
haberler doğruysa, bayramda 10 bin
lira ikramiye verecekmiş. İnşallah
verir, versin. Ama seyyanen zam ko-
nusunu da atlatamaz. Emeklinin ihti-
yacı olan zammı da verecek.
Gücünüzü bilin istedim. Milletin gücü
hem oy üzerinden yaptığı efeliği yendi
hem de ‘yük’ diye tabir ettiği milyon-
larca insana istemese de zamlı ikra-
miye vermek zorunda kalacak.
Rahmetli dedem çok güzel bir söz
söylemişti çocukluğumda. ‘Oğlum,
makamın büyüdükçe boynun eğilecek’
dedi. Bu anlayış, makamı büyüdükçe
milletine yukarıdan bakmayı kendine
yol biçmiş. Boynunu bükmezsen, bu
millet o boynu bükmeyi bilir kardeşim,
bilir” dedi. 

Hiç boşuna direnmesin

Rakibi Murat Kurum’un daha önce
katıldığı bir programda Küçükçek-
mece ile Büyükçekmece’yi karıştırma-
sına gönderme yapan İmamoğlu,
“Küçükçekmece’yi seviyorum. Çünkü
benim hayatım buralarda geçti. İlçele-
rin ismini bırak karıştırmayı, Küçük-
çekmece'yi mahalle mahalle bilirim.
Ne bu ilçeler ilçesini unutanları kabul
eder, ne bu şehir ithal aday kabul
eder” dedi. Küçükçekmece’den geçe-
cek Sefaköy-Beylikdüzü metro hattı-
nın Cumhurbaşkanı Recep Tayyip
Erdoğan tarafından atılmayan imza
ile engellendiğini savunan İmamoğlu,
“O imzayı tam 1 buçuk yıldır atmıyor.

Bu millet, o imzayı da attıracak. Hiç
boşuna direnmesin. Nasıl attıracak bi-
liyor musunuz? 31 Mart'ta bize vere-
ceğiniz oy katlanacak, 2 hafta içinde o
imza atılacak göreceksiniz. Millete
hizmeti, bir ülkenin başındaki yöne-
tici engelleyebilir mi? Böyle bir şey
olabilir mi? Bakın; desem ki bugün,
‘Kanal İstanbul'u yapalım’, ne var,
ne yok her şeyi bir günde imzalar
çatır çutur. Ama buradan söyle-
yeyim: Sen o işi unut kardeşim. Kanal
İstanbul'u unut. Bu milletin geleceğini
yok edecek böyle bir rant projesine, bu
millet evet demeyecek” dedi. 

Ben yılmam, yıldırırım

“İstanbul'un gündemi hayat pahalı-
lığı” diyen İmamoğlu, “Hayat pahalı-
lığını gündemlerine alsın. Bakanları
işinden koparıp, İstanbul'a siyaset
yapmaya yollamasınlar. Hepsi işlerini,
güçlerini bıraktılar, İstanbul'a dadan-
dılar. Ya bırakın İstanbul'u İstanbul-
luya, gidin asıl işlerinize bakın. Millet
sizi, İstanbul seçiminde Ekrem'in ve
İstanbulluların aleyhine çalışma yap-
sın diye seçmedi. Memleketi batırdı-
lar. 2023’te bu millet size oy verdi.
Kabul ediyoruz. Ama siz bu işleri dü-
zeltin diye, oy verdi. Ama ne yaptılar?
Daha kötü yaptılar. Bugün daha kötü
bir ekonomiyle karşı karşıyayız. Ama
biz ne yapıyoruz? Ben her gün bir
açılış yapıyorum. Sizin engellerinizi
birer birer aştık. Kurduğunuz tuzak-
ları teker teker bozduk. Baktılar ki
bizim İstanbullulara hizmet aşkımız,
bunların hile ve ortaya koydukları kö-
tülüklerden daha güçlü; baktılar ki
bizim milletimize hizmetkar olma az-
mimiz, bunların iftiralarından ve tu-
zaklarından daha güçlü; şaşkına
döndüler. Aklı sıra beni yıldıracak-
lardı. Ben yılmam, yıldırırım” ifadele-
rini kullandı. 
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İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, Küçükçekmece'de konuştu. “İstanbul'un gündemi
hayat pahalılığı” diyen İmamoğlu, “Bakanları işlerini, güçlerini bıraktılar, 
İstanbul'a dadandılar. Millet sizi, İstanbul seçiminde Ekrem'in ve İstanbulluların
aleyhine çalışma yapın diye seçmedi. Memleketi batırdılar. 2023’te bu millet size oy
verdi. Kabul ediyoruz. Ama siz bu işleri düzeltin diye, oy verdi” ifadelerini kullandı

A lışveriş için markete gittiğim bir gün, kibrit de
alayım dedim. İçinde 10 kutu kibrit bulunan pa-
keti aldım eve geldim. Kutusu kesme şeker kadar

küçültülmüş.  
Üstelik, kibrit kendini yakmaktan bile aciz.

Yakmak için bir çöp çıkardım başı yok! 
İkinciyi çıkardım o da yanmıyor.

Üç...dört...beş...
Hah! Altıncı da çıktı. Fakat o da gövdeden

eksik.
***

Aklım eski kibritlere gitti. Üzerinde “vasati 40 çöp”
yazardı. Hatta yanmış olanları ters çevirip yeniden kutuya
koyardık. Boyu çıra gibi olduğundan yeniden kullanırdık.

Şimdi de “ortalama 40 çöp” yazıyor ama boyları kısa
ve yaklaşık 20 tanesi boş kafalı, sağlam dediklerimin
içinde de yarım kafalılar var.

Kibrit kutusu ile duygusal bir bağ oluşturmak, “nerede
o eski kibritler” diye aklımdan geçirmek, tuhafıma gitti
doğrusu. 

Çocukluğumuzdaki  lahmacunun tadını,  pamuk şekeri-
nin, kağıt helvanın kokusunu, elma şekerlerini arar özler-
sin de,  kibrit ne alaka değil mi? 

***
Bir örnekte mumlardan vereyim. Bir yakıyorsun, iki

saat geçmeden mum dibine iniyor. Onda da malzemeden
çalmışlar besbelli. 

Kalite düşüklüğü hemen hemen her üründe var. Farket-
mişsinizdir, bulaşık makinası bile en pahalı deterjanı kul-
lanmadan tabağı çanağı iyi temizlemez oldu.

Kağıt havluların üzerindeki fillerin hortumu bile sıvıyı
iyi çekmez oldu.

Bazen yaşadığımız şeyi anlatmak için kelime bulamadı-
ğımız oluyor ya hani. 

İşte buna;  S-K-İ-M-P--F-L-A-S-Y-O-N deniliyormuş.
Ürünün kalitesinin düşmesi anlamına geliyor. Özellikle

gıda sektöründe, içeriğinde bulunan pahalı ürünlerin ye-
rine düşük maliyetli maddeler konuluyor. 

Örneğin; Dondurmaların külahları küçülüyor, kakaosu,
fıstığı azaltılıyor. Çikolatalarda fındık, badem neredeyse
yok gibi, az konuluyor. Görüntü var, malzeme yok...

***
Neo klasik ekonomi düşüncesinden epistemolojik bir şe-

kilde koptuk. Heterodoks yaklaşımla davranışsal ekonomi,
nöro ekonomi ile önem kazanmaya devam ediyorduk ama
olmadı. 

“Nas var. Hüküm bu! Size ne oluyor?” dediler. O da
tutmadı.

Bir de “faziletli ekonomiyi” deneyelim dediler. 
Onlara göre, Türk lirasının reel olarak değer kaybettiği

sürecin sonuna gelmiştik. Defalarca “Türk lirasının reel
kazanımı” diye cümleler de kuruldu. Fon akışı olacaktı,
yatırımlar gelecekti, enflasyon düşecekti...

Yani, “faziletli bir döngüye” girmiş olacaktık. 
Bir döngüye girdik ama fazilet kısmını bilemem!

***
Bu arada, pahalılıkla mücadele ederken, ekonomi da-

ğarcığımıza yeni yeni kelimeler giriyor. 
Srinkflasyon, Stagflasyon, Skimpflasyon gibi...
Tüketici nasıl aldatılır, kandırılır konularının ekonomik

terimleri.
Bunlardan bizi en çok ilgilendiren; Skimpflasyon ve

Srinkflasyon. 
Skimpflasyondan bahsettim, bir de Srikflasyondan bah-

sedeyim.
***

Örneğin; Markete gittiniz. Her zaman tükettiğiniz bir
ürünün fiyatı aynı ve sepete attınız. Fiyatı değişmemiş
ama eve geldiniz bir baktınız ki, 100 gram olması gereken
ürün 70 grama düşmüş. Ya da adet olarak satılan bir ürün
ise, diyelim ki yirmi adet olması gerekirken, on taneye dü-
şürülmüş. Kısacası, gramajı azaltılmış ve çaktırmadan
gizli zam yapılmış. 

İşte onun adı Srinkflasyon. İngilizce de, eksik enflasyon
anlamına geliyor.

***
Dolusuna para yetmediğinden, boş tost, boş baklava

çıktı. Çıkma sebze, meyve, kırıntı peynir satılıyor. Henüz
karşılaşmadım ama duyduğuma göre en son içli köftenin
boşu çıkmış. Adı “Hiç köfte”

Epistomolojik olarak fena koptuk.
Faziletli olan da işe yaramazsa, sonradan geleni karşı-

layacak halimiz kalır mı bilmem?!
Sevgiyle kalı

Sevim Y. GÜNEY
ON ÜÇÜNCÜ SOKAK

guneys13@hotmail.com

Skimpflasyon

Murat Kurum'u sert sözlerle eleştiren Ekrem İmamoğlu,
“Adaylarıyla ilgili fazla konuşmayacağım. Vallahi ne de-
diğini ben de anlamıyorum. Arkadaşlarım bazen diyorlar
ki, ‘Bazı konuşmaları var işte bunu dinleseniz mi falan’
Dinlemek bile istemiyorum. Tuhaf konuşmalar yapıyor.
Allah yardımcısı olsun. Tuhaf konuşmalardan sonra, o da
kendine gülüyor. İşin garip tarafı da o. Bakın onlara bir
hatırlatma yapayım. Milletimiz notunu sessizce veriyor.
Sonra da seçimde o notu ne yapacak? Oy pusulasının al-
tına o mührü basacak. 31 Mart akşamı notlarına göre-
cekler. Ne yapacağız? Büyükşehir Belediyesi seçiminde
Ekrem İmamoğlu isminin altında mührünüzü görecek
miyiz? İstanbul Büyükşehir Belediyesi Meclisi'nde, yine
Cumhuriyet Halk Partisi Küçükçekmece Meclis listesinin
altında mührünüzü görecek miyiz? Küçükçekmece Bele-
diye Başkanlığı seçiminde, Kemal Çebi isminin altına
mührü basacak mıyız? Siz bizi bir de güçlü bir halk mec-
lisiyle görün. Asıl hizmet o zaman başlayacak” dedi. 

iSTANBUL’A 
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DİNLEMEK BİLE İSTEMİYORUM

Zorlukları göğüsledik
Seçimden önceki son Meclis toplantısında konuşan Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Meclis üyelerine çiçek ve teşekkür plaketi takdim etti. Çalık, “İyi günlerimiz 

oldu, sıkıntılı anlarımız oldu. Zorlukları hep birlikte göğüsledik. Bu dönem içerisinde sesimiz
yükseldiyse, kalp kırdıysak, yanlış bir söz söylediysek hakkınızı helal edin” dedi

Beylikdüzü Belediyesi
mart ayı Meclis toplantısı,
Belediye Meclis Salo-

nu’nda gerçekleşti. Yerel seçim öncesi
son Meclis toplantısının açılış konuş-
masına şubat ayında şehit olan asker-
leri rahmet ve minnetle anarak
başlayan Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Beylikdüzü’nde 5 yılda
yapılan çalışmalar hakkında bilgiler
verdi. Beylikdüzü’nde mart ayı içeri-
sinde birçok projenin açılışının gerçek-
leşeceğini ifade eden Çalık,
“Beylikdüzü Belediyesi olarak ciddi
çalışmalar yapıyoruz. Memleketin
dört bir yanına ilham olmaya devam
edeceğiz ve Gazi Mustafa Kemal Ata-
türk’ün çizdiği yoldan 1 milim bile
sapmadan yeni projeleri hayata geçir-
mek için var gücümüzle çalışacağız.
Beylikdüzü’ne ve ülkemize yeni beledi-
yecilik felsefesini kazandıracağız” ifa-
delerini kullandı.

Bizim için öncelik oldu

252 yeni projeyi Beylikdüzü’ne kazan-
dırdıklarını belirten Çalık, “2019 yı-
lında göreve gelirken, yönettiğimiz
kentte daha adil bir kentsel hizmet an-
layışını ve yepyeni bir yaşamı inşa
etmek için yola çıkmıştık. Bu yolda
emekleri için tüm yol arkadaşlarıma
yürekten teşekkür ediyorum” dedi.
“Aile demek, millet demek. Aile
demek, gelecek demek” diyen Çalık,
“Aile tehlikedeyse, geleceğimiz tehlike-
dedir. Aile yasakla, baskıyla korun-
maz. Aile hizmetle, destekle, hayat
kalitesiyle korunur.  Bu nedenle bizler
ailelerimiz, hanelerimizi merkeze
aldık. Beylikdüzü’nün ailelerinin haya-
tını kolaylaştırmak, ihtiyaç duyana

destek olmak, emeklilerimize iyi bak-
mak, çocukların sağlıklı yetiştirmeleri
için önlem almak, yaşam kalitelerini
yükseltmek bizim için öncelik oldu.
Beylikdüzü’nde aileler mutlu, huzurlu,
umutlu olacak. Aile mutlu olacak ki
millet mutlu olacak” şeklinde konuştu.

Hakkımız helal olsun

CHP Grup Sözcüsü Erkan Erdoğan,
AK Parti Grup Sözcüsü Tahir Abuş ve
MHP Grup Sözcüsü Tuncay Kaan
da yaptıkları konuşmalarda, 5 yıllık

süreci değerlendirerek, herkese bun-
dan sonraki siyasi yaşamlarında başa-
rılar diledi. Beylikdüzü Belediyesi
Meclis üyelerine çiçek ve teşekkür pla-
keti takdim eden Başkan Çalık, “İyi
günlerimiz oldu, sıkıntılı anlarımız
oldu. Zorlukları hep birlikte göğüsle-
dik. Bu dönem içerisinde sesimiz yük-
seldiyse, kalp kırdıysak, yanlış bir söz
söylediysek hakkınızı helal edin. Biz-
den yana da varsa bir hakkımız helal
olsun” açıklamasını yaptı.  HABER
MERKEZİ

Silivri Belediye Meclisi 2024
yılı mart ayı meclis toplantısının
1. birleşiminin 1. oturumu ger-

çekleştirildi. Toplantıya başkanlık eden Be-
lediye Başkanı Volkan Yılmaz, Silivri’de
yeni ve modern bir afet müdürlüğü binası-
nın inşa edileceğini açıkladı.  Gündem
maddelerinin görüşülmesinin ardından D-
100 karayolundaki çalışmalarla ilgili bilgi-
ler veren Yılmaz, “Şehrimizi Berlin Duvarı
gibi ortadan ikiye ayıran D-100 karayolun-
daki çalışma hummalı bir şekilde devam
ediyor. Karayolları Genel Müdürlüğü,

İBB’nin daha önce yapmış olduğu üst ge-
çitleri söktü. Bugün itibarıyla da Silivri Be-
lediyesinin yapmış olduğu asansörlü üst
geçidin sökümüne başladı. Silivri Beledi-
yesi olarak viyadüğün altından palyatif bir
çözümle yaya geçidi oluşturduk. Trafik
polislerimizin nezaretinde kontrollü bir şe-
kilde yaya geçişlerini oradan sürdürüyo-
ruz. ‘Araç geçişleri ne zaman?’ diye soru
soranlar var. D-100 karayolunun güneyin-
den gelen araçların tekrar Edirne istikame-
tine u dönüşü yapacakları asfaltı
tamamladık. Orada bir yaya kaldırımı da

yapıyoruz. İnşallah yarın, araç trafiğinin
oradan dönüşüne ve yaya trafiğine mü-
saade edeceğiz” dedi. “İnşallah en kısa za-
manda çalışmaları bitirip, trafik çilesini
artık Silivri’nin gündeminden kaldıracağız”
diyen Yılmaz, “Seçim dönemi yaklaşırken
belediye meclislerinde genelde gündem
maddesi olmaz. Dilek ve temennilerde bu-
lunulur. Ama seçimler gelip geçecek. Gün-
demde Silivri’nin önemli konular var.
Onun için biz çalışmaya ve seçimleri değil,
Silivri’ye yapılacak hizmeti düşünmeye
devam ediyoruz” diye konuştu.

Seçİmler geçİcİ
Silivri önemli

İBB Başkanı
Ekrem İmamoğlu

Beylikdüzü
Belediye Başkanı
Mehmet
Murat Çalık



T icaret Bakanı Ömer Bolat, 
Müstakil Sanayici ve İşadamları
Derneğince (MÜSİAD) Suudi

Arabistan'ın başkenti Riyad’da gerçek-
leştirilen 27. IBF Türkiye-Suudi Arabis-
tan İş Forumu kapsamında düzenlenen
Türk İhraç Ürünleri Fuarı’nın açılışında
konuştu. Bolat, kongrenin ve fuarın Türk
ve Suudlu iş dünyası üyelerine ticaret ve
yatırım açısından çok büyük faydalar
sağlayacağına işaret ederek, Türkiye ile
Suudi Arabistan arasında var olan
kardeş ve dostça ilişkilerin siyaset, eko-
nomi, ticaret, yatırım, turizm ve kültür
gibi her alanda çok daha ileri seviyelere
yükselmesine büyük katkılar sunacağını
vurguladı. Ticaret Bakanlığı olarak Türk
İhraç Ürünleri Fuarı’nın gerçekleştiril-
mesine destek verdiklerini dile getiren
Bolat, Türk firmalara yurt dışı fuarlara
katılmaları için sundukları desteklerden
bahsetti.

İlişkilerimiz iyi düzeyde

İhracatçılara hem yurt dışında hem de
Türkiye'de sundukları desteklerin devam
edeceğinin altını çizen Bolat, sözlerini

şöyle sürdürdü. "Bugünkü Türk İhraç
Ürünleri Fuarı’nda yapı ve inşaat, kapı
ve pencere, iklimlendirme, elektrik, ay-
dınlatma, gıda, kozmetik, makine, am-
balaj, mobilya tekstil, sağlık, mutfak
ekipmanları ve hizmetler alanlarında
Türk firmalar ürünleri sergiliyor. 27. IBF
Türkiye-Suudi Arabistan İş Forumu ise
dünyanın diğer ülkelerinden gelen Müs-
lüman iş insanlarının Suudi Arabistanlı
ve Türk meslektaşlarıyla buluşmalarına
ve iş yapmalarına büyük katkı sağlaya-
caktır. Türkiye ile Suudi Arabistan ara-

sındaki ilişkiler çok
iyi düzeyde ilerle-
mektedir." nBolat,
iki ülke liderinin
karşılıklı ziyaretle-
rinden bahsederek,
Cumhurbaşkanı
Recep Tayyip Er-
doğan, Suudi Ara-
bistan Kralı
Selman Bin Abdü-
laziz ile Veliaht
Prens Muhammed
Bin Selman'ın bu
konudaki kararlı ve
yüksek iradesine
işaret etti.

Var gücümüzle çalışacağız

Bakan Bolat, Türkiye ile Suudi Arabis-
tan arasındaki ticaret hacminde yaşanan
artışa değinerek, Suudi Arabistan Tica-
ret Bakanı Macid el-Kasabi ve diğer
mevkidaşlarıyla yaptıkları görüşmelerde
çok önemli projelerin gündeme geldiğini
söyledi. Ticaret hacmindeki artışın süre-
ceğini dile getiren Bolat, "2024, Allah'ın
izniyle, Türkiye-Suudi Arabistan arasın-
daki ekonomik ilişkilerde altın bir yıl ola-
rak yerini alacaktır. Zaten yılın ilk 2
ayında da Türkiye olarak bizim ihracatı-
mızda yüzde 56'lık bir artış gerçekleş-
miştir. Orta vadede 10 milyar dolar,
uzun vadede de 30 milyar dolarlık karşı-
lıklı ticaretimiz için var gücümüzle çalı-
şacağız." diye konuştu. Bolat, özellikle
inşaat, inşaat malzemeleri ve savunma
sanayisi ürünlerinde, muhtelif projelerin
devreye alınmasıyla beraber, karşılıklı ti-
caret ve yatırımlarda çok büyük bir sıç-
rama yaşanacağını söyledi. İki ülke
arasında son yıllarda gerçekleşen ekono-
mik ziyaretlerden ve etkinliklerden bah-
seden Bolat, çok sayıda ikili görüşme
gerçekleştirdiklerini, iş forumları, iş

konseyi toplantıları ve alım heyeti gibi
programlar düzenlendiğini anlattı.

2023'te 132 milyar 
dolara yükseldi

Ticaret Bakanı Bolat, tüm dünyada
olumsuzluklar ve sıkıntılar yaşanırken
Türkiye'nin ihracatını artırmaya ve bü-
yümeye devam ettiğini belirterek, Türki-
ye'nin gayrisafi milli hasılanın tarihte ilk
defa 1 trilyon doları aşarak 1 trilyon 119
milyar dolara yükseldiğini kaydetti. İhra-
catta ve dış ticarette son 20 yılda yaşa-
nan gelişmeleri ve ilerlemeleri anlatan
Bolat, mal ihracatının 256 milyar dolara,
hizmet ihracatının ise 100 milyar dolara
yükseldiğini söyledi. Bolat, "2028 için
vizyonumuz mal ihracatında 375 milyar
dolar, hizmetler ihracatında da 200 yüz
milyar dolara ulaşmak. Tüm üreticileri-
mizle ve ihracatçılarımızla var gücü-
müzle çalışacağız." dedi.
Geleneksel pazarları arasında yer alan
AB, ABD ve OECD ülkelerinin yanı sıra
İslam ülkeleri ile ihracatı geliştirme ve
uzak ülkeler stratejisi sayesinde bu he-
defe ulaşmak için çalıştıklarını dile geti-
ren Bolat, Türkiye'nin İslam ülkeleri ile
gerçekleştirdiği ticaret konusunda
verileri paylaştı. Bolat, 2002'de
10,7 milyar dolar olan Türki-
ye'nin bütün İslam ülkeleri ile
ticaretinin 2023'te 12 kat ar-
tışla 132 milyar dolara yük-
seldiğini vurguladı.

Ciddi bir sıçrama 
yaşandı 

Suudi Arabistan ile ekono-
mik ilişkilerde geçen yıl bir
sıçrama yaşandığını ifade
eden Bolat, şunları kaydetti:
"Körfez-Arap İş Birliği Konse-
yi’nden ülkemize gelen doğrudan ya-
bancı yatırımlar 2002’de 227 milyon
dolar iken, 2022’de 16,2 milyar dolara;
İslam İşbirliği Teşkilatı’ndan ülkemize
gelen yatırımlar ise 2002’de 296 milyon
dolar iken, 2022’de 21,4 milyar dolara
yükselmiştir. Öte yandan ülkemizden
Körfez-Arap İşbirliği Konseyi’ne doğru-
dan yabancı yatırımlar 2002’de 22 mil-
yon dolar iken, 2022’de 171 milyon
dolara; İslam İşbirliği Teşkilatı’na yatı-
rımlarımız 2002’de 1,4 milyar dolar iken,
2022’de 5,4 milyar dolara yükselmiştir.
Bunun yanında Türkiye Suudi Arabis-
tan’dan 2 milyar dolardan fazla yatırımı

çekmeyi başarmıştır. Ayrıca geçen ay İs-
tanbul’da gerçekleşen Türkiye-Suudi
Arabistan Yatırım ve İş Forumu'nda eği-
timi desteklemek amacıyla Suudi Kal-
kınma Fonu ve Hazine ve Maliye
Bakanlığımız arasında 55 milyon dolar-
lık kalkınma kredisi anlaşması 
imzalanmıştır."

2023 yılında 3 milyar dolara ulaştı

Türkiye’deki uluslararası sermayeye
sahip şirket sayısının 2002 yılında 5 bin
600 iken 2023 yılında 80 bin 500’e yük-
seldiğini belirten Bolat, Türkiye’ye yapı-
lan yabancı yatırımların ise 2003-2023
yıllarında 262 milyar dolara, Türki-
ye’den yurt dışına yabancı yatırımların
da 60 milyar dolar seviyelerine ulaştığını
aktardı. Bolat, Türkiye'nin Körfez-Arap
İş Birliği Konseyi ülkelerinde 716 proje
ile 74 milyar dolarlık müteahhitlik hiz-
meti verdiğini, Suudi Arabistan’daki
müteahhitlik hizmetlerinin ise 2023 yı-
lında 16 proje ile yaklaşık 3 milyar do-
lara ulaştığını söyledi. Türkiye'nin
turizm açısından Arap bölgesi için

önemli bir desti-
nasyon ol-

duğunu
vurgulayan

Bolat, Suudi Arabistan’dan ülkeye gelen
turist sayısının 2023 yılında 820 binin
üzerine çıkarak önemli bir seviyeye geldi-
ğini belirtti. Açılış konuşmalarının ardın-
dan Bakan Bolat ve Suudi Arabistan
Ticaret Bakanı el-Kasabi ile beraberin-
dekiler Türk İhraç Ürünleri Fuarı’nın
açılış kurdelesini kesti. Açılışın ardından
bakanlar ve beraberindeki heyet fuar ala-
nını ziyaret etti. Türk ihracatçı ve üretici-
leriyle sohbet eden Bolat, iş insanlarıyla
fotoğraf çektirdi. AA
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Tekirdağ Bölge Temsilcisi
İrfan DEMİR

Türkiye İnşaat Malzemesi Sanayicileri Der-
neği (Türkiye İMSAD) Aylık Sektör Rapo-
ru'nun şubat ayı sonuçları açıklandı. Rapora
göre, inşaat sektörü 2023'ü yıllık bazda yüzde

7,8 büyümeyle tamamladı. Bu artışta deprem bölgesi in-
şaat faaliyetleri ve yerel seçimler öncesi hızlanan kentsel
dönüşüm ve altyapı faaliyetleri etkili oldu. Benzer bü-
yüme, inşaat malzemesi sanayi üretiminde de görüldü.
Geçen yılın ilk çeyreğine depremin etkisiyle yüzde 1,2 ar-
tışla yavaş başlayan inşaat malzemesi sanayi üretimi,
ikinci çeyrekte yüzde 1,4, üçüncü çeyrekte yüzde 13,5,
son çeyrekte yüzde 7,4 büyüdü. Yıllık büyüme ise yüzde
5,7 olarak gerçekleşti. Geçen yıl 14 alt sektörde üretim
2022'ye göre göre artarken, 8 alt sektörde geriledi. Bu
dönemde en yüksek üretim artışı yüzde 29,7 ile metal
yapı ve yapı parçalarında gerçekleşti. Metal kapı ve pen-
cere üretimi yüzde 27,7, ahşap inşaat malzemesi üretimi
yüzde 20,2 ve hazır beton üretimi yüzde 14,2 arttı. Üre-
timde en yüksek gerileme yüzde 12,1 ile inşaat camla-
rında yaşanırken, onu yüzde 12 ile seramik kaplama
malzemesi izledi.

Siparişler geriledi
Bu yıla hızlı başlayan yeni inşaat siparişleri, şubatta ön-
ceki aya göre 0,2 puan azalsa da yüksek seyrini korudu.
İnşaat sektörü, yeni ekonomi politikaları sonucunda sek-
törde oluşacak yeni arz/talep dengeleri ve maliyet/fiyat
seviyelerini görmeye başladı. Yerel seçimler öncesi alınan
kentsel dönüşüm izinleriyle siparişlerde artış hedefleni-
yor. Ocakta 100 puanın üzerine çıkan inşaat sektörü
güven endeksinde yükseliş devam etti. Şubatta ocak
ayına göre 3,4 puan daha artan endeksin yükselişinde
kentsel dönüşüm işlerinin hızlanması etkili oldu. AA
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Yürekten
inanıyorum!
Ticaret Bakanı Ömer Bolat, Bolat,
X sosyal medya hesabından yaptığı
paylaşımda, toplantıya, Suudi Ara-
bistan Yatırım Bakanı Khalid Al-Fa-
lih'in de iştirak ettiğini belirtti.
Suudi Arabistan'ın 2030 vizyonu
çerçevesinde hayata geçirilmesi
planlanan toplam 3 trilyon dolarlık
yatırım ve müteahhitlik projelerin-
den küresel ölçekte saygınlığını
kanıtlamış Türk firmalarının da
arzu edilen payı almaları adına Al-
Falih'in teşvik edici yönlendirmeleri
olduğunu ifade eden Bolat, şunları
kaydetti: "Al-Falih'in gösterdiği
yakın işbirliğini, Türkiye-Suudi Ara-
bistan ilişkilerinin gelecek vizyonu
açısından çok kıymetli buluyorum.
Önümüzdeki dönemde gerek karşı-
lıklı yatırımlar gerekse de müteah-
hitlik hizmetlerinin, ikili ekonomik
ilişkilerimizin başlıca unsurları
arasında yer almaya daha da güçlü
bir şekilde devam edeceğine yü-
rekten inanıyorum."

şOk Marketler; Ayçiçek yağından beyaz ete,
patatesten soğana, sütten yumurtaya, pi-
rinçten bakliyata kadar bir evin en temel ihti-

yaçları arasında yer alan onlarca çeşit ürünü ‘her gün
ucuz fiyat’ ilkesiyle raflarına taşıyacak. Seçili temel ih-
tiyaç ürünlerinde ucuzluk sağlanarak müşterilerin bu
ürünlere daha rahat ulaşması hedefleniyor. Ayrıca
ŞOK’un sadakat programı Win üyesi olan müşterilere
özel avantajlar ve Ramazan ayında da sürecek Win
kampanyaları ile müşterilerin kazançlı alışveriş yapa-
bilecekleri belirtildi.

Müşterilerle buluşturuyoruz

Konuya ilişkin değerlendirmede bulunan ŞOK 
Marketler CEO’su Uğur Demirel, “ŞOK Marketler
olarak daima ülkemizin ekonomisine ve müşterilerimi-
zin bütçesine katkı vermek üzere çalışıyor, ülkemizin
81 ilinde temel ürünleri mümkün olan en uygun 
fiyatlarla müşterilerimizle buluşturuyoruz. Dayanışma
ve paylaşma ayı Ramazan’ı karşılamaya hazırlandığı-
mız bugünlerde de Ramazan bereketinin hanelere 
taşınmasına destek olmak amacıyla temel ihtiyaç
ürünleri arasından belirlediğimiz ürün gruplarında 
fiyatları oldukça düşük tutacağız. Amacımız bu ürün-
lerde geçici indirimler yapmak yerine sürekli ucuz 
fiyatı korumak.’’ dedi. DHA

Kampanya var!

EPDK Başkanlığına yeniden Yılmaz atandı
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdo-
ğan'ın imzasıyla yayımlanan karara göre,
4628 sayılı Enerji Piyasası Düzenleme

Kurumunun (EPDK) Teşkilat ve Görevleri Hak-
kında Kanun'un 5'inci maddesi ile 3 sayılı Cum-
hurbaşkanlığı Kararnamesi'nin 2, 3 ve 7'nci
maddeleri gereğince EPDK Başkanlığına Mustafa
Yılmaz atandı.

Mustafa Yılmaz'ın öz geçmişi

Mustafa Yılmaz, 1966 yılında Gaziantep'in Nizip
ilçesinde doğdu. Yılmaz, Nizip'teki ortaöğrenimi-
nin ardından 1984-1988 yıllarında İstanbul Üni-
versitesi Hukuk Fakültesinde eğitimini tamamladı.
1989 yılında İstanbul'da serbest avukatlığa başla-

yan Yılmaz,1993-2004 yıllarında enerji sek-
töründe avukat olarak çalıştı. Yılmaz, 21
Şubat 2004 tarihli Resmi Gazete'de ya-
yımlanan Bakanlar Kurulu Kararı ile
EPDK Kurul Üyeliğine atandı, 28 Ocak
2010'da EPDK İkinci Başkanı olarak gö-
revlendirildi. 20 Şubat 2014 tarihli Resmi
Gazetede yayımlanan Bakanlar
Kurulu Kararı ile EPDK
Başkanı olarak atanan Yıl-
maz, görev süresinin bi-
timini müteakiben 1
Mart 2016 tarihli
Resmi Gaze-
te'de ya-

yımlanan Bakanlar Kurulu Kararıyla
EPDK Başkanı olarak ikinci kez atandı.
4 yıllık görev süresinin dolmasının ar-
dından Mustafa Yılmaz, 3 Mart 2020 
tarihinde Cumhurbaşkanı Recep Tayyip
Erdoğan imzasıyla Resmi Gazete’de ya-
yımlanan kararla üçüncü kez EPDK

Başkanlığı görevine atandı.
Yılmaz, 4. kez EPDK

Başkanlığına atanmış
oldu. İngilizce 

bilen Yılmaz, evli
ve üç çocuk 

babasıdır.
AA

Enerji 
Piyasası 

Düzenleme
Kurulu 

Başkanlığına
yeniden 
Mustafa 
Yılmaz 

getirildi

ARABISTAN’LA  ARABISTAN’LA  ARABISTAN’LA  ARABISTAN’LA  ARABISTAN’LA  ARABISTAN’LA  ARABISTAN’LA  ARABISTAN’LA  ARABISTAN’LA  ARABISTAN’LA  ARABISTAN’LA  
TICARET HACMI
ARTACAK!

Ticaret Bakanı Bolat,
Türkiye ile Suudi 
Arabistan ticaret 
hacmindeki artışın 
süreceğini belirterek, 
“Orta vadede 10 milyar
dolar, uzun vadede de 
30 milyar dolarlık 
karşılıklı ticaretimiz
için var gücümüzle 
çalışacağız” dedi

malzemeleri 
üretimi artıyor

inşaat

Türkiye'nin inşaat malzemesi sanayi 
üretimi, 2023'ü sektörün büyümesine
paralel olarak yüzde 5,7 artışla tamamladı
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İHALE İLANI
ŞİLE BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Plan ve Proje Müdürlüğü

2886 Sayılı Devlet İhale Kanununun 45. maddesine göre Açık İhale Usulü ile aşağıda özellikleri
belirtilen yerler ihale edilecektir.

1 9.000,00 TL      20/03/2024
Saat: 11:00

2 1.620,00 TL 20/03/2024
Saat:11:30

İhalenin Yapılacağı Yer : Şile Belediye Başkanlığı -  İhale Salonu
İhale Usulü : 2886 Sayılı D.İ.K. 45 Md. Açık Teklif Usulü
İdarenin Adresi : Hacıkasım Mah. Üsküdar Caddesi No:25 Şile / İSTANBUL 
İhale Şartnamesi Şile Belediye Başkanlığı Plan ve Proje Müdürlüğü Emlak İstimlak Şefliği’nde be-
delsiz olarak görülebilir veya satın alınabilir.
İhaleye katılmak isteyenlerin, ihale saatinden önce şartnameyi satın almaları, incelemeleri ve şart-
namede belirtilen şekilde hazırlanan ihale dosyalarını 20/03/2024 tarihinde ihale saatine kadar Be-
lediyemiz İhale Salonunda şartnamede belirtilen şartlar çerçevesinde vermeleri gerekir.
Şartname Bedeli 1.000,00 TL’ dir.
*Kiralama ihalesine katılacak olan Gerçek veya Tüzel Kişiliklerin adres kayıtlarının; en az 1 (bir) yıl
süreli ihaleye konu mahallelerde olması zorunludur.
İHALEYE KATILABİLMEK İÇİN GEREKLİ BELGELER

GERÇEK KİŞİLER
Muhtarlıktan veya nüfus idaresinden ihalenin yapıldığı yıl içerisinde alınmış Nüfus cüzdan sureti
İhalenin yapıldığı yıl içerisinde alınmış ikametgah senedi,
Ortak katılım olması halinde noter tasdikli ortak girişim beyannamesi,
İstekliye ait noter tasdikli imza beyannamesi
Vekaleten Katılım halinde noter tasdikli vekaletname ve imza beyannamesi,
İhale şartnamesi alıntısı (Son kısmına, şartnamedeki şartları kabul ettiğini, adını soyadını, ünva-

nını ve tebligat adresini yazıp imzalayacaktır.)
2886 Sayılı D.İ.K. da belirtilen Geçici Teminat,
Şile Belediye Başkanlığına borcu olmadığını gösterir belge.(Şile Belediye Başkanlığı Veznesin-

den alınacaktır.)
TÜZEL KİŞİLER

Ticaret Odasından veya Ticaret Sicilinden veya Dernekler Masasından alınmış, ihale yılı içinde
faaliyette bulunduğuna dair faaliyet belgesi,

Ticaret Sicil gazetesi
İmza Sirküleri (Noterden onaylı)
Ortak katılım halinde noter tasdikli ortak girişim beyannamesi
İhale Şartnamesi alıntısı (Son kısmına, şartnamedeki şartları kabul ettiğini, adını soyadını, ünva-

nını ve tebligat adresini yazıp imzalayacaktır.)
2886 Sayılı D.İ.K. da belirtilen Geçici Teminat,
Şile Belediye Başkanlığına borcu olmadığını gösterir belge.(Şile Belediye Başkanlığı Veznesin-

den alınacaktır.)

C HP Genel Başkanı Özgür Özel,
Ankara’da CHP Eryaman Temsil-
ciliği önündeki halk buluşmasında

konuştu. “Ankara'da rekor kıracağız. Büyük
bir zaferi müjdeliyorum size. Rekor takımı-
nın Ankara'daki başkanı Mansur Yavaş'ın
selamını getirdim size” diyen Özel, “Man-
sur Başkan geldiğinden beri Ankara’da
huzur, sevgi mutluluk var. Ayrımcılık yok,
partizanlık yok. Bütün Ankara’yı hep bir-
likte kucaklamak var. Tabi seçmenin kara-
rına sonuna kadar saygılıyız. Şimdiden
kimse seçmenin kararına ipotek koyamaz”
ifadelerini kullandı. 

Rehavete kapılmak yok

Ankara seçimine ilişkin konuşan Özel,
“Anketleri yapan firmaların bütün temsilci-
leri şunu söylüyorlar: Ankara’da yarış bitti,
yarışın sonu belli. Ama biliyorsunuz pan-
demi yaşadık, millet pandemide şaşkın
korku içinde ne yapacağını bilemez haldey-
ken, üç tane maskeyi dağıtamayanların eli
ayağı karışmışken, bütün belediye başkan-
larımız ve Mansur Başkan hiç gözün gör-
mediği yerde veresiye defterlerinin

kapatıldığı hijyen kitlerinden, maskesine
evlere gıda desteğinden dayanışma beledi-
yeciliklerine kadar hem bizi gururlandıran
hem de insan onuruna yaraşır bir sosyal
belediyecilik anlayışını Türkiye’ye gösterir-
ken, en büyük sıkıntısı hizmet etmek istedi-
ğinde sürekli elini kolunu bağlayan
Büyükşehir Meclis çoğunluğunun olma-
masıydı. Şimdi hepimize düşen bir görev
var; Ankara Büyükşehir Belediye Mecli-
si’nde çoğunluğu alacağız. Rehavete kapıl-
mak yok, bir tek oyun bile önemi var” dedi. 

Arkasında CHP var

Erdal Beşikçioğlu'nun adaylığı hakkında
konuşan Özel, “Elbette kendisi bir sanatçı
ve çok iyi bir yönetici. Takım kurma, ekip
kurma, o ekibi motive etme özelliklerini
bilen herkes, 'Erdal Bey'in oyunculuğun-
dan daha iyi yönü varsa o da yöneticiliği-
dir' diyor. Erdal Bey'in çok genç bir örgütü
var, arkasında da CHP var. Behzat Ç.'nin
bizim adayımız olması kahraman Türk
polisine duyduğumuz sevginin de bir ifa-
desidir. İlleri değişirken koruma polisleriyle
sohbet ediyoruz. Hepsi Behzat Komiseri-

miz için teşekkür ederiz diyorlar. Geçen-
lerde anket yaptık, çok iyi dedim. Erdal Bey
beşikten polis. Erdal Beşikçioğlu’nun ya-
pacağı işlerden hem gençler hem de esnaf-
lar memnun olacak” diye konuştu. 

Yalan söylediler

Konuşmasının devamında iktidara yükle-
nen Özel, “Bir de işin kara propaganda
tarafı var. Bunlar geçen seçimlerde de
'İnsanlara açsınız yoksulsunuz, ama
tehlike büyük bize oy vermelisiniz. Yoksa
ezanı susturacaklar, bayrağı indirecekler,
vatanı böldürecekler' yalanıyla, yoksulla-
rın yüzde 1’ini etkiledilerse; hak etmedik-
leri koltuklara 5 yıl daha oturma imkânı
elde ettiler. Şimdi aynı kirli propagandayı
başlatmışlar. 'Eğer biz gidersek CHP ge-
lirse Etimesgut’taki şehitlerimizin adının
verildiği caddelerin sokakların adı değişe-
cek.' Erdal Beşikçioğlu’nda şehidin adının
verildiği caddenin adını değiştirecek bele-
diye başkanı gören var mı? Yazıklar olsun” 

Soylu tarih oldu

İçişleri eski Bakanı Süleyman Soylu'yu

da eleştirenler, “'Sosyal yardımların ke-
sileceği' yalanı İstanbul’da ve Anka-
ra’da yardımların 5 katına çıkmasıyla
çökmüştür. 'Mansur Yavaş kazanırsa
su faturalarını teröristler getirecekler'
diyorlardı. O yalanı atan Süleyman
Soylu tarih oldu. Ama o yalanın
muhatabı Mansur Yavaş 5 yıldır
her siyasi görüşten, pırıl pırıl gen-
cin ekmeğiyle oynamadı.
Alırken de kimseyi kandırmadı
ve şu an da her su faturası gelir-
ken, AKP’li ve MHP’li sırf bir
oyu alabilmek için nasıl ya-
lana sığındıkları ortaya çıkı-
yor. Ve bu yalanlar artık
Ankara sokaklarında karşılık
bulmuyor. Hal böyle
olunca bundan sonraki
süreç için 26 gün hepinize
çok iş düşüyor. Bu atılan
yalanları boşa çıkarmak
Mansur Başkan'ın ya-
pacaklarını iyi anlat-
mak ve bu kara
propagandalar karşı
örgütün gücünü gös-
termek size düşü-
yor” dedi.
HABER
MERKEZİ

Sıra
No:

İhalenin Konusu Muhammen 
Bedeli

Geçici 
Teminat

İhale 
Tarihi

İlçemiz İmrendere Mahallesi 4110 ada
1 parselin terkinden oluşan 1.155,24
m2 lik park alanını, sosyal alan (çocuk
oyun alanları, otopark, park, bahçe,
peyzaj alanları) olarak 3 yıl süreliğine
kiraya verilmesi işi.

*İlçemiz İmrendere Mahallesi İlim Sokak
No:8 adresinde bulunan köy binasının
bağımsız bölümünün (oda, mutfak, WC)
1 yıl süreliğine kiraya verilmesi işi.

Yıllık 
100.000,00 TL 

Aylık    
4.500,00 TL

Mustafa Destici

TABURCU OLDU
BBP Genel Başkanı Mustafa Destici, tedavisinin ardından Tokat Devlet 
Hastanesi'nden taburcu oldu. Destici, "Bu hava koşullarında aslında yerel seçimlerin
yapılmaması lazım. Mümkünse mayıs ayı sonu, haziran ayı başı gibi ya da
sonbaharın başı gibi yapılmasının daha uygun olacağını düşünüyorum" dedi

TrAfik kazasında yaralanan
ve hastaneye kaldırılan  BBP
Genel Başkanı Mustafa Des-

tici, taburcu oldu. Çıkışta gazetecilere ko-
nuşan Destici, "Dün sabah Sivas'taki
toplantıdan sonra Tokat Reşadiye'deki
programımız için yola çıkmıştık. Niksar'ı
geçtikten sonra tabii yağış da vardı. Fakat
bizden önce aynı yol üzerinde 3- 5 kaza
daha olmuş. Arkadaşların verdiği bilgi, o

kazalardan sonra yolda kalan yağ ya da
akaryakıt birikintileri bizim kaza yapma-
mıza neden oldu. Bir anda arabamız sağa
doğru, kontrolden çıktı sonra. Sağa sola
savrulduktan sonra tabii şoförümüz sağa
doğru kırınca çukura, kanala düştü.
Ondan sonra kanaldan da çıkarak yan
yatıp, istinat duvarına çarparak durabildi.
Bizim olduğumuz taraftan durdu. İşte
arabada şoförümüz, özel kalem müdürü-

müz, koruma amirimiz ve benle birlikte bir
genel başkan yardımcımız ve Tokat İl Baş-
kanımız Vardı. Tabii hemen Reşadiye Dev-
let Hastanesi'ne gittik. Orada sağ olsunlar,
bütün doktorlarımız çok olağanüstü bir
çabayla ilgi gösterdiler. Sonra buraya sevk
olduk. Burada da aynı şekilde başta kıy-
metli Valimiz Numan Hatipoğlu bey
olmak üzere bütün hastane ekibine, dok-
torlarımız, uzmanlarımız hepsi inanılmaz
bir ilgi gösterdiler" dedi.

Seçim tarihi değişmeli

Sağlık durumu ile ilgili de bilgi veren
Destici, "Dün müşahede altında kalmam
gerekiyordu. Çünkü kafa bölgesinde bir-
takım çizikler oluşmuştu. Ayak diz kapa-
ğımın orada bir çatlak meydana geldi.
Onların tedavileri oldu ama tabii birkaç
gün dinlenmemizi tavsiye ettiler. Allah bir
daha böyle bir kaza yaşatmasın. Şunu da
söylemek istiyorum. Rahmetli, şehit
Muhsin Başkanımızı biliyorsunuz. 25
Mart'ta kaybetmiştik. Bu hava koşulla-
rında aslında yerel seçimlerin yapılma-
ması lazım. Mümkünse mayıs ayı sonu,
haziran ayı başı gibi ya da sonbaharın
başı gibi yapılmasının daha uygun olaca-
ğını düşünüyorum. Bu sadece bizim yap-
mış olduğumuz kazaya istinaden
söylediğim bir şey değil. Hem seçime ka-
tılan partilerimiz, adaylarımız büyük zor-
luklar çekiyor hem de kış şartları
eklenince süreç daha zor bir hale geliyor
ve tabii ki kazalar da bir nevi kaçınılmaz
bir son olarak karşımıza çıkıyor" diye ko-
nuştu. Desteci, açıklamasının ardından
kara yolu ile Ankara'ya hareket etti.  DHA

Kadın her alanda 

GÖRÜNÜR
OLACAK
Aile ve Sosyal Hizmetler 

Bakanı Mahinur Özdemir
Göktaş, ''Türkiye Yüzyılı’nda

kadının hayatın her alanında
daha görünür, söz sahibi ve

güçlü bir şekilde yer almasını
sağlayacağız’ dedi

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur
Göktaş, Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nde ger-
çekleştirilen Kabine Toplantısı'nın ardından

gazetecilerin sorularını yanıtladı. Göktaş, 8 Mart Dünya
Kadınlar Günü’ne yönelik bir soru üzerine, “8 Mart'ta Ba-

kanlık olarak Cumhurbaşkanımızın da katılacağı çok
önemli bir etkinliğe ev sahipliği yapacağız. 'Türkiye ile Güç-

lenen, Türkiye’ye Güç Veren Kadınlar' temasıyla gerçekleşti-
receğimiz etkinlikte 2024-2028 yıllarını kapsayan 2'nci

Kadının Güçlenmesi Strateji Belgesi ve Eylem Planımızı ka-
muoyu ile paylaşacağız” dedi. Söz konusu belge ve plana iliş-

kin Bakan Göktaş, "Strateji Belgesi ve Eylem Planı'nı tüm
kurum ve kuruluşların katkılarını alarak 'Türkiye Yüzyılı' vizyo-

nuyla hazırladık. Planda 5 temel amaç, 20 strateji, 83 faaliyet yer
alıyor. Strateji Belgesi ve Eylem Planı’nı tüm kamu kurumları,

üniversiteler, özel sektör ve sivil toplum kuruluşları ile eşgüdüm
içerisinde yürütmeyi hedefliyoruz. Söz konusu eylem planı ile Tür-

kiye Yüzyılı’nda kadının hayatın her alanında daha görünür, söz sa-
hibi ve güçlü bir şekilde yer almasını sağlayacağız" ifadelerini

kullandı. DHA

Ankara Eryaman'da 
konuşanCHP Genel Başkanı 

Özgür Özel, "Anketleri yapan firmaların
bütün temsilcileri şunu söylüyorlar:

Ankara’da yarış bitti, yarışın sonu belli"
dedi. Özel ayrıca, "Mansur Yavaş

kazanırsa su faturalarını teröristler 
getirecek' diye diyorlardı. O yalanı 

atan Süleyman Soylu tarih 
oldu" diye konuştu

ANKARA’DA 
SECİM BİTTİ!
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İLAN
BEYLİKDÜZÜ BELEDİYE BAŞKANLIĞI’NDAN

Mülkiyeti Belediyemize ait “Cumhuriyet Mahallesi, Cumhuriyet Caddesi ile İstiklal Caddesi Kesişi-
minde Bulunan Yaklaşık 9.400 m2 Alanlı 0 Ada 1151 Parsel Sayılı Taşınmaz Üzerindeki Mevcut
Yapıların Yıkılarak Kaldırılması, Taşınmaz Alanının Yeniden Düzenlenmesi, 1 Adet Gündüz Çocuk
Bakımevi İnşa Edilerek Beylikdüzü Belediye Başkanlığına Teslim Edilmesi ve Plan ve Fonksiyon-
larına Uygun 4 Adet Kafe-Kafeterya, Çay Bahçesi vb. Yapı Yapılarak 25 Yıl Kullanılması İçin İrtifak
Hakkı Tesis Edilmesi’’ 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu’nun 45. maddesi Açık Teklif Usulü’ne göre
ihale edilecektir. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır.
1) İdarenin
a- Adresi : Beylikdüzü Belediyesi, Büyükşehir Mahallesi Enver Adakan 

Caddesi No:2 Beylikdüzü /İSTANBUL   
b- Telefon : 0212 866 70 00
2) İşin adı : Cumhuriyet Mahallesi, Cumhuriyet Caddesi ile İstiklal Caddesi 

Kesişiminde Bulunan Yaklaşık 9.400 m2 Alanlı 0 Ada 1151 Parsel 
Sayılı Taşınmaz Üzerindeki Mevcut Yapıların Yıkılarak Kaldırılması, 
Taşınmaz Alanının Yeniden Düzenlenmesi, 1 Adet Gündüz Çocuk 
Bakımevi İnşa Edilerek Beylikdüzü Belediye Başkanlığına Teslim 
Edilmesi ve Plan ve Fonksiyonlarına Uygun 4 Adet Kafe-Kafeterya, 
Çay Bahçesi vb. Yapı Yapılarak 25 Yıl Kullanılması 
İçin İrtifak Hakkı Tesis Edilmesi

3) İşin:
a- Taşınmazın tahmin edilen yıllık irtifak hakkı bedeli: 360.000,00-TL + KDV 
b- Takribi Yatırım Bedeli: 64.500.000,00-TL
c- Geçici teminat takribi yatırım bedelinin % 3’ü olan: 1.935.000,00 TL 
d- İrtifak Hakkı Süresi : 25(yirmibeş) Yıl

4)  İhalenin:
a- Yapılacağı yer : Beylikdüzü Belediyesi Encümen Toplantı Salonu, Büyükşehir 

Mahallesi Enver Adakan Caddesi No:2 Beylikdüzü /İSTANBUL
b- Tarihi ve saati  : 19/03/2024 - 11:15

5) İhaleye Katılma Şartları ve İstenilen Belgeler
6) Kanuni ikâmetgâh belgesi, 
7) Türkiye’de tebligat için adres beyanı, 
8) Ticaret ve/veya Sanayi Odası Belgesi ,

a. Gerçek kişi olması halinde ilgilisine göre Ticaret, sanayi Odası veya Esnaf ve Sanatkârlar si-
ciline kayıt olduğunu gösterir belge, 

b. Tüzel kişi olması halinde tüzel kişiliğin idare merkezinin bulunduğu yer mahkemesinden veya
sicile kayıtlı bulunduğu Ticaret ve Sanayi Odasından veya benzeri bir makamdan, ihalenin yapıl-
dığı yıl içinde alınmış tüzel kişiliğin sicile kayıtlı olduğuna dair belge,

c. Ortak girişim olması halinde ortak girişimi oluşturan gerçek veya tüzel kişilerin her birinin (a)
ve (b) deki esaslara göre temin edecekleri belge, 
9) İmza sirküleri, 

a- Gerçek kişi olması halinde noter tasdikli imza sirküleri,
b- Tüzel kişi olması halinde, tüzel kişiliğin noter tasdikli imza sirküleri 
c- Ortak girişim olması halinde ortak girişimi oluşturan gerçek kişi veya tüzel kişilerin her birinin

(a) veya (b) fıkralarındaki esaslara göre temin edecekleri belge, 
10) İstekliler adına vekaleten iştirak ediliyor ise istekli adına teklifte bulunacak kimselerin vekalet-
nameleri ile vekaleten iştirak edenin noter tasdikli imza sirküleri vermesi.
11) İsteklilerin ortak girişim olması halinde bu şartnameye ekli örneğine uygun olarak noter tasdikli
ortak girişim beyannamesi ile ortaklarca imzalı ortaklık sözleşmesini vermesi (ihale üzerinde kal-
dığı takdirde noter tasdikli ortaklık sözleşmesi verilir.) Ayrıca, Ortaklığın bütün ortakları idare ile ya-
pacakları ihale sözleşmesini şahsen veya vekilleri vasıtasıyla imzalayacaklardır.
12) Geçici Teminat(2886 sayılı yasaya uygun teminatlara göre),
13) İş Deneyim Belgeleri: Son on yıl içinde kamu veya özel sektörde gerçekleştirdiği idarece ku-
sursuz kabul edilen benzeri işlerle ilgili deneyimini gösteren belgelerin verilmesi zorunludur. İş de-
neyimi olarak İstekliler en fazla iki sözleşme kapsamında bitirdikleri en az 2.000-m² komple bina
inşaatını tamamlamış olduklarını gösteren ilgili belgeleri, ortaklık olması halinde; ortaklığı teşkil
eden firmalarından en az birinin yukarıda belirtilen değerin en az % 70 ini, diğer ortaklar ise kala-
nını karşılamak zorundadır. 
14) Yasaklı Olmadığına Dair Taahhütname: 2886 Devlet İhale Kanunu’nun 6. maddesinde yer
alan yasaklılık durumunda olmadığına dair taahhütname
15) Bu işin ilan tarihinden sonra temin edilmiş tarih, sayı ve banka kaşesini ihtiva eden çift imzalı
ve Genel Müdürlükten teyitli kullanılmamış nakit kredisi ile kullanılmamış teminat mektubu kredi-
sini gösteren banka referans mektubu, (Kullanılmamış nakit kredisi ve teminat mektubu kredisin-
den herhangi biri 1.000.000,00-TL ’den az olamaz.) Ortaklık olması halinde ortaklardan biri,
birkaçı veya tamamı tarafından bu yeterlik kriteri sağlanabilir
16) İsteklinin, Belediyemiz Mali Hizmetler Müdürlüğü Gelirler Bürosundan alacağı,borcu olmadı-
ğına dair doküman veya yazı
17) Yer Görme Belgesi.

Şartname ve ekleri, Beylikdüzü Belediye Başkanlığı Ek Hizmet Binası İşletme ve İştirakler Mü-
dürlüğü Adnan Kahveci Mahallesi, Anadolu Caddesi, No:13 (Çarşamba Pazarı Altı) Beylik-
düzü/ İSTANBUL adresinde görülebilir ve 20.000,00-TL karşılığı aynı adresten  adresinden temin
edilebilir.

İhaleye katılmak isteyenlerin, ihale şartnamesini incelemeleri ve ihale belgelerini son verme ta-
rihi olan 18/03/2024 günü saat:16:00’den önce şartnamede belirtilen şartlar çerçevesinde verme-
leri gerekmektedir.

İlan olunur.

K adın Cinayetlerini Durduracağız
Platformu (KCDP) tarafından ya-
yımlanan rapora göre, şubat ayında

erkekler tarafından 36 kadın öldürüldü, 17
kadın şüpheli şekilde ölü bulundu. 29 gün

süren şubat ayında kaydedilen
kadın cinayetlerinin sa-

yısı, 31 gün süren
ocak ayından bile
fazla oldu. Ocak
ayında 31 kadın
erkekler tara-

fından öldü-
rülmüştü.

Şubat
ayında

öldürülen
36 kadından

17’si boşanmak
istemek, barış-

mayı reddetmek, ev-
lenmeyi reddetmek,

ilişkiyi reddetmek gibi,
kendi hayatına dair karar

almak istemesi bahanesi ile, 2’si
ekonomik bahanelerle, 1’i failin evli

olduğu kadınla arasını bozduğunu dü-
şündüğü için, 1’i uyuşturucu parası ver-

mediği, 1’i kötü yola düştüğü bahanesi, 2’si
kızının ve kardeşinin kararını desteklediği
bahanesiyle öldürüldü. 12’sinin ise hangi
bahaneyle öldürüldüğü tespit edilemedi.

Katiller hep tanıdık!

Şubat ayında öldürülen 36 kadının 10’u
evli olduğu erkek, 7’si eskiden evli ol-
duğu erkek, 7’si birlikte olduğu
erkek, 4’ü babası, 3’ü oğlu, 2’si tanı-

dık biri, 1’i tanımadığı biri tarafından
öldürüldü. 2 cinayette ise failin yakınlığı

tespit edilemedi. 36 kadından 17’si
evinde, 11’i sokakta, 2’si ara-
bada, 2’si otelde, 1’i arazide, 1’i
ıssız yerde, 1’i işyerinde, 1’i
lojmanda öldürüldü.

Bireysel silahlanma
çok tehlikeli

Diğer aylarda olduğu gibi şubat
ayında da kadın cinayetlerinde en
çok ateşli silah kullanıldı ve bu silah-
ların büyük kısmı ruhsatsız ve kaçak yollar-
dan elde edilen silahlardı. KCDP’nin
raporunda bu duruma dair şu ifadelere yer
verildi: “Bireysel silahlanmanın artması,
ruhsatsız ve kaçak silah ediniminin kolay-
laşması kadın cinayetlerini artırıyor. Verile-
rimiz gösteriyor ki bu ay işlenen 36 kadın
cinayetinin 25’i ateşli silahla gerçekleşti-
rildi. Bu durum devletin hem şiddeti ön-
leme politikalarında hem de silah kontrolü

konusundaki yetersizli-
ğini gösteriyor. Silahın

bu kadar kolay ulaşılabilir
olması kadınları sürekli teh-

like altında yaşamak zorunda bırakı-
lıyor. Bu durum, kadınların hayatlarını
korumak için yeterli önlemlerin alınmadığı-
nın ve ciddi bir politik irade eksikliğinin
göstergesi olarak eleştirilebilir. Kadın cina-
yetlerine karşı etkili mücadele, aynı za-
manda kapsamlı silah kontrolü
politikalarıyla da mümkündür. Kadınları ko-
ruyamayan devlet, faillerin bu kadar kolay
silah sahibi olmasını da engelleyemiyor.”

Yılın en kısa 
ayı olmasına
rağmen şubat
ayında öldürülen
kadınların
sayısında önceki
aya göre artış oldu

ANIL 
BODUÇ

HABER

KCDP raporunda, kaza veya doğal ölüm gibi gösteri-
len şüpheli kadın ölümleri ve şüpheli bir şekilde ölü
bulunan kadın sayısında pandemi süreciyle birlikte
çok ciddi bir artış yaşandığı belirtildi. “Şüpheli kadın
ölümleri, maalesef kadın cinayetlerinden daha da
zorlu olabilmektedir. Kadınların öldürülüp öldürül-
mediği, gerçekten kaza ile mi öldükleri, kadınların
toplumsal cinsiyet temelli öldürülüp öldürülmediği
(kadın cinayeti olup olmadığı), intihar edip etmedik-
leri veya intihara sürüklenip sürüklenmediklerinin
açığa çıkarılması gerekmektedir.” Denilen raporda,
şubat ayındaki şüpheli kadın ölümleri şöyle sıralandı:
Batman’da 4 gün boyunca kayıp olan 26 yaşındaki
Rojvelat Kızmaz bir baraj gölünde ölü olarak bu-
lundu. Diyarbakır’da 26 yaşındaki Amine Sevinç,
dedesini ziyarete gittiği mezarlığın yakınındaki gö-
lette ölü olarak bulundu. Kayseri’de yaşayan Tülay T.
oturduğu apartmanın 6. katından düşerek öldü. Sa-
karya’da 16 gündür kayıp olan 56 yaşındaki Leyla
Demir nehir kenarında ölü olarak bulundu. Leyla

Demir daha önce 112’yi arayarak eşinin
kendisini darp ettiğini ve öldürece-

ğini söyleyerek yardım istediği
öğrenildi. Leyla Demir’in evli
olduğu S.D. ve oğlu U.D.
gözaltına alındı. 

şüpheli ölümler
aydınlatılmalı1 AYDA 36 KADIN

ÖLDÜRÜLDÜ!

14 Mart’a 14 talep!
Türk Tabipleri Birliği Merkez
Konseyi, yaklaşan 14 Mart Tıp
Bayramı dolayısıyla TTB Genel

Merkezinde açıklama gerçekleştirdi. 16
Mart’ta İstanbul’da gerçekleşecek hekim
buluşmasına çağrı yapıldı. Sağlık Bakanı
Fahrettin Koca'nın söz verdiği pek çok tale-
bin Meclisten geçen sağlık düzenlemesinde
yer bulmadığı belirtilen açıklamada; 14
Mart'a giderken hekimlerin, sağlık emekçi-
lerinin 14 talebi duyuruldu. TTB Genel
Merkezinde düzenlenen açıklamaya TTB
Başkanı Dr. Şebnem Korur Fincancı, TTB
Genel Sekreteri Dr. Vedat Bulut, TTB MK
üyesi Dr. Onur Naci Karahancı ile emekli
hekim Mehmet Çakmak katıldı. Açıkla-
maya aralarında Mersin, Diyarbakır, İstan-
bul ve Kilis gibi birçok ilin tabip odası
başkanları da katılarak destek verdi. “Şid-
detsiz, güvenli, güvenceli, demokratik bir
yaşam” başlığını taşıyan açıklamayı okuyan
Dr. Fincancı, “Son yıllarda hazırladığımız
sağlıkta şiddet, çalışma koşullarının iyileşti-
rilmesi, fiili hizmet süresi zammı, öğrencile-
rin özlük hakları düzenlemeleri, tüm
ücretlerin emekliliğe yansıması, 7600 ek

gösterge, emekli sandığı, SSK ve Bağ-
Kur emeklilerinin aylıklarında iyileş-

tirme yapılması gibi kanun tekliflerini ısrarla
Meclis’teki partilere sunduk ancak ne yazık
ki Meclis’te gündeme alınmadı. Elbette bu
torbanın içinde bütün toplumun sağlık hak-
kını yok sayan ve bizleri aba altından artık
çıkardıkları sopalarla tehdit eden tüm mad-
delerin Anayasa Mahkemesine götürülmesi
için elimizden geleni yaptık” diyerek TTB
olarak 14 Mart’a giderken 14 talepleri oldu-
ğunu söyledi.

Koca'nın söz verdiği 6 konu var

Konuşmasında Sağlık Bakanı Fahrettin
Koca’nın sık sık sağlık çalışanlarının özlük
haklarıyla ilgili söz verdiğini ancak yapama-
dıkları bazı konular olduğuna dikkat çeken
Dr. Fincancı, “Birincisi; hekimlerin emeklili-
ğine dair ek göstergenin en düşük 6400’e çı-
karılması, ikincisi; sağlık çalışanlarının sabit
ücretlerinin hak kaybı olmadan emekliliğe
yansıtılması, üçüncüsü; sağlık çalışanlarının
taban ücretinin pratisyen hekimlerin üçte

biri olması, dördüncüsü; nöbet ücretlerinin
düzenlenmesi, beşincisi; uzman aile hekim-
lerinin taban ücretinin uzman hekimlerle
aynı olması, altıncısı; aile sağlığı merkezleri-
nin kamu tarafından yapılarak kiradan kur-
tarılması” dedi.

Sağlık emekçilerine baskı var

“Görüldüğü üzere, belirtilen konuların hiç-
birine geçtiğimiz günlerde Meclis’ten ol-
duğu gibi geçen ve Resmî Gazete’de
yayımlanan kanunda yer verilmediği gibi;
hekimlerin/sağlık emekçilerinin şiddet ve
güvencesiz çalışma gibi sorunlarına da ön-
celik verilmemiştir” diyerek devam eden Dr.
Fincancı, “Bu kanunun önceliğinin sağlık
çalışanlarına baskı ve sağlık alanındaki özel
sermayenin çıkarları olduğu açıktır. Halk
sağlığına zararlı ne varsa torbaya atılan
kanun, sağlık emekçilerini de köleleştiren
bir düzeni yerleşik hale getirecektir” diye ko-
nuştu. OSMAN KÖSE

Dr. Fincancı TTB olarak 14 Mart’a giderken
14 taleplerinin şunlar olduğunu
açıkladı:TTB’nin sağlıkta şiddet yasa teklifi,
şiddetsiz, güvenli çalışma ortamları için me-
kânsal önlem önerileri kabul edilmelidir. Gü-
venli çalışma ortamlarının sağlanması
idarecilerin sorumluluğundadır. Şiddet olayla-
rında idarecilerin sorumluluğu öncelikli olarak
dikkate alınmalıdır.

Hekimlerin/sağlık emekçilerinin dinlenme
koşulları, sağlık hizmetinde hataya sevk etme-
yecek şekilde yeniden düzenlenmelidir. Doktor
dinlenme odaları, emzirme odaları, kreş her
sağlık kurumunda yeterli sayıda sağlanmalı-
dır. Nöbet ertesi izin, idarecilerin insafına bı-
rakılmamalıdır.

Pandemilerde, pandemiye yol açan hasta-
lık, sağlık emekçileri için illiyet bağı aranma-
dan meslek hastalığı kabul edilmelidir.

Sağlık emekçileri için fiili hizmet süresi
zammı 120 gün olmalıdır.Hekimlerde ek gös-
terge üst sınırı 7600’e yükseltilmelidir.

Tüm sağlık emekçilerine hakları olan, hiç-
bir koşuldan negatif etkilenmeyen, emekliliğe
yansıyan, gerçek enflasyona uygun, insanca
yaşayabilecekleri tek kalem maaş verilmelidir.

Emekli sandığı, SSK, Bağ-Kur emekli aylık-
ları arasındaki uçurum giderilmeli, tüm emekli
hekim aylıkları yoksulluk sınırının üzerine çı-
karılmalı, tüm hekimler emeklerinin hakkı öl-
çüsünde emekli ikramiyesi alabilmelidir. 

Vergide adalet istiyoruz! Vergi dilimi üst sı-
nırı %15 olmalıdır. 

Muayene süreleri, bilimsel ve nitelikli sağ-
lık hizmeti gözetilerek düzenlenmelidir. Acil
servislerde yeşil alan kaldırılmalı, poliklinik
hizmeti verilmemelidir. 

Sağlık ortamına dair düzenlemeler, TTB ve
ilgili sağlık emek-meslek örgütlerinin görüşle-
riyle yapılmalıdır.

Atamalar bilimsel ölçütlere ve liyakate da-
yalı olmalıdır.Tıp fakültesi ve tıpta uzmanlık
eğitimi kontenjanları, eğitimin niteliği gözetile-
rek azaltılmalıdır.

Koruyucu sağlık sisteminin öncelendiği,
güçlü ve bölge tabanlı birinci basamak, basa-
maklandırılmış ve parasız bir sağlık sistemi
inşa edilmelidir.”

Sağlık Bakanı Fahrettin Koca'nın söz verdiği pek çok talebin Meclis'ten geçen düzenlemede yer
almadığını belirten TTB, 14 Mart Tıp Bayramı'na giderken hekimlerin 14 talebini duyurdu

İşte o talepler:

Kadınlara müjde!
“Kadın Gücüyle Yeniden Gaziosmanpaşa” programına katılan Gaziosmanpaşa
Belediye Başkanı Hasan Tahsin Usta, kadınlara yönelik müjdelerini sıraladı

Gaziosmanpaşa Belediye
Başkanı Hasan Tahsin Usta,
Zat-ı Gül Hanım Kültür ve

Sanat Merkezi’nde düzenlenen prog-
ramda Gaziosmanpaşalı kadınlarla bir
araya geldi. Programa Eşi Nezihe Usta ile
birlikte katılan Başkan Usta, büyük ilgiyle
ve alkışlarla karşılandı. Gaziosmanpaşalı
kadınlara sunulan
hizmetler ve yeni
projeler hakkında
bilgi veren Usta, ka-
dınların talep ve öne-
rilerini dinledi.
Programda konuşan
Başkan Usta, 2014
yılında göreve geldik-
lerinde Gaziosman-
paşa'nın geleceğini
planladıklarını ifade

ederek, "Gaziosmanpaşa'yı ön plana çı-
karmak ve gelecek nesillere kültürüyle, sa-
natıyla, sporuyla ve eğitimiyle miras olarak
bırakmak hayaliyle göreve başladık. Deva-
mında hep birlikte bu mekanları, bu şehre
kazandırmanın mutluluğunu yaşadık. Bu
binaların içini güzelleştirmek, aktif hale ge-
tirmek sizlerle kıymetli hale geldi. O açı-

dan kadınlar için
her zaman daha
fazlasını yapma ge-
rekliliğini hissettik.
Böylece Gazios-
manpaşa'da sloga-
nımız ortaya çıktı;
kadın gücüyle Gazi-
osmanpaşa'yı yeni-
den inşa etmek"
dedi. HABER
MERKEZİ



OlAY, Malta'nın Gzira kentinde Testefer-
rata Caddesi'nde 18 Ocak 2023 gecesi
saat 01.00 sularında meydana gelmişti.

Olay günü alkollü olan Jeremie Camilleri'nin kul-
landığı araç, doğumgününü kutlamaya giden ve
kaldırımda yürüyen hiç tanımadığı Pelin Kaya'ya

iddiaya göre kasten çarpmıştı.
Otomobil bir fast food restora-
nının duvarına çarparak dura-
bilmişti. Görgü tanıkları, Pelin

Kaya'yı ezen araç sürücüsü-
nün yerden aldığı taşları da

Kaya'ya fırlattığını ve
yardım etmek isteyen-
lere engel olduğunu ak-
tarmıştı. Malta polisi,
saldırgan tavırlar sergi-
leyen araç sürücüsü
Camilleri'yi elektro şok

tabancasının yardımıyla gözaltına almıştı. Pelin
Kaya'nın yakınları ile Türkiye'nin Valetta Büyükel-
çiliği yetkililerinin de hazır bulunduğu ilk duruş-
mada, 33 yaşındaki Camillieri'nin "Kasten
öldürme" suçlamasıyla tutuklu yargılanmasına
karar verilmişti. Valetta'da dün görülen karar du-
ruşmasında mahkeme, Jeremie Camilleri'yi 40 yıl
hapis cezasına çarptırdı. Camilleri'nin 5 bin Euro
para cezasına çarptırıldığı da öğrenildi.

Pelin için adalet

Pelin Kaya'nın cenazesi İstanbul'a getirilerek 22
Ocak 2023'te toprağa verilmişti. Kaya için ailesi, 20
Mayıs 2023'te Malta'da yaşayan Türkler ve Malta-
lılar yürüyüş düzenlemişti. Başkent Valetta'da
Malta Parlamentosu'nun önünde başlayan yürü-
yüş, St. Elmo kalesine kadar sürmüştü. Pelin Ka-
ya'nın fotoğrafının basılı olduğu tişörtler giyen
grup, "Pelin İçin Adalet" pankartı taşımıştı. DHA

G üvenlik kaynaklarından alınan bilgiye göre,
MİT ve İstanbul Emniyet Müdürlüğü Te-
rörle Mücadele Şube Müdürlüğü ekiple-

rince, edindikleri bilgileri MOSSAD'a sattıkları iddia
edilen şüphelilere yönelik operasyon düzenlendi.
Operasyonda, 7 zanlı gözaltına alındı. Şüpheliler-
den birinin, televizyonlarda sabah programlarına
katılan, eski kamu personeli Hamza Turhan Ayberk
olduğu ve MOSSAD'ın, Ayberk ile "Victoria" kod
adlı ajanı aracılığıyla temasa geçtiği tespit edildi.

MİT, özel dedektiflik yaptığı belirtilen Ayberk'in
para karşılığı MOSSAD'a bilgi sızdırdığını belirledi.
MOSSAD'a bilgi temin etmek için aralarında kamu
görevlilerinin de bulunduğu kişilerden ekip kurduğu
tespit edilen Ayberk'in, aldığı talimatlar üzerine Tür-
kiye'deki Orta Doğulu kişi ve şirketler
hakkında bilgi derlediği anlaşıldı.

Gizli haberleşme

Yapılacak işlerle ilgili Belg-
rad'da 2019'da, MOS-
SAD'dan eğitim aldığı
öğrenilen Ayberk, önce basit
işlerde kullanıldı. Hamza Tur-
han Ayberk, MOSSAD'ın yön-
lendirmesiyle gizli haberleşme
uygulamaları kullanırken, resmi ka-
yıtlara yansımaması için ödemeleri de
kripto para cinsinden aldı. Bilgi sızdırmanın yanı
sıra tehdit ve takip eylemlerinde de bulunan Ay-
berk'in, hedefindeki kişilerin araçlarına yerleştirdiği
takip cihazıyla konumlarını anlık olarak MOSSAD'a
aktardığı, bu kişileri taciz ettiği ve zaman zaman teh-
ditlerde bulunduğu öğre-
nildi.

Detaylara ulaşıldı

MİT ve İstanbul Emniyet
Müdürlüğü Terörle Müca-
dele Şube Müdürlüğü
ekiplerince, edindikleri bil-
gileri MOSSAD'a sattık-
ları iddia edilen
şüphelilere yönelik düzen-
lenen operasyonun detay-
larına ulaşıldı. Bazı
Filistinliler ve bu kişilere

ait şirketlerin bilgilerini para karşılığı MOSSAD'a
sızdırdığı belirlenen 8 şüphelinin kimlik ve adresle-
rini tespit eden ekipler, düzenledikleri operasyonda 7
zanlıyı yakaladı. Şüpheliler arasında meslekten ihraç
edilen eski emniyet amiri Hamza Turhan Ayberk'in
de bulunduğu ve bu kişinin sosyal medyada İsrail
aleyhine birçok paylaşımı olduğu belirlendi.

Evinden kokain çıktı

Şüphelilerin arasında yer alan ve daha önce 
FETÖ'den ihraç olan polis İsmail K'nin de edindiği
bilgileri MOSSAD'a ilettiği ortaya çıktı. Şüphelinin
evinde yapılan aramada ise 4 buçuk kilogram 
kokain ile hassas terazi ele geçirildi. Operasyon
kapsamında yakalanan Özkan Ş'nin polislikten

ihraç edildiği, Ömer Burak G'nin kendi isteğiyle
istifa ettiği, Ercan K'nin de emekli polis 

olduğu öğrenildi. Bu arada, şüphelilerden
Mehmet Y'nin vergi dairesi çalışanı 
olduğu, Funda K'nin de özel sektörde
çalıştığı bilgisine ulaşıldı. Ayrıca, 
adreslerdeki aramalarda çok sayıda
dijital materyal, ruhsatsız tabanca, 
dinleme cihazı tespit etmeye yarayan

alet ve bir miktar para ele geçirildi.
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B ir yanda 3. Dünya Savaşı'nın ayak sesleri öte
yanda evdir, ekmektir ve hasretliktir gündelik
telaşlar...

Sabah yurtdışı kaynaklı ajanslara baktım; Rusya, Al-
manya'yı fena halde suçluyor; Ukrayna'yı kendilerine
karşı kışkırtmakla Alman füzeleri ile savaş gereçlerinin
Ukrayna'ya temini için ortaya çıkan ses kayıtlarını da
öne sürüyor. Putin ve Medvedev, Almanya ile savaş-
maya hazır olduklarını söylüyor. Alman Savunma Ba-
kanlığı ülkedeki tüm hastanelerin olası bir savaşa
hazırlık yapması talimatı veriyor. Ortadoğu'da İsrail ve
Hamas arasındaki savaş sürüyor, her gün yüzlerce
insan ölüyor.

Yemen'de Husiler, İngilizlere ait savaş gemilerini ba-
tırıyor, İngilizler Yemen'e askeri müdahaleyi gündemle-
rine almış durumda.

Lübnan'daki Hizbullah; İsrail ve ABD müttefiklerine
karşı kanlı bir savaş için büyük bir hazırlık içinde ol-
duklarını duyuruyor. Uzakdoğu'da ABD, Çin'in arka
bahçesi olan Tayvan'a asker gönderiyor. Çin güçlü bir
karşılık verme hazırlığına girişmiş durumda. Güney
Kore ve ABD kuvvetleri olası Çin ve Kuzey Kore tehdi-
dine karşı bugün ortak tatbikat yapacaklarını açıklıyor.

Latin Amerika'da; Şili, Bolivya ve Peru sınırına ordu
göndermiş durumda orada da savaş tamtamları 
çalınıyor...

Türkiye'de yerel seçim telaşı, artan pahalılık, bitmek
bilmeyen enflasyon, saatlerce verilen emeğin hiç oluşu...

Şahsi hayatıma dönü bakıyorum sonra; türlü sıkıntı
ve keder. Aşılması zorlu çokça engebe ile inatla müca-
dele eden bir yılmaz kurşun asker edasında yaşamak
savaşı. Sevgilime hasretim, günlere yabancı.

Bir kahve koydum şimdi güzel bir şarkı açtım bütün
bunlar hiç olup bitmiyormuş gibi... Herkesten ve her
şeyden uzak gelmekte olan türlü felaketlerden uzak; öy-
lece kendi cennetimde mutluluk arıyorum. Senin gibi,
sizin gibi ve herkes gibi...

Üsküdar CHP'ye geçebilir

Üsküdar, CHP'nin uzunca bir zamandır kazanama-
dığı ama kazanma potansiyelinin oldukça yüksek ol-
duğu bir kent. Üsküdar'ın şimdi harika bir CHP'li adayı
var. Şehir Hatları'nın eski müdürü, İstanbul'un deniz
ulaşımına dokunmuş; vizyoner ve bilgi sahibi mütevazi
ve şahane bir kadın Sinem Dedetaş. Dedetaş'ın, geçti-
ğimz günlerde Okan Bayülgen'in programında anlattığı
proje ve çalışmalar da Üsküdar için umut verici. 

Öte yandan rakamlara bakıp da konuşursak; Üskü-
dar'da 10 yıl önceki 30 Mart 2014 yerel seçimlerinde
AK Partili Hilmi Türkmen 156 bin, CHP'li İhsan Özkes
147 bin oy almış. 9 bin oy farktan söz ediyoruz.

İttifakla girilen 2019 yerel seçimlerinde ise Türkmen
159, rakibi CHP'li Ahmet Kılıç 150 bin oy almış. Yine
9 bin oy fark var. Fakat ittifak dediğime bakmayın son
seçimde Saadet Partisi Üsküdar'da kendi adayıyla ya-
rışa girip 15 bin, DSP yine kendi adayıyla yarışa girip 4
bin oy almış.

Halihazırda değişen ekonomik paradigmalar, İYİ
Parti seçmeninin (Üsküdar'da yaşayan) yine bana göre
CHP'yi destekleyecek olması, Refah Partisi ve Zafer
Parti'lerinin, AK Parti-MHP tabanından alacağı oylar
ve en önemlisi CHP adayı Sinem Dedetaş  faktörü ile 9
bin oy fark kapatılarak, öne geçilebilir ve Üsküdar ka-
zanılabilir diye düşünüyorum.

Kamil'in hikayesi

Saat sabahın 6'sı olmuş. Kamil çoktan uyandı. Üçlü
kanepede uyumaya ziyadesiyle alıştığı bir gecenin saba-
hında; tembel adımlarla gözünü açar açmaz mutfağa
gidip, ketılın düğmesine bastı. Su kaynamaya koyulur-
ken; banyoya gidip yüzünü yıkadı. Aynada şöyle bir
kendine bakıp; “Her şeyin daha fenası da olabilirdi
oğlum, bu da bir şey” diye söylendi. Saate baktı sonra.
6'yı 16 geçiyordu. Gülümsedi hafifçe, “Mesela 5'i 16
geçe de uyanabilirdin” dedi.

Kendi kendine konuştuğu delilik provalarının nihaye-
tinde “tııınnn” sesiyle günün en güzel melodisini bahşe-
den ketılın “suyun kaynadı” mesajına koştu. Ucuz
kahvesine, sıcak su ekleyip; bilgisayarının başına geçti.
“Hımmm şöyle bir bakalım ne var ne yok” diye tek tek
Facebook, X, Instagram vs gibi sosyal mecralarda ge-
zindi. Eski insanlar kahvesini içerken gazete okurken,
Kamil mavi bir ışığa bakıp gündemde ne var ne yok öğ-
renmek telaşındaydı. Ah yirmi birinci yüzyılda insan
olmak.

Duyguların kör sağır, dilsizleştiği ve her şeyin meta-
laştığı bir evrende sudan, etten ve duygularla yüklü sinir
uçlarıyla kuşatılmış bir insan olmak... Neyse ki iyi
müzik hep var! Evgeny Grinko diye bir adam var ki;
tnılarla, melodilerle, piyanonun o ilahi sesiyle insana en
azap dolu geceler ve fırtınalı günlerde; “huzur” bahşe-
debiliyordu. Grinko'nun bir piyano sanatını icra ettiği
eseri açtı, cam hafif açık. Bir umut bir umut doluyor
monitör ışığıyla aydınlanan karanlık odaya.

Gündem hep tatsız hep tuzsuz. Hafif bir tebessümle
her şeyi kapatıp sevdiği kadının fotoğrafına bakıyor
Kamil. Yine söyleniyor kendi kendine; “Ulan oğlum,
yaşıyorsun bu hayatı aşk olsun...”

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, sosyal
medya hesabından yaptığı açıkla-
mada, uluslararası casusluk faaliyetle-
rinin tespit ve deşifresine yönelik
İstanbul'da eş zamanlı olarak İsrail is-
tihbarat unsurlarına karşı düzenlenen
"Köstebek-2 Operasyonu"nda 7 zanlı-
nın yakalandığını anımsattı. "Ülkemiz
sınırları içinde yürütülmek istenen ca-
susluk faaliyetlerine asla izin vermeye-
ceğiz. Tek tek yakalayıp adalete teslim
edeceğiz" ifadesini kullanan Yerlikaya,

“MİT ve EGM İstihbarat Başkanlığı koordinesinde, İstanbul İl
Emniyet Müdürlüğü TEM ve İstihbarat Şube Müdürlüklerince
gerçekleştirilen ortak operasyonda, İsrail İstihbarat Servi-
si'nin hedefindeki Türkiye'de bulunan şahıslar ile şirketler
hakkında bilgi derleyen ve topladığı bilgi ve belgeleri İsrail
İstihbarat unsurlarına aktardığı tespit edilen 7 şüpheli yaka-
landı. Operasyon sonucu, ruhsatsız tabancalara, muhtelif
miktarda uyuşturucu maddeye, dinleme cihazı tespit etmeye
yarayan elektronik alete, çok sayıda dijital materyal, dokü-
man ve dövize el konuldu. İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı-
mızı, MİT mensuplarımızı ve polisimizi tebrik ediyorum. Allah
ayağınıza taş değdirmesin. Milletimizin duası sizinle” dedi.

Anıl BODUÇ
statİk fİkİr

anilboduc@gmail.com

MİT ve polisin düzenlediği ortak operasyonla, edindikleri bilgileri MOSSAD'a sattıkları belirlenen 7 kişi gözaltına alındı. Gözaltına alınanlardan  Hamza 
Turhan Ayberk'in televizyonlarda sabah programlarına katıldığı, sosyal medya hesabından da İsrail aleyhine çok sayıda paylaşım yaptığı öğrenildi. 
Meslekten ihraç edilen eski emniyet amiri Auberk'in  hedefindeki kişilerin araçlarına takip cihazı yerleştirdiği, konumlarını da MOSSAD'a aktardığı öğrenildi

SATMISLAR!

MİLLETİMİZİN
DUASI SİZİNLE

AK Parti İstanbul Büyükşehir
Belediye Başkan Adayı Murat
Kurum, Beykoz’da 'Beysen Bu-

luşmaları' programına katılarak bir ko-
nuşma yaptı. Konuşmasında yerel
seçime yönelik proje ve vaatlerine deği-
nen Kurum, İBB Başkanı Ekrem İma-
moğlu’nu, bir televizyon kanalındaki
konuşması üzerinden eleştirdi.

Maalesef bilmiyor

Kurum, "Toplumumuzun gelişmesinde,
iş hayatında, eğitimde, sanatta, evde her
alanda ne kadar önemli bir rol aldığınızı
biz biliyoruz. Peki kıymetli hanımefendi-
ler, CHP’li mevcut aday biliyor mu?
Maalesef bilmiyor. Bu sabah ne dedi
gördünüz mü? 'Ev kadınlarını kadınlar
statüsünde değerlendirmeyelim' diyor.
'Ev kadınları kadınlar statüsünde olma-
sın' diyor. Ev kadınlarını diğer kadınlar
kadar saygın görmüyor. Ayrıştırıyor, kü-
çümsüyor. İşte bu yarı zamanlı kibirli
belediye başkanının kibri aklının önüne
geçmiş. Ben bu kibir abidesine artık
söyleyecek birşey bulamıyorum. Bu abi-
deyi size havale ediyorum. Ev kadınları-
mızı ailemizin temelini, çocuklarımızı
yetiştiren, eli öpülesi kadınlarımızı kate-
gorize eden, bu değer bilmez had bil-
mez CHP'li adaya 31 Mart’ta ev
kadınları sandıkta gereken cevabı vere-
cek" dedi.

Beceriksiz yönetim

“Bugün İstanbul’umuz maalesef bu
duygusuz ve beceriksiz yönetim altında
çok zaman kaybetmiştir” diyen Kurum,
“İstanbul’un 5 yılı ziyan edilmiştir, heba
edilmiştir. Kadınlarımızın emekleri boşa
çıkartılmış gençlerimiz bir ikbal uğruna
harcanmıştır. Önümüzde İstanbul’u ye-
niden emin ellere, ehil ellere teslim
etmek yeniden şahlandırmak için çok
büyük bir fırsat var. Aslında seçim yap-
mak vatandaşımız için çok kolay olacak.
Çünkü bir tarafta İSMEK’i yok ederek
İstanbul’un kadınlarına ihanet edenler
var, diğer tarafta kadınlarımızı el üs-
tünde tutan İstanbul’un geleceğinde söz
sahibi, hak sahibi yapmak için seferber
olanlar var" ifadelerini kullandı. DHA
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için arkadaşlarıyla 
kutlama yaptıktan
sonra kaldırımda 

yürürken otomobil 
sürücüsünün çapması

sonucu hayatını 
kaybeden iç mimar

Pelin Kaya'nın 
ölümüne ilişkin davada

karar çıktı. Mahkeme, 
Kaya'ya çarparak 

ölümüne neden olan 
sürücü Jeremie

Camilleri'yi 40 yıl hapis
cezasına çarptırdı

AK Parti İBB adayı Murat Kurum, Beykoz’da konuştu. İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu’nun bir televizyon 
kanalındaki söylemleriyle ilgili eleştirilerde bulunan Kurum, "Ev kadınlarını diğer kadınlar kadar saygın görmüyor.
Ayrıştırıyor, küçümsüyor. İşte bu yarı zamanlı kibirli belediye başkanının kibri aklını önüne geçmiş" dedi

Ayrıştırıyor küçümsüyor!

adaylıktan çekilmedim
Yeniden Refah Partisi İstanbul Büyükşehir
Belediye Başkan Adayı Mehmet Altınöz, Be-
yoğlu’nda esnaf ziyaretinde bulundu. Esnaf 

ziyareti sırasında açıklamalarda bulunan Altınöz, 
“Yeniden Refah Partisi’nin İstanbul, Ankara, İzmir 
Büyükşehir Belediye Başkan adaylarının adaylıktan 
kileceğine ilişkin çeşitli iddiaları kamuoyu gündeminde
görmüş olduk. Ben Yeniden Refah Partisi İBB Belediye
Başkan Adayı Mehmet Altınöz olarak açık ve net bir 
şekilde ifade ediyorum ki adaylıktan çekilmemiz söz ko-
nusu değil. Bu tür iddiaları şiddetle hem kınıyoruz hem
de bu iddia sahiplerine ispata davet ediyoruz” dedi.

3. dünya savaşı 
yaklaşırken...

Katİlİne 40 yıl hapİs cezası



R amazan ayına sayılı günler kala Ayasofya-i
Kebir Cami-i Şerifi minarelerinin arasına
"La ilahe illallah" mahyası asıldı. On bir ayın

sultanı ramazanın yüzyıllardır süregelen geleneği
mahyalar, İstanbul'daki camilere asılmaya başlandı.
Her ramazanda camileri süsleyen mahyalara ilişkin
Eyüpsultan Camisi'nin ardından Ayasoyfa Camii ile
devam eden çalışmalar dron ile görüntülendi.

Mahyalar çok kıymetli

İstanbul Vakıflar 1. Bölge Müdür Yardımcısı Levent
Çetin, AA muhabirine yaptığı açıklamada, Vakıflar

Genel Müdürlüğü İstanbul 1. Bölge Müdürlüğü ola-
rak bu sene 7 selatin camisinde, kadim bir Osmanlı ve
cami süsleme geleneği olarak mahya asma işlerine
başladıklarını söyledi. Ramazan ayı boyunca 7 farklı
selatin camisine beşer farklı mahya asılacağını dile ge-
tiren Çetin, "Bu gelenek, Osmanlı padişahları tarafın-
dan da önemsenmiş bir cami süsleme sanatı.
Dönemin padişahları da camilerin mahyalar ile süs-
lenmesini istemişler." dedi. Vakıflar Genel Müdürlüğü
olarak ramazan ayı boyunca bu geleneği sürdürmeye
devam ettiklerini vurgulayan Çetin, "Ramazanın gel-
diğinin en önemli işaretlerinden birisi de bu mahyalar.

İnsanlarımız bu mahyaları camilerimizin üzerinde
gördüğünde ramazan hissiyatını çok daha iyi hissedi-
yorlar." şeklinde konuştu.

Yüzyıllardır sürüyor

Osmanlı'nın son mahyacısı Hacı Ali Ceyhan'ın çırağı
mahya ustası Kahraman Yıldız ise mahya yazılarının
Diyanet İşleri Başkanlığının belirlediği tema çerçeve-
sinde belirlendiğini belirterek, "Bu senenin teması ra-
mazan ve ahiret bilinci. Bu tema doğrultusunda
İstanbul Müftülüğünün vermiş olduğu veciz sözler var.
Vakıflar 1. Bölge Müdürlüğüne bu sözler geldi. Vakıflar
Genel Müdürlüğü sayesinde mahya sanatımızı yüzyıl-
lardan beri devam ettirmeye çalışıyoruz." ifadesini kul-
landı.Mahya asmaya her sene olduğu gibi Eyüp Sultan
Camisi'yle başladıklarına işaret eden Yıldız, ilk olarak
"Ramazan Kur'an ayıdır" yazısının asıldığını, ramazan
boyunca 5 farklı yazının camide yer alacağını kaydetti.
Yıldız, "Eyüp Sultan'da 5 tane yazımız var, diğer cami-
lerde de beşer tane yazımız var. Yalnız Ayasofya-i Kebir
Cami-i Şerifi'nde 'La ilahe illallah', Sultanahmet Cami-
si'ne ise 'Muhammedün Resulullah' yazıları bir ay bo-
yunca kalacak. Diğer 5 caminin yazısı değişecek."
bilgisini verdi. AA
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Mahya sanatının Osmanlı Devleti zamanına dayanan çok
eski bir sanat olduğunu vurgulayan Yıldız, "Ramazan önemli
bir olay. Sinemanın, televizyonun, gazetenin olmadığı dö-
nemlerde tek görsel yayın mahyalar vardı. Hala o sıcaklık
devam ediyor. Biz de burada belirli mesajları yazarak halkı-
mızı aydınlatıyoruz ve akşamları güzel bir şenlik oluyor, ra-
mazan şenliği oluyor." şeklinde konuştu. Mahya ustalığının
zevkli fakat zor bir iş olduğunu belirten Yıldız, "Her işin bir
zorluğu vardır. Bu işi de Allah'a şükür yıllardan beri yapmaya
devam ediyoruz." dedi. Meslek hayatı boyunca pek çok hatı-

rası bulunduğunun altını çizen Yıldız, "Ayasofya-i Kebir
Cami-i Şerifi'nde hiç mahya yoktu, evvelki sene buraya
mahya kurduk. Osmanlı döneminde de buraya mahya kurul-
ması girişiminde bulunmuş ama minarelerin arasındaki me-
safe çok açık olduğu ve tek şerefesi olduğu için muvaffak
olunamamış, birbirine vurarak hepsi kırılmış. Allah'a şükür
ampuller arasındaki mesafeyi uzattım, o yüzden çarpışma
olmuyor. En büyük harfler de Ayasofya'da. Zorluğu var, üç
camiye bedel burası. Aslında işçiliği zor, ağır bir iş ama gö-
rüntü olarak çok güzel oldu. Hayırlı uğurlu olsun diyelim."
değerlendirmesini yaptı. Mahya ustası Yıldız, gençlerin bu
ata yadigarı sanatı sürdürmesi gerektiğini vurgulayarak,
"Ben de şu anda 69 yaşına geldim, 50 senedir bu işi yapıyo-

rum. Artık birisi gelsin bayrağı alsın devam etsin. Aslında
güzel meslek, biraz zorluğu var ama güzel meslek. Sevda işi
biraz da yani illaki isteyerek olacak, seveceksiniz mesleği.
Biraz da ahlak gerekiyor, camilere güzel güzel sözler yazıyor-
sunuz." diye konuştu. Osmanlı Devleti'nde ilk olarak Sultan
1. Ahmet döneminde Sultanahmet Camisi'ne asılmasıyla
başlayan mahya geleneği günümüzde de devam ediyor.
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AyAsofyA AyrıcAlığı

Gururumuz olacak
Yurt içi ve dışında çok sayıda orkestranın şefliğini yapan ve geçen
ay İtalya'daki Saluzzo Opera Akademisi'ne seçilen üniversite
öğrencisi Öykü Yanık, "Ülkemi en iyi şekilde temsil etmek için yurt
dışındaki orkestralarda çalışmak istiyorum." dedi

MALTEPE Üniversite-
sinde Bestecilik ve Or-
kestra Şefliği bölümü

son sınıf öğrencisi Yanık, AA muha-
birine yaptığı açıklamada, orkestra
şefliği eğitimi süreci, şimdiye ka-
darki tecrübeleri ve geleceğe yönelik
hedeflerini açıkladı. 22 yaşındaki
Yanık, yurt içinde ve dışında birçok
orkestra ve koroyla çalıştığını söyle-
yerek. "Hocam Serdar Yalçın'dan
çok şey öğrendim. Kendisinin
opera şefi olması aslında biraz ope-
raya da yoğunlaşmama, opera ile
ilgili çalışmalar yapmama da sebep
oldu." şeklinde konuştu.

Senfoni Orkestrasını yönettim

Genç yaşta çok sayıda orkestra ve
koroyla çalışma fırsatı bulduğunu
belirten Yanık, "Leipzig Senfoni Or-
kestrası ile çalıştım. Gittiğim yarış-
malarda Navigli Senfoni
Orkestrasını yönettim. Cemal Reşit
Rey konser salonunda Metz-Grand
Est Senfoni Orkestrası'nı yönettim.
O da Fransız bir orkestraydı ve çok
iyiydi. Devlet Çoksesli Korosu ile
çalıştık geçen sene ve çok güzel bir
tecrübeydi çünkü ben koroyla çok
haşır neşir olmadım hiçbir zaman.
Koro şefliği kesinlikle çok farklı bir
alan." ifadelerini kullandı. Öykü
Yanık, orkestra şefliğinin diğer mü-
zisyenlik alanlarından farklı oldu-
ğuna vurgu yaparak, şunları
kaydetti: "Bizim bir enstrümanımız
yok. Ben aslında keman ve piyano
çalabiliyorum ama sahnede bu ens-
trümanı çalan kişi ben değilim.
Bizim yaptığımız iş sahnenin üs-
tünde olmak değil, sahnenin üstüne
çıkma yolundaki hazırlığı yapmak
diyebilirim. Yani biz aslında orkes-
tra şefliğinin ne olduğunu, nasıl ya-
pıldığını orkestra provalarında
görüyoruz. Yani provayı kesip, bu-
rası olmadı bir daha yapalım, bun-
lar birlikte olmadı, oralar birlikte
olsun gibi ayrıntılarla uğraşıyoruz."

Maddi destek gerekiyor

Geçen ay İtalya'daki Saluzzo Opera
Akademisi'ne şef asistanlığı için
yaptığı başvurunun kabul edildiğini,
ancak akademiye gidebilmek için
maddi destek arayışında olduğunu
aktaran Yanık, "Giulio Cesare isimli
bir operanın asistan şefi olarak
görev alacağım eğer gidebilirsem.
Biz bu tarz çalışmalara, akademi-

lere ve kurslara gittiğimiz zaman
aslında bütün orkestra için bir
ödeme yapıyoruz ve bu bizi zorla-
yabiliyor." diye konuştu. Yanık, or-
kestra şefliği eğitimine yurt dışında
yüksek lisans ile devam etmek iste-
diğini vurgulayarak, Avrupa'da iyi
bir eğitim alarak Türk operasına
daha fazla katkı sağlamayı amaçla-
dığını dile getirdi. Yurt dışında çok
sayıda yetenekli Türk müzisyenin
bulunduğuna dikkati çeken genç
isim, "Yüksek lisans başvurusu için
gittiğim okullarda çok sayıda Türk
öğrencinin buralarda eğitim gördü-
ğüne şahitlik ettim. Oradaki konser-
vatörler de buna alışmış anladığım
kadarıyla. Çünkü sürekli oradaki
okullara geliyor Türk öğrenciler.
Hatta keşke fırsatımız olsa da bu
öğrencileri bir araya toplayabilsek
yurt dışında. Eminim ki birkaç or-
kestra kurabilecek kadar müzisyeni-
miz var Avrupa'da."
değerlendirmesinde bulundu.

Ülkemi temsil edeceğim 

Geleceğe yönelik hedeflerini de an-
latan Yanık, sözlerini şöyle sür-
dürdü; "Ülkemi en iyi şekilde temsil
etmek için yurt dışındaki orkestra-
larda çalışmak istiyorum. Bunun
için çalışmalarıma da bir şekilde
başlamış oldum. Eğer bu bahsetti-
ğim opera akademisine de gidebilir-
sem, benim için çok önemli bir
adım olacak. Çünkü Saluzzo, festi-
val tarzında bir etkinlik aslında ve
bu akademi sürekli devam etmiyor.
Belirli zamanlarda kuruluyor ve bu
klasik müzikte çok fazla olan bir
şey. Böyle belirli festivaller ve akade-
miler Avrupa'da çok var ve bu festi-
vallerin bazılarının içinde genç
müzisyenlerin eğitimiyle ilgili bazı
çalışmalar, girişimler de oluyor. Ben
de kabul aldığım sürece bu tür et-
kinliklere katılım sağlamak 
istiyorum." AA



İngiltere Kıbrıs Türk Dernekle-
ri Konseyi (BTCA) ile “Am-
bargolu (Embargoed)” adlı 

sivil toplum örgütünün öncülüğün-
de İngiltere Parlamentosu önünde-
ki meydanda bir araya gelen Kıbrıs 
Türkleri, BMGK’nin 1964’te aldığı 
kararının 60. yılında söz konusu 
kararın iptalini talep etti. Kuzey 
Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) 
bayraklarının yanı sıra “Barış gücü 
değil, işgalci”, “İngiltere Kıbrıs’ta 
yanıldı”, “BMGK’nin 60 yıllık 
kararı yetti artık” yazılı pankartlar 
taşıyan göstericiler, yüzlerinde de 
“ambargolu” yazılı maskeler kul-
landı. Protestoya katılan İngilte-
re’deki Kıbrıs Türkleri, BMGK’nin 
186 sayılı kararının, KKTC’nin izo-
lasyonuna yol açtığını belirterek, 
söz konusu kararın geri çekilmesi 
çağrısında bulundu.

Rumlar haklarımızı çalıyor
Protestoya katılan BTCA Baş-

kanı Kenan Yaman, basına yaptığı 
açıklamada, BM Güvenlik Konse-
yi’nin 4 Mart 1964 tarihli 186 sa-
yılı kararıyla BM Barış Gücü’nün 
Kıbrıs’a intikal ettiğini hatırlattı. 
Yaman, “Bunların maksadı; sözde 
bizi, Kıbrıs Türkünü korumaktı 
ancak o günden bugüne bu karar-
la Güney Kıbrıs Rum Yönetimi, 
‘Kıbrıs Cumhuriyeti’ adı altında 
bizim bütün haklarımızı gasbetmiş-
tir.” dedi. Rum tarafının, söz konu-
su BM kararını gerekçe göstererek 
Kıbrıs Türklerine haklarını elinden 
aldığını ve KKTC’ye ambargoların 
uygulandığını belirten Yaman, 

şunları söyledi: “Biz bugün bu 
kararı protesto etmek için burada-
yız. İngiltere’nin kaleme aldığı bu 
kararın değiştirilmesini ya da geri 
çekilmesini istiyoruz çünkü Kıb-
rıs’ın, buradaki sorunun temel taşı 
BM Güvenlik Konseyi kararıdır. 
Bunu kullanarak şu anda Kıbrıs’ın 
çıkmaz durumda olduğu açıktır. 
Biz bunun düzeltilmesini istiyo-
ruz.” Yaman, Kıbrıs Türklerinin, 
Ada’da iki devletli çözümden yana 
olduğunu dile getirerek, “Artık 
bizim haklarımızı iade etmeleri 
şarttır. Başka türlü Kıbrıs meselesi 
hiçbir şekilde ve durumda halledi-
lemez.” diye konuştu.

Tek penceremiz Türkiye’dir
Yaman, Kıbrıs Türklerinin 

gasbedilen haklarından birinin de 
KKTC’nin dünyadan izole edil-
mesi olduğuna dikkati çekerek, bu 
izolasyona son verilmesi amacıyla 
KKTC’ye direk uçuşların başla-
tılması gerektiğini belirtti. “Bizim 
dünyaya açılan tek penceremiz 
Türkiye Cumhuriyeti’dir” diyen 
Yaman, şunları kaydetti: “Ben bu-
radan, İngiltere’den mektup yazıp 
direk Kıbrıs’a gönderemem. Bu 
benim insan haklarımın ihlali değil 
mi? Direk Türkiye’ye gidecek. 
Türkiye’de bir adres vereceğim ve 
oradan Kıbrıs’a gidecek. Bu aylar 
alır, hatta yolda kaybolur. Bizim 
buradaki yaşlılarımız, genç çocuk-
larımız, hamilelerimiz buradan 
direk Kıbrıs’a uçamaz. İlla ki Tür-
kiye’den gitmesi lazım. Türkiye’de 
inecek, güvenlikten geçecek ve 

tekrar uçağa bine-
cek, ondan sonra 
Kıbrıs’a varacak. Bu 
bizim haklarımızın 
ihlali değil mi? Biz 
istediğimiz zaman 
memleketimize direk 
gidemez miyiz? Bu 
yanlışlık düzeltilme-
lidir.”

Haklarımız iade 
edilsin

Yaman, ambargo 
nedeniyle KKTC 
ile doğrudan ticaret 
yapılamadığına işaret ederek, “Bu-
radan oraya direk bir şey göndere-
miyoruz. İhracat, ithalat yapılmaz. 
Bütün bunlar 186 sayılı karardan 
ötürüdür. En temel sorunumuz; bu 
karardır, bu karara itiraz ediyoruz. 
60 sene oldu. Bu karar kalkmalı ve 
haklarımız bize iade edilmelidir.” 
ifadesini kullandı.

KKTC yönetimi de eleştirdi
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti 

(KKTC) Dışişleri Bakanlığından 
yapılan yazılı açıklamada, BM 
Barış Gücü’nün 60 yıllık misyon 
süresiyle dünyadaki en uzun”-
Barış Gücü” görevini yürüttüğü 
belirtilerek, Birleşmiş Milletler 
Güvenlik Konseyi’nin (BMGK) 
1964 tarihli ve 186 sayılı kararı 
alırken, “Kıbrıs Cumhuriyeti”nin 
ortağı olan Türklerin silah zoruy-
la devletten atılmalarını dikkate 
almadığı vurgulandı. BMGK’nin 
ilgili kararından sonra uluslarara-

sı toplumun; Rumlara Ada’daki 
tek meşru hükümet, Türklere ise 
“azınlık” bir toplum muamelesi 
gösterdiği kaydedilen açıklamada, 
1963-1974 döneminde Kıbrıs Türk 
toplumun BM Barış Gücü askerle-
ri dahil uluslararası toplumun göz-
leri önünde yok edildiği belirtildi. 
Açıklamada, BM Barış Gücü’nün 
Ada’ya konuşlanmasıyla ilgili alı-
nan BMGK kararının Kıbrıs mese-
lesine yanlış teşhis konulmasına da 
sebep olduğu vurgulanarak, şunlar 
kaydedildi: “BM Barış Gücü’nün 
misyonu, barışı tesis etmek veya ta-
raflar arasında bir uzlaşı sağlamak-
tan ziyade statüko bekçiliğinden 
öteye gidememiştir. Kıbrıs Türk 
halkının 11 yıl boyunca yaşadığı 
mezalime son veren ve bugün hala 
barışı sağlayan ve koruyan yegane 
taraf, 1974’te 1960 Uluslararası 
antlaşmalarından kaynaklanan 
meşru hakları çerçevesinde Ada’ya 
müdahale eden ana vatan Türkiye 
Cumhuriyeti’dir.” AA

 
 

Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet

 
 

T üketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 
milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 

ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-

çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 

ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 
yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  
mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  

faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  
dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  

vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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BARIS GUCUNUZU 
ALIN GIDIN!
İngiltere Parlamentosu önünde toplanan Kıbrıs Türkleri, Birleşmiş Milletler Güvenlik Konse-
yi’nin (BMGK) Kıbrıs’a barış gücü gönderilmesini içeren 4 Mart 1964 tarihli 186 sayılı kararın 
60. yılında protesto düzenledi. Kıbrıslı Türkler, “Barış gücünüzü de alın gidin” çağrısı yaptı 

ALMAN medyası, dinleme konu-
sunu geniş şekilde okuyucularına 
duyurmaya devam ederken, 

bunun nasıl mümkün olabildiğini de 
sorgulamayı sürdürüyor. Bazı gazete-
ler, konuyu “dinleme skandalı” olarak 
adlandırırken, bazı medya kurumları ise 
“dinleme vakası” olarak nitelendiriyor.

Die Welt gazetesindeki haberde, Rus 
istihbarat servislerinin Alman subaylar 
arasındaki bir gizli görüşmeyi dinlemiş 
olmasının utanç verici olduğu belirtildi. 
Haberde, Alman Savunma Bakanlığının, 
herhangi bir güvenlik açığı olup olma-
dığını araştırması gerektiği vurgulandı. 
“Vladimir Putin’in kurusıkı atışı” başlı-
ğıyla verilen haberde, Rusya’nın dinleme 
kaydının yayımlanmasıyla Almanya’ya 
karşı adeta bir kurusıkı atış yaptığı kay-
dedildi. Bild gazetesi de “Ruslar Alman 
subayları dinliyor” başlığıyla verdiği 
haberinde, Alman Silahlı Kuvvetlerinin 
“dinlenme” sorunu bulunduğunu ve 
NATO ortaklarının ve güvenlik çevre-
lerinin bu nedenle endişeli olduğunu 
vurguladı. Frankfurter Allgemeine 
gazetesinde yer alan bir makalede de 
dinleme kayıtlarının yayımlanmasıyla 
Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin 
Berlin’e adeta misket bombası atmış gibi 
etki yaptığı ifade edildi.

Putin’i çok kızdırdılar
“Almanya Putin’e mühimmat sağladı” 
başlıklı makalede Almanya’nın Ruslar 
sayesinde gizli bilgileri öğrendiğine 
işaret edilerek Almanya’nın güvenilir bir 
müttefik olarak itibarı için bunun gizlilik 
felaketi olduğu yorumunda bulunuldu. 
Amerikalıların da kayıtlardaki konuşma-
larda Ukrayna’da zaten var olduklarının 
ortaya çıkmasının sonuçlarını yaşayacak-
ları savunuldu. Amerikalıların Almanla-
rın Rus propagandasına böyle üç yıldızlı 
bir hediye vermesinden hiç de hoşnut 
olmayacakları kaydedildi. Makalede 
ayrıca, “Bu tür askeri ve siyasi patlamaya 
yol açabilecek başka konuşmalar da bu 
kadar kolay dinlenebiliyorsa, Savunma 
Bakanlığının bir basın bürosuna ihtiyacı 
kalmayacaktır.” değerlendirmesinde 
bulunuldu. Tagesspiegel gazetesinde yer 
alan haberde ise dinleme kayıtlarının 
yayımlanmasının ardından hava kuvvet-
lerinde üst düzey görevden almaların 
merak edildiği belirtildi.
Bir dış utanç anı
Spiegel dergisindeki haberde de Rus hü-
kümetinin Batı’daki üst düzey hükümet 
yetkilileri ve askeri yetkililer arasındaki 
gizli görüşmelerin içeriğini öğrenmesi-
nin çok da şaşırtıcı olmadığı ifade edildi. 
Haberde, ancak gizli dinlemenin iki 
soruyu gündeme getirdiği bunlardan 
birinin konuşmanın neden kamuoyu-
na açıklandığı ve zamanlamanın nasıl 
bir rol oynadığı ile Rus gizli servisine 
kolaylık sağlanıp sağlanmadığı olduğu 
kaydedildi. Stern dergisindeki “Alman 
subayların dinlenen konuşmaları: Bir 
dış utanç anı” başlığıyla verilen haberde 
de yaşanan olayın Donald Trump’ın 
olası ikinci dönem ABD başkanlığı göz 
önünde bulundurulduğunda, Avrupa’nın 
birlik içinde olduğunu ve kendini savu-
nabileceğini göstermesinin her zaman-
kinden daha önemli olduğu bir zamanda 
gerçekleştiği kaydedildi. AA

ALMANYA’DA 
GÜNDEM SES 
KAYITLARI!
Alman hava kuvvetleri subayları ara-
sında Ukrayna’ya destek konusunda 
yapılan görüşmelerin ses kaydının 
Rusya’da yayımlanması, Almanya’nın 
gündeminden düşmüyor

ULUSLARARASI Atom 
Enerjisi Ajansı (UAEA) 
Başkanı Rafael Mariano 

Grossi, Orta Doğu’da nükleer 
silahların kullanımına ilişkin 
söylemlerin kaygı verici olduğunu 
belirterek, “Ajans, bölgede Nükle-
er Silahların Yayılmasının Önlen-
mesi Antlaşması’nın uygulanması 
için çabalıyor. Nükleer silahların 
kullanımına ilişkin ciddiyetsiz 
konuşmalar diğer ülkelere de sıç-

radı.” dedi. Avusturya’nın başkenti 
Viyana’daki Birleşmiş Milletler 
(BM) Viyana Ofisi’nde UAEA 
Yönetim Kurlu Toplantısı düzen-
lendi. Toplantı sonrasında Başkan 
Grossi, gazetecilerin sorularını 
yanıtladı. AA muhabirinin, İsrail’in 
denetlenmeyen nükleer faaliyetleri 
ve kontrol dışı nükleer silahları-
nın Orta Doğu’daki durumu daha 
karmaşık hale getirip getirmeye-
ceğine ilişkin sorusunu yanıtlayan 

Grossi, bölgedeki gelişmelerden 
duyduğu kaygıyı dile getirerek, 
“nükleer silahların kullanımına 
ilişkin ciddiyetsiz konuşmaların 
kabul edilemez olduğunu” yinele-
di. Grossi, İsrailli aşırı sağcı Miras 
Bakanı Amihai Eliyahu’nun Kasım 
2023’de Gazze’ye yönelik nükleer 
silah kullanma tehdidinin bölgede 
domino etkisi yaptığını belirterek, 
bu tür konuşmaların sonlandırılma-
sı gerektiğini ifade etti. AA

NÜKLEER SILAH KAYGISI VAR 
UAEA Başkanı Rafael Mariano Grossi, “Ajans, bölgede Nükleer Silahların Yayılmasının Önlenmesi Antlaşması’nın uy-
gulanması için çabalıyor. Nükleer silahların kullanımına ilişkin ciddiyetsiz konuşmalar diğer ülkelere de sıçradı.” dedi

YÜKSEK Mahkeme yayınladığı 
kararda, Trump’ın başkanlık 
seçimleri için eyaletin oy pusu-
lalarında kalması gerektiğine 
hükmetti. Kararda, bir eyaletin 
ABD İç Savaşı sonrası dönemde 
çıkarılan bir anayasa maddesini 
kullanarak bir başkan adayını 
oy pusulasından men edeme-
yeceği belirtildi. Mahkemenin 
imzasız kararında, bu yetkinin 
ABD Kongresi’ne ait olduğuna 

işaret edildi. Bu kararla birlikte, 
“Süper Salı” olarak bilinen yarın 
yapılacak ön seçimlerde Trump, 
Colorado ve Maine eyaletle-
rindeki oy pusulalarında yer 
alacak.

Ne olmuştu?
Colorado Yüksek Mahkemesi, 
20 Aralık’taki açıklamasında, 
eski Başkan Trump’ın 6 Ocak 
2021 Kongre baskınında “baş-

kaldırı ve isyan” suçunu işledi-
ği gerekçesiyle bu eyaletteki 
başkanlık yarışına katılamayaca-
ğını kararlaştırmıştı. Mahkeme, 
Kongre baskınında Trump’ın ey-
lemlerinin “başkaldırı ve isyan” 
suçlarına karşılık geldiğini ve bu 
suçların Anayasanın 14. madde-
sinin 3. fıkrasında tanımlanan 
“federal bir göreve gelemeyece-
ği” şeklindeki duruma uyduğu-
na karar vermişti. ABD tarihinde 

ilk kez Anayasa’nın söz konusu 
“başkaldırı ve isyan” madde-
si, bir başkan aday adayının 
yarışa giremeyeceğine ilişkin 
bir gerekçe olarak kullanılmıştı. 
Colorado’nun ardından Maine 
ve Illinois eyaletleri de aynı 
Anayasa maddesine dayanarak 
benzeri kararlar almıştı. Trump, 
Colorado eyaletinin kararını 
temyiz için 4 Ocak’ta Yüksek 
Mahkeme’ye başvurmuştu. AA

TRUMP’IN TALIHI DÖNMEK ÜZERE!ABD Yüksek 
Mahkemesi, 
Colorado Yüksek 
Mahkemesi’nin 
6 Ocak Kongre 
baskını nedeniyle 
eski ABD Başkanı 
Donald Trump’ın 
eyaletteki baş-
kanlık seçimlerine 
katılamayacağı 
kararını reddetti

KKTC Cumhurbaşkanı Ersin Tatar’ın da 
imzaladığı açıklamada BM Barış Gücü’nün 
Ada’daki varlığının 60. yılının Kıbrıs Türk-
leri için kutlanacak değil aksine özden gelen 
ve meşru haklarının elinden alınışının tarihi 
simgesi olduğu belirtilen açıklamada, BM 
Barış Gücü’nün 60 yıldan beri görev süresinin 
uzatılmasında halen meşruluğunu yitirmiş 
“Kıbrıs hükumeti”ne atıfta bulunulduğuna 

dikkati çekildi. Açıklamada, BM 
Barış Gücü’nün KKTC’nin rızası 
alınmadan ülkede iyi niyet ve 
misafirperverlik çerçevesinde fa-

aliyet yürüttüğüne işaret edile-
rek, “BM Barış Gücü’nün 
bundan böyle faaliyetle-
rini yasal bir zeminde 

yürütmesi konusunda 
girişimlerimiz devam 

edecektir.” ifadesi-
ne yer verildi.

KKTC girişimlerini 
sürdürecek
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Ünlü oyuncu Melisa Döngel, kendisi için Demet Özdemir’in 
çok kıymetli biri olduğunu söyledi. Döngel, “Sayesinde iki 

projede yer aldım, teşekkür ederim” dedi
GAZETECI Sibel Arna’nın YouTube programı “Ne 
Olursan Ol Rahat Ol”un yeni konuğu, oyuncu Melisa 
Döngel oldu. Programa Sharon Stone’un efsane filmi 
“Temel İçgüdü”de giydiği beyaz elbiseye benzeyen bir 

elbiseyle katılandan Döngel’ programda sevgiye aç 
olduğunu açıkladı. Kız kardeşini evladı gibi sevdi-

ğini söylen Melisa Döngel, evlenip yuva kurmayı 
dilediğini de ekledi. 

Kıskanç değilim
Demet Özdemir ile ilgili konuşan Döngel, 
“Demet Özdemir mükemmel bir kadın. İki 
projede beraber oynadık, ikisinde de onun 
desteğiyle projeye alındım. Hiç kıskanç de-
ğil aksine yardımcı oldu. Bir kadında hiç mi 
kıskançlık olmaz Demet 
de yok” dedi.

Hande ile eğleniyorum 
Hande Erçel ile rol 

arkadaşlığını da anlatan 
Döngel, “Hande Erçel’le 

oynarken de tıpkı Demet 
Özdemir gibi çok eğleniyorum. 

Hande oyunculukta öğrenmeye 
çok açık, öğrenmenin öneminin 

farkında tatlı biri. Ben de bir sonraki 
projemde dram oymak isterim. Ayrıca 

şarkı da söyleyip içimdeki arabesk tarafla 
tanışmanızı da” diye konuştu.

Ö zel yaşamıyla sıkça 
gündeme gelen 
ünlü şarkıcı Hadise, 

dün Azerbaycan’ın başken-
ti Bakü’de düzenlenen bir 

makyaj etkinliğine katıldı. 38 
yaşındaki Hadise, yüzüne yapılan 
makyajı sergilemek için sahneye 
çıktı. Kırmızı elbisesi ve dikkat 
çekici makyajıyla gözleri üzerine 
çeken şarkıcı, yeni pozlarını 14.7 
milyon takipçili Instagram he-
sabından paylaştı. Gönderisine 
“Seni dizlerinin üstüne çökerte-
cek kadar çok şeyim var” notunu 

düşüren ünlü isim, kısa sürede 240 binden 
fazla beğeni aldı.

Elbisesi 8 bin 842 lira
Hadise’nin tercih ettiği kıyafetin bedeli 
de ortaya çıktı. ‘Fenomenler Ne Giymiş?’ 
adlı Instagram sayfasına göre; güzel 
şarkıcının kırmızı elbisesinin değeri 8 bin 
842 TL olarak belirlendi. Sosyal medya 
kullanıcıları, ünlü ismin tarzına çeşitli yo-
rumlar yaparken, elbisesiyle ilgili “Sipariş 
ettiğimle eve gelen gibi olmuş”, “Çok 
yakışmış”, “Online alışverişte göründüğü 
gibi durmuş üstünde” ve “Harika görünü-
yor” gibi ifadeler kullandılar.

Özel hayatıyla olduğu kadar kariyeriyle de dikkat çe-
ken Hadise, Bakü’de düzenlenen bir etkinliğe katıldı. 
Kırmızı elbisesiyle tüm dikkatleri üzerine çeken ünlü 
şarkıcının tarzının bedeli konuşulmaya başlandı

MedYapım tarafından hazırlanan NOW platformu-
nun yeni dizisi Korkma Ben Yanındayım’ın yayın 
tarihi belli oldu. Dizinin 9 Mart Cumartesi günü 
ekranlara geleceği duyuruldu

05:15  Afili Aşk
06:45  Küçük 
Ağa
09:00  Neler 
Oluyor Hayatta
11:00  Camdaki Kız
13:00  Gelinim Mutfakta
16:00  Aşk ve Umut
17:30  Arka Sokaklar
19:00  Kanal D Ana 
Haber

06:05  İncir Ağacı
07:00  Dizi
10:30  Alişan ile 
Hayata Gülümse
13:15  Seksenler
14:25  Dizi
17:45  Lingo
19:00  Ana Haber
19:55  İddiaların Aksine
20:00  Bir Sevdadır

07:00  Güne 
Başlarken
07:50  Piyasalar
09:20  Geri Sayım
10:50  Uzman Bakışı
17:00  Günün İçinden
18:25  Dünyanın Haberi
19:00  Akşam Haberleri
20:00  Ana Haber
21:00  Siyasi İşler
23:00  Bugün Yarın
23:50  Paranın Nabzı

06:00  Gün 
Başlıyor
09:00  Para Gündem
11:45  Spor Bülteni
12:00  Gün Ortası
13:45  Spor Bülteni
14:00  Haber Hattı
15:45  Spor Bülteni
16:00  HT 360
18:00  Ana Haber
20:00  Yerel Seçim 2024
21:00  Nedir Ne Değildir?

08:00  A’dan Z’ye
09:00  Gündem
10:00  Gündem
11:00  Gündem
12:00  Gün Ortası
13:00  Gün Ortası
14:00  Bugün
15:00  Bugün
16:00  Günlük
17:00  Günlük
18:00  Ana Haber
20:30  Tarafsız Bölge

03:00  Başak 
Şengül ile Doğru...
06:00  Gün 
Uyanıyor
09:00  Günün Rotası
12:00  Haberde Gün Ortası
14:00  Güne Bakış
16:30  Akşam Raporu
18:30  Osman Kenan 
Çapoğlu ile...
20:00  Kübra Par 
ile Farklı...

06:00  Halk Tv’de 
Bugün
07:00  Günaydın Türkiye
08:00  Yeni Bir Sabah
11:00  Kırmızı Çizgi
13:00  Haber Masası
15:00  Halkın Haberi
16:00  Gündem Özel
18:00  Halk Ana Haber
20:00  Sen Ne Dersin?
21:00  Sözüm Var

10:00  Satır Başı
13:00  Öğle 
Ana Haber
13:50  Piyasa Raporu
13:55  Hava Durumu
14:00  Haber Ajandası
16:00  Günün İçinden
18:00  Sıcak Haber
18:55  Piyasa Raporu
19:00  Sıcak Haber
20:00  Ana Haber 20
21:00  Birinci Sayfa

05:30  Yeni Gelin
08:00  Bu Sabah
10:00  Bahar
12:15  Aslı Hünel ile Gelin 
Evi
15:00  Didem Arslan 
Yılmaz’la Vazgeçme
18:45  Show Ana Haber
20:00  Sandık Kokusu

05:20  Kuruluş 
Osman
08:00  Kahvaltı Haberleri
10:00  Müge Anlı 
ile Tatlı Sert
13:00  Gün Ortası
14:00  Mutfak Bahane
16:00  Esra Erol’da
19:00  ATV Ana Haber
20:00  Kuruluş Osman

08:30  Aramızda 
Kalmasın
11:45  Demet ve Jess’le Gel 
Konuşalım
14:00  Survivor Ekstra
16:00  Zuhal Topal’la 
Yemekteyiz
20:00  Survivor All Star 
2024
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06:00  İnadına 
Aşk
08:00  İlker 
Karagöz İle...
10:30  Çağla ile 
Yeni Bir Gün
12:00  Yasak Elma
13:40  En Hamarat Benim
16:30  Şahane Hayatım
19:00  Selçuk Tepeli ile 
NOW Ana...
20:00  Şahane Hayatım

SIKLIGIN BIR SIKLIGIN BIR 
BEDELI VAR!BEDELI VAR!

Demet’e minnettar

Birlikte mi 
yaşıyorlar?

Yeni dizi için 
geri sayım 

KORKMA Ben Yanın-
dayım’ın yönetmenliğini 
Merve Çolak üstlenir-

ken, senaryo Erkan Birgören’e 
ait. Kadroda Şevket Çoruh, 
Günay Karacaoğlu, Murat 
Aygen, Nilsu Berfin Aktaş, 
Didem Balçın, Eren Ören, 
Serhat Özcan, Erdem Kaynar-
ca, Doğaç Yıldız, İpek Türktan 
gibi başarılı isimler yer alıyor.
İnci’nin (Nilsu Berfin Aktaş) 
hikayesini anlatan dizi, Ulusöz-

ler Koleji’nin burslu öğrencisi 
olan İnci’nin, okul sahibinin 
oğlu Mert’ten (Eren Ören) 
hamile kalmasıyla başlıyor. Bu 
olay, İnci’nin ailesi ve Mert’in 
ailesi arasında büyük bir deği-
şime yol açar. Bebeğin doğ-
masıyla birlikte, gençlerin ve 
ailelerinin hayatı sonsuza kadar 
değişir. Korkma Ben Yanın-
dayım, 9 Mart Cumartesi günü 
saat 20.00’de NOW platfor-
munda izleyiciyle buluşacak!

Medyanın ve hayranların yoğun ilgisi nedeniyle başarılı bir şekilde gözlerden uzak yaşa-
maya çalışan ancak bunu başaramayan Yalı Çapkını’nın başrollerini Mert Ramazan Demir ve 
Afra Saraçoğlu paylaşıyor. İkilinin birlikte yaşamaya başlamasıyla ilgili haberler dolaşıyor

MEDYANIN ve hayranların 
yoğun ilgisi nedeniyle dikkatleri 
üzerlerine çeken Yalı Çapkını 

dizisinin başrollerini Mert Ramazan 
Demir ve Afra Saraçoğlu 
paylaşıyor. Ancak, Afra 
Saraçoğlu’nun Arnavut-
köy’deki evine hırsız gir-
mesi sonrasında yaşadığı 

korku ve kriz dikkat 
çekmişti. Olayın 

ardından sevgilisi 
Mert Ramazan 

Demir, Sa-
raçoğ-

lu’nun yanına taşındı. Muhabironli-
ne’ın haberine göre; Mert Ramazan 
Demir, sevgilisi Afra Saraçoğlu’nun 
evine taşındı. Geçtiğimiz günlerde 

yaşanan olayın ardından Sa-
raçoğlu’nun oldukça zorlu bir 
süreçten geçtiği ve medya 
ile konuşmak istemediği 
biliniyor. Demir, Cihan-
gir’deki kendi evinden 
Saraçoğlu’nun evine 
taşınarak ona bu 
süreçte destek 
olmayı amaç-
lıyor.

AYNUR CİHAN/ SEMANUR POLAT



S üper Lig'in ikinci devresine Trab-
zonspor yenilgisi ve Antalyaspor 
beraberliği ile başlayan Beşiktaş'ta 

Teknik Direktör Sergen Yalçn, 5 puan 
kaybnn ardndan “Bizim için savaş şimdi 
başlyor” demişti. Bu açklamadan sonra 
ligde 6 maça çkan Kara Kartal, 6 galibi-
yetle 18 puan toplad; 13 gol atp kale-
sinde 3 gol gördü. Sergen Yalçn'n 
öğrencileri bu periyotta Konyaspor'u da 
penaltlarla eleyerek Türkiye Kupas'nda 
yar finale yükseldi. Siyah-beyazllar halen 
2 kupaya aday tek takm. Bu sezon oyna-
dğ 28 maçn 20'sini kazanan Sergen Yal-
çn'n öğrencileri, 2.25 puan ortalamas 
yakalad. Beşiktaş, pek çok istatistikte de 
ligin en iyisi konumunda. 

Geçen sezonu sollad 

Beşiktaş, 2019-20 sezonunu 34 maçta 19 
galibiyet, 5 beraberlik ve 10 yenilgi alarak 
62 puanla üçüncü srada bitiren Beşiktaş, 
attğ 59 gole karşlk ağlarnda 40 gol 
görmüştü. Kartal, bu sezon 28 maçta 20 
galibiyet, 3 beraberlik elde ederek 63 
puana ulaşt; 62 gol atp 29 gol yedi. 

YAŞADIĞI uzun süreli sakatlğn ar-
dndan Sivasspor maçyla ilk 11'e 
giren ve 2 gol atan Falcao, Kayseris-
por ağlarn da boş geçmedi. Son 2 
maçta 3 kez fileleri havalandran Ko-
lombiyal forvet, kalan haftalarda Ga-
latasaray'n en önemli hücum 
silahlarndan biri olacağn ispatlad. 
Fatih Terim'in, Kayserispor karşsnda 
bu sezon ilk kez uyguladğ çift forvet 
sistemini devam ettireceği öğrenildi. 
Mostafa Mohamed-Falcao ikilisinin 
uyumu ve çalşkan görüntüsü, Terim'i 
gelecek adna ümitlendirdi. Tecrübeli 
hocann, hafta içindeki taktik antren-
manlarda bek oyuncularndan daha 
fazla orta yapmalarn isteyeceği  
öğrenildi. 

Onyekuru moral buldu 

Ocak ay transfer döneminde takma 
katlan Onyekuru, yedek kalp sonra-
dan oyuna girdiği Kayserispor müca-
delesinde attğ 2 golle hem moral 
buldu hem de 6 maçlk suskunluğunu 
bozdu. Bu sezon 5'inci kez ağlar sar-
san Nijeryal futbolcu, bu gollerin 
4'ünü deplasmanda kaydetti. DHA

GALATASARAY 
KRİZDEN ÇIKTI

TÜRKİYE Özel Sporcular Spor Fede-
rasyonu'ndan yaplan açklamaya 
göre, Fransa'nn Nantes kentinde ya-
plan şampiyonann son gününde ka-
dnlarda 200 metrede Muhsine Gezer 
ve yüksek atlamada Fatma Damla 
Altn gümüş madalya, erkeklerde ise 3 
bin metrede Oğuz Türker bronz ma-
dalya kazand. Bu sonuçla Türkiye 
şampiyonay 6 altn, 5 gümüş ve 2 
bronz madalya olmak üzere toplamda 
13 madalya ile tamamlarken, 32 puan 
toplayan Kadn Milli Takm ise Av-
rupa şampiyonu oldu. Ayrca, VIR-
TUS Avrupa Salon Atletizm 
Şampiyonas'nda uzun atlama ve 60 
metrede altn madalya kazanan Esra 
Bayrak ise en iyi kadn atlet seçildi. 

13 madalya kazandlar 

Milli takmn kafile başkan Ensar 
Kurt, şampiyonada 6 kez İstiklal Mar-
ş'n okutmann gururunu yaşadkla-
rn belirterek, "Ne mutlu bize ki 
İstiklal Marşmzn kabul edilişinin 
yüzüncü ylnda Fransa'da bunu ba-
şardk. Özel sporcularmz madalyala-
rn kahraman şehitlerimize armağan 
ettiler ve şehitlerimizi asker selam ile 
andlar. Özel sporcularmz şampiyo-
nada 13 madalya kazanarak da bir re-
kora imza attlar. Bu başarya destek 
olan başta Cumhurbaşkanmz Recep 
Tayyip Erdoğan'a, Gençlik ve Spor 
Bakanmz Mehmet Muharrem Kasa-
poğlu'na, Spor Genel Müdürü Meh-
met Baylan'a, Spor Toto Teşkilat 
Başkan Bünyamin Bozgeyik'e  
teşekkür ediyorum" dedi. DHA

ÖZEL SPORCULARDAN 
ÇOK BÜYÜK BAŞARI

Şampiyonaya hazrlanyorlar

Beşiktaş Teknik Direktör  
Sergen Yalçn, ikinci devrenin 
başndaki 5 puanlk kaybn  
ardndan “Savaşmz şimdi 
başlyor” demişti. Bu sözler-
den sonra siyah-beyazllar 
ligde 6’da 6 yapt. Beşiktaş 
ligde 20 galibiyetle ligde  
en fazla kazanan takm  
durumunda. Sadece 
5 mağlubiyet alan siyah  
beyazllar 62 gol atarak  
bu alanda da lider durumda

YENİ sezon için motivasyonunun çok 
yüksek olduğunu dile getiren Japon 
pilot, "Benim için ilk sezon. Franz Tost 
da bana sürekli sürüşüme odaklan-
mam ve serinkanl davranmam söy-
lüyor. Ben de elimden gelenin en 
iyisini yaparak takmma olabildiğince 
fazla puan getirmek istiyorum" ifade-
sini kulland. Yuki Tsunoda yeni sezon 
hedefleri için ise şunlar söyledi: 
"Sezon öncesinde kendime büyük he-
defler koymay sevmiyorum. Yarş 
yarş ilerlemeyi tercih ediyorum. Bunu 
bir hedef olarak görmüyorum ama de-
diğim gibi takmma getirebildiğim 

kadar çok puan getirmek istiyorum. 
Bununla birlikte bir podyum görürsem 
bu inanlmaz olur.  
Fakat şimdilik planm hzlca takma 
ve araca adapte olup elimden gelenin 
en iyisini yapmak." 

Gasly çok hzl 

Takm arkadaş Pierre Gasly'nin çok iyi 
bir pilot olduğunu vurgulayan Tsu-
noda, "Pierre ile ilk olarak 2018'in so-
nunda Motegi'de karşlaştk. Ben o 
dönemde Red Bull Junior programna 
dahil olmuştum. Honda'nn bir hoş 
geldin partisine Pierre ve Franz Tost 

da katlmşt. El skşma ve 'Merhaba' 
deme şansna sahip olmuştum. Şimdi 
ise ayn takmdayz. Pierre Gasly'nin 
çok hzl olduğunu biliyorum. Ben de 
bir çaylak olarak aracm ve kendimi 
zorlayarak ona yardmc olacağm. 
Sonrasnda neler olacağn hep birlikte 
göreceğiz" diye konuştu.  

Gasly: çok objektifiz 

AlphaTauri'nin en iyi özelliğinin, güçlü 
ve zayf yönlerini çok iyi bilmek oldu-
ğunu dile getiren Gasly ise "Bu ko-
nuda çok objektifiz. Dolaysyla da 
herkes ayn amaç için çaba sarf ediyor. 
Bu sebeple takmn her yl çok önemli 
gelişmeler gösterdiğini söyleyebilirim. 
Takm içindeki ilişkimiz ve iş birlikteli-
ğimiz de çok iyi. Umarm bu bizi bu yl 
da iyi sonuçlara taşyacak" dedi. Yuki 
Tsunoda'nn takm için de kendisi için 
de yeni olduğunu belirten Fransz 
pilot, "Henüz onu tam olarak tand-
ğm söyleyemem. Ama bir pilot ola-
rak çok yetenekli olduğunu biliyorum. 
Geçen sene onu Formula 2 Dünya 
Şampiyonas'nda da izledim. Özellikle 
yl sonunda doğru çok etkileyici bir 
performans ortaya koydu. Çok tecrü-
besi olmamasna karşn kesinlikle çok 
hzl. Tabii ki daha öğreneceği şeyler 
var. Ama en önemli konu, birlikte bir 
takm olarak çalşabilmemiz, onun 
olabildiğince hzl bir şekilde arabaya 
adapte olmasn ve takmn ileri git-
mesi için katk vermesini sağlamamz" 
diye konuştu. 

Arac daha çok sevdim 

Gasly yeni araç için şunlar söyledi, 
"Yeni aracmz harika gözüküyor. 
Geçen ylki arac ve görüntüsünü sev-
miştim ama bu ylkini daha çok sev-
dim. Gelişme anlamnda kurallarn bu 
yl çok değişmediğini söyleyebilirim. 
Ama takmdan öğrendiğim kadaryla 
aracn gelişiminden oldukça memnun-
lar." AlphaTauri'nin ayn zamanda bir 
moda markas olduğunu söyleyen Pi-
erre Gasly, "Modaya da yarşmaya da 
fazlasyla ilgili biri olarak ikisini bir 
araya getiren bir takmda yer almak 
büyük mutluluk. Her yl tasarmlarn 
gelişmesini görmek ve bu projenin bir 
parças olmak beni çok heyecanland-
ryor" ifadesini kulland. DHA 

KARTAL HER  
ALANDA LIDER

Formula 1 ekiplerinden Scuderia AlphaTauri, yeni arac ve yeni pilotlaryla 2021 F1 Dünya 
Şampiyonas hazrlklarn sürdürüyor. Takmn iki genç pilotu Pierre Gasly ve Yuki Tsunoda, 
2021 Formula 1 Dünya Şampiyonas'nda ellerinden gelenin en iyisini yapacaklarn söyledi
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İŞLER 
YOLUNDA

MUHTEŞEM İSTATİSTİK 

En çok galibiyet alan takm: 20 
En az yenilen takm: 5 
İçerde en başarl: 14 maç, 34 puan 
En çok gol atan takm: 62

İKİNCİ DEVREDE  
BEŞİKTAŞ

Beşiktaş - Trabzonspor  1-2 M

Antalyaspor - Beşiktaş 1-1 B

Beşiktaş - Konyaspor 1-0 G

Beşiktaş - Denizlispor 3-0 G

Beşiktaş - Gaziantep FK 2-1 G

Gençlerbirliği - Beşiktaş 0-3 G

Yeni Malatya - Beşiktaş 0-1 G

Başakşehir - Beşiktaş 2-3 G

SAĞLIK EKİBİNE  
ÇİÇEK

ZİRAAT Türkiye Kupas Yar Fina-
li’nde Başakşehir’i konuk edecek 
olan Beşiktaş, dün yaplan antren-
man öncesinde sağlk ekibine çiçek 
vererek 14 Mart Tp Bayram’n kut-
lad. Takm kaptanlar Necip Uysal 
ve Atiba Hutchinson, çiçek vererek 
Sağlk Kurulu Koordinatörü Tekin 
Kerem Ülkü, Doktor Murat Çevik, 
Fizyoterapist Zeki Çetin, Fizyotera-
pist Cumhur Erol, Fizyoterapist Ser-
dar Korkmaz, Fizyoterapist Hakk 
Can Bereceli, Diyetisyen Cenk Öz-
ylmaz, Masör Cemil Karataş, 
Masör Osman Doğru ve Masör 
Erkan Ulusoy’dan oluşan sağlk eki-
binin Tp Bayram’n kutlarken, an-
trenman öncesinde sağlk ekibi ve 
futbolcular birlikte fotoğraf çektirdi. 

MKE Ankaragücü ile Demir Grup 
Sivasspor karşsndaki puan kayp-

larnn ardndan Belhanda'nn 
gönderilişinin şokunu yaşayan  

Galatasaray, deplasmandaki Hes 
Kablo Kayserispor galibiyetiyle kriz 

ortamndan çkmay başard 

Türkiye Özel Sporcular Kadn Milli 
Takm, VIRTUS Avrupa Salon  

Atletizm Şampiyonas'nda Avrupa 
şampiyonluğuna ulaşt 

6 MART 2024 ÇARŞAMBA

BİRİ Türkiye Kupası 
olmak üzere oynadığı son 
dört resmi maçta gol yemeyen 
Trabzonspor’un serisi Alan-
ya’da son buldu. Turuncu-yeşil-
lilerden ilk yarıda 2 gol yiyen 
Abdullah Avcı’nın takımı 4 Şu-
bat’taki Beşiktaş deplasmanın-
dan tam 1 ay sonra 4 Mart’ta 
mağlubiyet yaşadı.

Ligde 
28. 
haf-

tanın ka-
panış gününde 

Trabzonspor dep-
lasmanda Alanyaspor’a 3-1 
mağlup oldu. Son üç maçını 
kazanarak morallenen bor-
do-mavililer, ilk üç yarışındaki 
rakibi Beşiktaş’ın yenildiği 
haftada puan farkını açma 
fırsatını değerlendiremedi. 
Trabzonspor efsanesi Fatih 
Tekke’nin çalıştırdığı Alan-

yaspor ise 6 haftalık gali-
biyet hasretini sonlandırdı. 
8. dakikada kale önündeki 
karambolde Oğuz Aydın golü 
attı: 1-0.

VAR’da uzun bekleyiş
38’de kaleci Uğurcan ile 
Denswil’in büyük hatasını 
Oğuz Aydın affetmedi, topu 
boş kaleye yolladı: 2-0. 73’te 
gelen ortaya Ahmed Hassan 
vurdu, kaleci Uğurcan’dan dö-
nen topu kale önünde Efecan 
tamamlasa da ofsayt bayrağı 

kalktı. 3 dakikayı aşan VAR 
kontrolü sonrası gol geçerli 
sayıldı: 3-0. 90+6’da Nicolas 
Pepe’nin golü skoru belirledi: 
3-1. Trabzonspor, deplasman-
dan ağır bir yenilgiyle döndü.

BORDO-mavi-
liler istatistiklerin 

karşılığını alamadı. 
Bu sezon lig dep-
lasmanlarında en fazla 
isabetli pas yaptığı (492), 
rakip ceza sahasında topla 
buluştuğu (39) ve şut çek-
tiği (24) maçı oynayan 

Trabzonspor 3-1’lik 
yenilgiden kurtu-

lamadı.

LİGDE kalma mücadelesi 
veren Alanyaspor’da bu 
sezon Oğuz Aydın fırtınası 
esiyor. Trabzonspor file-
lerini 2 kez sarsarak maça 
damga vuran 23 yaşındaki 
gurbetçi oyuncu ligdeki 
gol sayısını 6’ya yükseltti. 
5 de asisti bulunan Oğuz, 
ligde bu sezon 10 ve üzeri 
gol katkısı üreten Türk 
oyuncular arasında ilk 5’te 
bulunuyor.

ABDULLAH Avcı 3-1’lik 
mağlubiyeti, “Oyun olarak 
kaybetmedik ama 
skor olarak kaybet-
tik” diye yorumladı. 
Tecrübeli çalıştırıcı, 
“Çok iyi oynadı-
ğımız bir ilk yarıyı 
2-0 geride kapattık. 

İkinci gol hiç sahada karşılaşmadığımız po-
zisyon. Çok olmayacak bir şey, hepsi bir 
maçta başımıza geldi. Hedefimize emin 
adımlarla gitmeye çalışacağız” dedi. 

Oğuz Aydın
fırtınası

FUTBOL sahaların-
da ender görülen 
anlardan biri dün 

Alanyaspor’un attı-
ğı 2. golde yaşandı. 

Trabzonsporlu Uğurcan, 
kale önünde kendisine 

yapılan faulün ardın-
dan oyunu Denswil’e 
attığı pasla başlattı. O 
anda takım arkadaşına 
bakmayan Hollandalı 
savunmacı, önünden 
geçip giden topu fark 

etmezken bu ikramı geri 
çevirmeyen Oğuz Aydın 
boş kaleye attığı golle 
farkı ikiye çıkardı. Trab-

zonsporlular yapılan 
amatörce hata nedeniy-

le büyük şok yaşadı.

DUVAR 
YIKILDI

Amatörce hata

Son üç maçını kazanan bordo-mavililer Akdeniz’de 
Oğuz Aydın (2) ve Efecan Karaca’yı durduramadı, Pe-

pe’nin teselli golü yetmedi. Alanya 6 hafta sonra kazandı

1 2

Adana Demir hayata döndü
LİGİN 28. haftasında 
Adana Demirspor 
evinde Karagüm-

rük’ü 1-0 mağlup ederek 10 
maçlık galibiyet hasretini 
(5B-5M) dindirmeyi başar-
dı. Teknik Direktör Hikmet 
Karaman yönetimindeki 8. 
maçta alınan ilk 3 puanı, 
takımın yıldızı Balotelli’nin 
27. dakikadaki penaltı golü 
getirdi. 3 maçtır kazana-
mayan (2B-1M) Karagüm-
rük’te oyuna 76’da giren 
Ceccherini, VAR uyarısı 
sonrasında 90+8’de direkt 
kırmızı kart gördü.

Antalyaspor 3 puanı kaptı
SON haftalarda ka-
zanmakta zorlanan 
Antalyaspor evinde 

Gaziantep FK’yı 1-0 
mağlup etti. 40. dakikada 
Bünyamin’in sağ kanattan 
ortasında Sam Larsson’un 
kafa golüyle 3 puana 

ulaşan kırmızı-beyazlılar, 
ligde 5 maç sonra (2B-3M) 
galip geldi. 28 puanda ka-
lıp küme düşme hattından 
kurtulamayan Gaziantep 
FK’nın galibiyet hasreti 3 
haftaya çıkarken üst üste 2. 
yenilgi yaşandı.

Adım adım Süper Lig’e!

Gururumuz

1’inci Lig’de kendisi gibi 7 haftadır bileği bükülmeyen Boluspor’u da Gürsel Aksel Stadı’nı tıklım 
tıklım dolduran taraftarının müthiş desteğiyle 2-0 yenen Göztepe, en yakın takipçisi Kocaelispor’la 
arasındaki puan farkını 7’ye çıkardı, bitime 9 maç kala 2 sezon sonra Süper Lig’e dönmek ve 
2025’teki 100’üncü yılını devler arenasında kutlamak için kapıyı ardına kadar araladı

TEKNIK direktör 
Stanimir Stoilov 
takımı devraldıktan 

sonra büyük bir çıkışa imza 
atan İzmir ekibi, Bulgar 
teknik adam yönetimindeki 
13 maçta 10 galibiyet, 2 
beraberlik, 1 yenilgi alarak 
maratona damga vurdu. 
Sezonun ikinci yarısında 
çıktığı 8 maçta hiç yenilme-
yip 6 galibiyet, 2 beraber-
lik alan, 5 maçtır gol bile 
yemeyen İzmir temsilcisi, 
Süper Lig’e dönüş için 
büyük avantajı eline geçirdi. 
Ligde Göztepe 52 puanla 
Süper Lig hattında ikinci 
sıradaki yerini korurken, 

4 maçtır galibiyete hasret 
kalan 45 puanlı takipçi-
si Kocaelispor’a 7 puan, 
4’üncü Sakaryaspor’a 9 
puan, 5’inci Bodrum FK’ya 
10, 6’ncı Bandırmaspor’a 12 
puan fark attı.

Teknik direktör temkinli
Bu hafta Şanlıurfaspor’a 
konuk olup ardından Ke-
çiörengücü’nü ağırlayacak 
Göztepe, 28’inci haftada 
Kocaelispor’la deplasman-
da final gibi maça çıkacak. 
Rakipleriyle farkı açmaları-
na rağmen temkinli konu-
şan Stanimir Stoilov, “Ben 
buraya geldiğim zaman 6 

puan gerideydik ve kimse 
bize Süper Lig adına bir 
şans vermiyordu o zaman. 
Biz çok çalıştık ve şu anki 
duruma geldik. Aynı şekilde 
her maç çalışmaya devam 
etmeli ve her zaman bir 
sonraki maçımıza odaklan-
malıyız. Oyuncularımın da 
kesinlikle puan ve benzeri 
şeyleri düşünmelerini iste-
miyorum. Biz takım olarak 
her şeyimizi vermeye ve 
sahada istediğimiz oyunu 
yansıtmaya odaklanacağız. 
Sezon sonu geldiğinde puan 
tablosuna o zaman bakarız. 
Önümüzde çok zorlu maç-
larımız var” dedi. DHA

ERZURUM’DA, şehit 
çocukları Muhammet 
Murat Yıldırım (7) 

ve Miraç Mustafa Önek (7), 
tekvandoda başarılı olmak için 
ter döküyor. Bingöl’ün Genç 
ilçesinde 2016’da zırhlı polis 
aracının geçişi sırasında PKK’lı 
teröristlerin bomba yüklü 
araçla gerçekleştirdiği saldırıda 
şehit olan polis memuru Murat 
Yıldırım’ın oğlu Muhammet 
Murat Yıldırım ve Mardin’in 
Derik ilçesi kırsalında te-
rör örgütü PKK’ya yönelik 
operasyonda 2019’da şehit 
olan Jandarma Uzman Çavuş 
Muhammed Önek’in oğlu 
Miraç Mustafa Önek, birlikte 
tekvandoya başladı. Kentte 
özel bir spor salonunda tekvan-
doya başlayan şehit çocukları, 
hem yakın arkadaş oldu hem 
de birlikte kuşak atladı. Şehit 
çocukları, başarılı sporculara 
verilen 1,5 kuşak atlama hak-
kını elde edip beyazdan direkt 
sarı-yeşil kuşağa geçti. Hafta-
nın 3 günü antrenmana katılan 
çocuklar, tekvandoda başarılı 
olmak için ter döküyor. Tür-
kiye Tekvando Federasyonu 
Erzurum İl Temsilcisi Murat 
Yamanoğlu’nun antrenörlüğü-
nü yaptıkları çocuklar, yaklaşık 
1 yıldır tekvandoya devam 
ediyor. AA

METROPOLITAN Polis 
Teşkilatından yapılan 
açıklamada, 1995’teki 

Imola Grand Prix’si için İtalya’ya 
giden iki Formula 1 pilotunun 
arabalarının çalındığı hatırlatıldı. 
Bu araçlardan birinin Berger’in 
Ferrari F512M model arabası ol-
duğu kaydedilen açıklamada, ça-
lıntı ihbarının Ferrari tarafından 
yapıldığı belirtildi. Açıklamada, 
bir Amerikalının ocakta İngilte-

re’de satın aldığı aracı bakım için 
bir Ferrari servisine götürdüğü 
ve arabanın çalıntı olmasından 
şüphelenen yetkililerin polisle 
temasa geçtiği ifade edildi. Bunun 
üzerine inceleme başlatan polis, 
arabanın geçmişiyle ilgili araştır-
ma yaptı. Araştırma sonucunda 
1995’te İtalya’da çalınan aracın 
önce Japonya’ya gönderildiği, 
2023 sonunda da İngiltere’ye giriş 
yaptığı tespit edildi.

‘Olacak şey değil!’

RAKAMLAR
RAKAMLAR

YALANCI!YALANCI!

AKDENİZ’DE 
ALABORA

Nereden nereye!Londra Metropolitan Polisi, 
Avusturyalı eski Formula 
1 pilotu Gerhard Berger’in 
yarış için gittiği İtalya’da 
1995 yılında çalınan lüks 
arabasının İngiltere’de 
bulunduğunu açıkladı



ÜSTÜN fiziğinin ve 2,06 metrelik 
boyuna rağmen sahip olduğu saha 
vizyonu ve top hakimiyeti sayesin-
de rakip savunmalara korku salan 
James, birçok NBA rekorunu elinde 
bulunduruyor.

James, NBA normal sezonların-
da hem 30 bin sayı hem 10 bin 
ribaunt hem de 10 bin asist üreten 
tek oyuncu olarak dikkati çekiyor. 
James, sayı istatistiğinden bağım-
sız 10 bin ribaunt ve 10 bin asist 
barajlarını geçen tek oyuncu olma 
özelliğini de taşıyor. James dışında 
9000’er ribaunt ve asist sınırına 
ulaşan başka isim bulunmuyor. Lig 
tarihinde üst üste en çok maçta 10 
ve üzeri sayı bulan James, NBA’de-
ki 21. sezonunda maç başına 25 
sayı ortalamasına ulaşan tek 
oyuncu olarak göze çarpıyor. 
Play-off’larda en çok maç, sayı, 
süre, saha içi ve serbest atış 
isabeti ile top çalma ve savun-
ma ribaundu istatistiklerinde 
zirvede bulunan tecrübeli 
basketbolcu, en fazla asist ve 
“triple-double” kategorilerin-
de ise ikinci sırada yer alıyor. 
LeBron James, Michael Jordan 
ile birlikte aynı yıl NBA nor-
mal sezonu ve finaller MVP’si 
ile olimpiyat altını kazanan iki 
basketbolcudan biri, Russell 
Westbrook ve Nikola Jokic ile 
birlikte NBA’de oynadığı her 
takıma karşı “triple-double” 
yapan üç oyuncudan biri oldu. 
Final serisinin MVP’si ödülü-
nü 3 farklı takımla kazanan 
tek oyuncu unvanına sahip 
James, Kerim Abdülcabbar ile 
beraber farklı takımlarda, hem 
NBA şampiyonu hem de final 
serisinin MVP’si olan 2 isim-
den biri olarak kayıtlara geçti. 
Tecrübeli oyuncu, NBA’de 20 ve 
üstü sezonunu geçiren oyuncular 
arasında “triple-double” yapan ilk 
isim olmayı da başardı.

Amerikan Basketbol Ligi (NBA) tarihinin normal sezonlardaki en skorer ismi 
LeBron James, rekorları altüst ettiği kariyerinde 40 bin sayı barajını da aştı

S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-
tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-

tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*

6 MART 2024 ÇARŞAMBA

TARIH YAZDI!TARIH YAZDI!
Normal sezon ve toplamda (nor-

mal sezon+play-off) en fazla 
sayı atan NBA oyuncusu rekor-

larının sahibi James, 21. yılını geçirdiği 
ligdeki başarılarla dolu kariyerinde Los 
Angeles Lakers formasıyla bir kilometre 
taşını daha geride bıraktı. Tarihin en iyi 
oyuncusu tartışmalarında çoğu zaman 
Michael Jordan ile kıyaslanan 39 yaşın-
daki James, Şubat 2023’te ele geçirdiği 
NBA’de normal sezonların en skorer 
basketbolcusu rekorunu, Denver Nug-
gets karşısında attığı 26 sayıyla 40 bin 
17’ye çıkararak geliştirmeye devam etti.

Takımını zirveye taşıdı 
ABD’nin Ohio eyaletinin Akron ken-
tinde doğan yıldız basketbolcu LeBron 
James ile aynı eyaletin NBA’deki tem-
silcisi Cleveland Cavaliers arasındaki 
ortaklık, 3. denemesinde şampiyonluğa 
ulaştı.

Saint Vincent-Saint Mary Lisesi’n-
den mezun olduktan sonra 2003 NBA 
draftında Cavaliers tarafından ilk sırada 
seçilen James, takımıyla 2007 ve 2015’te 
finallerde kaybetti, 2016’da ise şampi-
yonluğa ulaştı.

Heat ile iki şampiyonluk
Şampiyonluk kazanabilecek kadro 
kurmakta zorlanan Cavaliers’taki ilk 
döneminde takımı neredeyse tek başına 
sürükleyen James, burada geçirdiği 7 
sezonun ardından Heat’e imza attı.

James, 2010’da all-star oyuncular 
Chris Bosh ve Dwyane Wade ile Miami 
Heat’te bir araya geldi. Yıldız bas-
ketbolcu, forma giydiği 4 sezonda da 
NBA finallerine çıktığı Heat ile 2012 ve 
2013’te şampiyonluk elde etti.

Heat kariyerinden sonra Cavaliers’a 
dönen ve burada 4 sezon daha görev 
yapan James, 2020’de Lakers ile anlaştı. 
James, yeni tip koronavirüs (Kovid-19) 
salgını sonrasında maçların Orlando 
kentindeki ESPN Wide World Spor 
Kompleksi’nde oynandığı 2020 sezo-
nunda Lakers’ı 10 sene sonra şampiyon-
luğa taşıdı.

Çok sayıda ödül kazandı
LeBron James, kariyeri boyunca 4 NBA 
şampiyonluğu yaşadı (2012, 2013, 2016, 
2020), 4’er kez normal sezonun (2009, 
2010, 2012, 2013) ve final serisinin 
(2012, 2013, 2016, 2020) en değerli 
oyuncusu (MVP) ödülünü aldı. Başarılı 
basketbolcu, bu yıl 20. kez all-star seçi-
lerek bu alanda Kerim Abdülcabbar’a 
ait rekoru da kırdı. En fazla sayı atan 
oyuncu unvanına sahip olduğu all-star 
maçlarında 3 kez MVP seçilen (2006, 
2008, 2018) James, dörder defa bu 
başarıyı yakalayan Bob Pettit ve Kobe 
Bryant’ın ardından ikinci basamakta 
bulunuyor. James, normal sezonda en 
fazla MVP olan oyuncular arasında ise 
Kerim Abdülcabbar (6), Bill Russell (5) 
ve Michael Jordan’ın (5) arkasında Wilt 
Chamberlain ile üçüncülüğü paylaşıyor. 
Şampiyonluk yaşadığı 4 yılda da final 
serisinin MVP’si seçilen James, bu alan-
da 6 kez bu başarıyı elde eden Michael 
Jordan’ın ardından ikincilikte yer alıyor. 
NBA’de sezonun en iyi 5’lerine 19 kez, 
en iyi 5’e ise 13 defa giren “Kral” lakap-
lı basketbolcu, bu alanda da zirveyi kim-
seye bırakmadı. Lige adım attığı 2004’te 
yılın çaylağı seçilen James, 2008’de sayı, 
2020’de de asist kralı oldu. LeBron 
James, ABD Milli Takımı’nda 2008 ve 
2012 olimpiyatlarında altın, 2004’teki 
oyunlarda bronz madalya kazandı.

HAKAN SONGUR

Rekorların 
adamı 

GALATASARAY’IN sezon ba-
şında büyük beklentilerle kad-
rosuna kattığı Wilfried Zaha, 

sarı-kırmızı foarmayla beklentilerin 
altında kaldı. Beşiktaş derbisinde sakat 
olduğu gerekçesiyle kadroya dahil 
edilmeyen ve performansıyla eleştiri 
toplayan Fildişili yıldızın yeni adresi 
netlik kazanmaya başladı. İngiliz basını 
Zaha ile ilgilenen takımları duyurdu.

Büyük yarış vardı
Wilfried Zaha yaz transfer dönemi-
nin en çok konuşulan isimlerindne 
biri oldu. Fenerbahçe, Crystal Pala-
ce’tan ayrılacağını açıklayan Zaha ile 
uzun süre ilgilense de mutlu soına 
ulaşan taraf Galatasaray olmuştu. 
Galatrasaray, Zaha’yı 3 yıllığına kad-
rosuna kattığını açıklamıştı. Galata-
saray, Fildişili yıldıza yıllık 4 milyon 
350 bin euro ödeneceğini açıklamıştı. 
Zaha ayrıca 2 milyon 330 bin euro 
imza ücreti aldı.

Performansı kötü 
Galatasaray formasıyla 35 karşılaş-
mada görev yapan Wilfried Zaha 
toplamda 10 gol atıp 5 asist yapsa da 
performansıyla büyük eleştiri topladı. 
Fildişili yıldız özellikle yaşadığı sa-
katlık problemleriyle eleştiri topladı. 
Yıldız oyuncu son oynanan Beşiktaş 
derbisinde sakatlığı sebebiyle kadro-
ya alınmamıştı. Yıldız oyuncu zaman 
zaman saha içindeki reaksiyonlarıyla 
da gündeme gelmişti.

İngilizler istiyor
Galatasaray’daki performansıy-
la eleştirilen Zaha için İngilte-
re’den flaş bir transfer iddiası 
ortaya atıldı. Team Talk’ta yer 
alan habere göre Everton, West 
Ham, Fulham ve Wolverhamp-
tın; Wilfried Zaha’yı kadrosuna 
katmak istiyor. Haberde 
West Ham United ve 
Aston Villa’nın Ocak 
ayında Zaha’yı 
kadrosuna katmak 
için girişimlerde 
bulunduğu fakat 
anlaşmanın sağ-
lanamadığı öne 

sürül-

dü. Team Talk’ta yer alan haberin 
detayında “Bu ilgi, 31 yaşındaki 
oyuncunun Premier Lig’deki geçmişi 
düşünüldüğünde sürpriz değil. Zaha, 
Crystal Palace’ta geçirdiği dokuz 
yılda 90 gol attı ve 76 asist yaptı.” 
denildi.

İyi bir ödeme şart
Haberde Zaha’nın yaz aylarında ye-
niden İngiltere’ye dönmesinin sürpriz 
olmayacağı vurgulandı. Zaha’nın Ga-
latasaray’dan haftalık 72 bin sterlin 
(84 bin euro) kazandığı belirtilirken 
yıldız oyuncuyu kadrosuna katmak 
isteyen takımların bu ücrete yakın bir 
ödeme yapması gerektiği hatırlatıl-
dı. Bu durumun Zaha için harekete 
geçecek birkaç Premier Lig kulübünü 
caydırmadığı ve yaz aylarında Gala-
tasaray’a resmi teklf yapılabileceği 
iddia edildi.

4 takım peşine düştü
Haberde Zaha ile Everton, Fulham, 
West Ham ve Wolverhampton’ın 
yakından ilgilendiği ve yaz aylarında 
Fildişili yıldız için transfer hamlesinde 
bulunabilecekleri öne sürüldü. Bu 
dört kulübün Zaha’nın durumunu 
yakından takip ettiği ifade edildi. 
Haberde Zaha’nın şu anda Türkiye’de 
zirve yarışına odaklanan Galatasa-
ray’daki performansına konsantre 
olduğu vurgulandı. Galatasaray’la 
2026 yılına kadar sözleşmesi bulunan 
Zaha’nın da Premier Lig’den gele-
bilecek teklifleri değerlendirmeye 
alacağı belirtildi. Everton’da formsuz 
bir dönemden geçen Dominic Cal-

vert-Lewin’in yerine Zaha’nın 
düşünülebileceği vurgulandı. 
Ayrıca West Ham’ın da Ings 
yerine bir forvet transferi ya-
pabileceği aktarıldı. Fulham’ın 
Chelsea’den kiralık olarak 
kadrosuna kattığı Armando 

Broja’nın durumunun 
netlik kazanmadığı ve 

Wolverhampton’ın 
da Gary O’Neil 
Matheus Cunha 
ve Hwang 
Hee-chan’a 
alternatif bir 
isim aradığı 

aktarıldı.

YOLCUDUR ABBAS!
Galatasaray’da bekleneni veremeyen Wilfried Zaha yaz transfer döneminde Gala-
tasaray’dan ayrılabilir. İngiliz basını, Fildişili yıldız ile ilgilenen takımları duyurdu

HABER MERKEZİ

İŞ insanı ve Fenerbahçe 
Divan Kurulu Üyesi Sadettin 
Saran, katıldığı bir panelde 

önemli açıklamalar yaptı. Saran, 
Fenerbahçe’deki başkanlık seçi-
mine ilişkin verdiği kararını konuk 
olduğu panelde net bir şekilde dile 
getirdi. Sadettin Saran, Fenerbahçe 
Başkanı Ali Koç’un Divan Kurulu 
Toplantısında yaptığı açıklamalara 
işaret ederek kararı konusunda net 
ifadeler kullandı.

Koç ne demişti?
3 Şubat 2024 Cumartesi günü dü-
zenlenen Fenerbahçe Yükek Divan 
Kurulu Şubat Ayı Olağan Toplantı-
sında gündeme dair açıklamalarda 
bulunan Ali Koç, Sadettin Saran’ın 
başkan adaylığına ilişkin de bil-
giler vermişti. Sadettin Sarandan 
Fenerbahçe başkanlığı için adaylık 
açıklaması Ali Koç’un Sadettin 
Saran hakkında yaptığı açıklamalar 
şu şekildeydi: “Seçimlerden söz 
açılmışken Sayın Sadettin Saran 
konusuna da girmek istiyorum 
çünkü burada da çok ciddi bir yanlış 
algılama, anlama var. Sadettin 
Bey’le 21 Kasım günü yemek yemi-
şiz, 19 Ocak günü kulübü ziyaret 
etmiş, 30 Ocak günü de yanılmıyor-
sam Yüksek Divan Kurulu’na imza 
teslimatını yapmış. Şimdi, burada 

bir haksızlık yapılıyor. Şampiyon-
luğa giderken imza toplamak neyin 
nesi? Sayın Saran benim bir dönem 
daha devam etmem gerektiğini, 
bu konuda kendisinin aday olmak 
istemediğini, doğru olanın benim 
devam etmem olduğunu, ben de 
kendisine kesinlikle devam etmeyi 
düşünmediğimi, asla asla dememeyi 
öğrendiğimi ama kesinlikle devam 
etmeyi düşünmediğimi, o yüzden 
aday olarak çıkmasının iyi olacağını 
kendisine söyledim.”

Aday olursam aday olmaz 
Saran’ın kendisi aday olursa aday 
olmayacağını anlatan Koç, “Kendisi 
her görüşmemizde aday olduğum 
takdirde kendisinin aday olmaya-
cağını, aday olursa da çekileceğini 
ifade ediyor. Bence Fenerbahçe 
menfaatleri açısından son derece 
mert, şeffaf ve düzgün bir yaklaşım 
sergilemiştir, kendisi. Ama biz ona 
dedik ki, imzayı toplaman lazım ki 
biz seninle bilgileri paylaşalım ve 
başka bir aday çıkacaksa da çıkma-
lıdır, bilgileri biz imza toplayanlarla 
paylaşacağız. Biliyorsunuz, hem bi-
zim kulübümüzde hem diğer kulüp-
lerde bugüne kadar başkan olacağım 
diye ortaya çıkıp reklam yapıp hiçbir 
zaman başkan adayı olmayan çok 
insan oldu. Burada onun için imza 
şartını koştuk. Eskiden 200 imza idi, 
şimdi 500 imza. Ve verebileceğimiz 

hukuken sakıncası olmayan her 
türlü bilgiyi adaylarımızla paylaşaca-
ğımızı daha önce de söylemiştim. Bu 
doğrultuda şu ana kadar çıkan tek 
adayımız Sayın Sadettin Saran’dır. 
O da imzasını topladığı için bilgi 
alışverişine yakın zamanda başla-
yacağız. Bir diğer yanlış algılama 
ise benim Ali Koç olarak, başkan 
olarak veya bu yönetimin Sadettin 
Bey’i desteklediği, ya da herhangi 
bir adayı desteklediği söz konusu 
değildir. Biz, bizim yaşadıklarımızı 
başkası yaşamasın diye bu teklifte 
bulunduk. Bir an evvel adaylar 
çıksın. Demokrasi şöleni olacak bir 
ortam da hiçbir şekilde şampiyonluk 
yarışını etkilemez çünkü burada en 
önemli konu Fenerbahçe’nin menfa-
atidir. Dolayısıyla hem şampiyonlu-
ğa da koşabiliriz hem de demokrasi 
şölenimizi yaşatabiliriz” ifadelerini 
kullanmıştı. 

KOÇ YOKSA SARAN VAR!
İş insanı ve Fenerbahçe Divan Kurulu Üyesi Sadettin Saran, Fenerbahçe’ye başkan adayı olup olmayacağına ilişkin 
açıklamalarda bulunurken mevcut başkan Ali Koç ile ilgili de görüşünü paylaştı. Saran, “Ali bey olmazsa adayım” dedi

HAKAN SONGUR



Spor alanında pek çok başarılı projeye imza atan 
Büyükçekmece Belediyesi, ilçede toplam 24 spor tesisinde çocuklar ve

yetişkinler için 22 dalda ücretsiz olarak spor eğitimi veriyor.
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B üyükçekmece Belediyesi
Gençlik ve Spor Hizmetleri
Müdürlüğü bünyesinde Yaz

Spor Okulları’nda 4067 çocuk, 2956
yetişkin kursiyer, Kış Spor Okulla-
rı’nda 1668 çocuk, 4662 yetişkin kur-
siyer eğitim alıyor.

Ücretsiz eğitim veriliyor

İstanbul’un sportif faaliyetler ala-
nında en zengin ilçelerinden biri olan
Büyükçekmece’de sporun her türlü-
sünü yapmak mümkün. 2015 yılında

Büyükçekmece Belediye
Başkanı Dr. Hasan

Akgün’ün tali-
matları ile

kurulan
Spor
Akade-
misi 9
yılda
bin-
lerce
Bü-

yükçekmeceliye ücretsiz spor hizmeti
verdi. Spor Akademisi Okçuluk, Bi-
siklet ve Atletizm takımları onlarca
madalya ve kupayı Büyükçekmece’ye
getirirken, futbol altyapısında yetişen
gençler Türkiye’nin önde gelen ta-
kımlarına transfer oldular. Büyükçek-
mece Belediyesi Spor Akademisi, Yaz
Spor Okulları, Kış Spor Okulları ve
Herkes İçin Spor eğitimleri ile 7’den
70’e tüm Büyükçekmecelilerin
hizmetinde.

Takımlar ilçenin gururu oldu

Büyükçekmece Belediyesi, ilçede
sporla buluşmayan çocuk ve yetişkin
kalmaması için projeler üretmeye hız
kesmeden devam ediyor. Gençlik ve
Spor Hizmetleri Müdürlüğü yetişkin-
ler için ilçede 12 farklı bölgede 7
branşta, çocuklar için ise 16 farklı
bölgede 22 branşta ücretsiz spor eği-
timi hizmeti veriyor. Alanında dene-
yimli spor antrenörleri eşliğinde
çocuklar ve yetişkinler istedikleri

branşta spor yapma imkanı bulur-
ken, kendilerini hem zihinsel hem de
bedensel olarak geliştiriyor. Futbol,
voleybol ve basketbolda profesyonel
liglerde mücadele eden Büyükçekme-
ce’nin spor kulüpleri elde ettikleri ba-
şarılarla ilçenin gururu oldu.

Ulusal ve uluslararası birçok
başarımız var

Büyükçekmece Belediye Başkanı Dr.
Hasan Akgün, “Donanımlı, tam te-
şekküllü tesislerimiz,  uzman antre-
nörlerimiz, Spor Akademimiz ve
Spor İşleri Müdürlüğümüz ile yedi-
den yetmişe herkese hemen her dalda
spor imkânı sunan bir belediyeyiz.
Bizim tesislerimizde yetişen, hatta
spora bizde başlayan şampiyonları-
mız var. Bireysel olarak ve takım ha-
linde dünya çapında sporcu yetiştiren
bir kentiz. Ulusal ve uluslararası bir
çok başarımız var. 2024 yılında da
Büyükçekmece’de tam bir ‘Spor Yılı’
olacak” dedi. 
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